
Od biologii do psychopolityki. I
O nierozumieniu metodologii zarządzania i działania systemów autonomicznych

Jak najlepszy patolog potwierdza, że rak, bezpłodność i dziwne choroby są skutkami
szczepionki Covid-19 1

Metodologia a geniusz ludzki kontra sztuczna inteligencja

1) 
Według najbardziej doświadczonych lekarzy patologów, wstrzyknięte szczepionki na C19 są 
toksyczne, tymczasem Horban, Simon, Agnieszka Szuster, Pyrć i inni profesorowie mówili, że nie 
są toksyczne, W pracach publikowanych od lutego 2020 wykazywałem, że szczepionki na C19 
muszą być toksyczne.2

Redaktorka telewizyjna dodaje tutaj: „Rozpatrzyłabym tezę o istnieniu zarówno szczepionki jak i 
leku – bo temat leku jest sprytnie represjonowany. Wszak termin LEKARZ pochodzi od słowa LEK
, a od słowa SZCZEPIONKA nie ma fachowca o nazwie SZCZEP. Znowu sprawa dotyczy 
uchylania możliwości dokonywania wyboru . Wybór jest determinantą wszystkich procesów 
społecznych w skali mikro jak i makro. Wybór między obcym mRNA a lekiem prowadzi do 
stabilizacji problemu i nie powoduje jego agresywnej ekspansji. Brak wyboru powoduje ekspansję 
niepokoju. Kto zatem dokonał wyboru za ludzkość: lek czy szczepionka?” 

1a) Dr Ryan Cole3 jest patologiem z Idaho, właścicielem jednego z największych laboratoriów 
klinicznych w Idaho – „Cole Diagnostics”4 – i opisuje on skutki szczepionek mRNA oraz sposoby 
leczenia Covid 19 bez wstrzykiwania toksyny mRNA. Wyniki dr. Cole zainspirowały komisje 
lekarskie w wielu stanach do podważania oświadczeń dr. Cole, który w odpowiedzi przedstawia im 
materialne dowody, w postaci zdjęć skrzepów krwi, które przed rokiem 2021 nie były znane. 
1b) Już choćby z porównania rozwoju technologii kosmicznej widoczne było, że wstrzykiwanie 
mRNA nie zda egzaminu. Loty balonowe, wysokościowe, a potem na orbitę realizowano najpierw 
ze zwierzętami, a Biełka i Striełka trafiły na znaczki kosmicznych serii – można było łatwo 
wywnioskować, że brakuje sukcesu działania szczepionki z mRNA na zwierzętach. W przeciwnym 
razie byłoby o tym głośno w telewizjach (marketingu, menadżerstywie). Cisza oznacza, że 
„technologie” wstrzykiwania mRNA nie zadziałały pozytywnie tylko negatywnie i Horbay, Simony 
Pyrcie itd. albo są naukowo niedorozwinięci, zwłaszcza od strony metodologicznej, albo popieraja 
dr. Mengele. 
1c) Należało się spodziewać katastrofy, ponieważ zastrzyki sekwencji genów (akcja) wywołują 
zawsze reakcję genomu ludzkiego, a przedtem wywoływały reakcję genomu zwierzęcego. W 
wyniku poruszenia mózgu całości osobnika następuje zlikwidowanie osobnika ze zreaktywowanym
genomem, po to, aby sztucznie pobudzony genom się nie rozwijał. 
1d) Podobne wnioski 5 wynikały ze stanowiska człowieka jako obrazy działania Stwórcy oraz ze 
stanowiska marksistowskiego (materializmu, diamatu). 
 1e) Argumentowałem, że białka S zaburzają genom, a więc układ odpornościowy, wobec tego ten 
układ jest niewydolny, choruje, musi nastąpić wzrost zachorowań na raka i to w szybkich 
postaciach. Dezorientacja odporności zawsze wywołuje raki w populacji. 

1 Top Pathologist confirms Cancer, Infertility & Strange Blood Clots are common side effects of Covid-19 
Vaccination ; https://expose-news.com/2023/04/22/cancer-infertility-blood-clots-due-to-covid-vaccination/?
cmid=b9c65fea-8808-4668-80f8-1e76ab03f676 

2 Www.experientia.wroclaw.pl   , luty-marzec 2020
3 Wszystkie wyniki można znaleźć na stronie dr. Ryana Cole z Idaho – Covid 19 | Dr. Ryan N. Cole, Pathologist | 

Idaho (rcolemd.com) 
4 Medical Laboratory | Idaho | Cole Diagnostics   
5 Opisane w pracach www.experientia.wroclaw.pl 
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https://expose-news.com/2023/04/22/cancer-infertility-blood-clots-due-to-covid-vaccination/?cmid=b9c65fea-8808-4668-80f8-1e76ab03f676
http://www.experientia.wroclaw.pl/
https://www.colediagnostics.com/
https://www.rcolemd.com/
https://www.rcolemd.com/
http://Www.experientia.wroclaw.pl/


1f) Organizm ma swój korelat całościowy, organizmalny6, o tym wie i chce pozbyć się takiej krwi, 
która nie odżywia tkanek, która zmusza tkanki do produkcji białka obcego białkom ludzkim; korelat
całościowy chce produkować białka ludzkie, a nie narzuconą mu produkcję spikesów, więc albo 
przepływ krwi chce zablokować, stąd zakrzepy, albo chce się jej pozbyć i ją wylewa. 
Przewidzieliśmy udary i wylewy. Dlaczego tak nie rozumowali Horbany, Simony, Pyrcie?

Zmagania te obserwowali Leibniz i Kopernik, czyli to, co nazywam funkcją (a Leibniz 
duchem) i stąd część populacji przeczuwała prawdę. – W lutym 2020 najpierw 0.1%, ale 
każdego miesiąca o jeden więcej, aż w sierpniu około 8% narodu protestowało przeciwko 
Ministerstwu Choroby i Śmierci – ta część dziwnym wglądem w rzeczywistość przeczuwała 7 
po czyjej stronie leży prawda.

Ogólnie korelat jest całościowy, organizmalny, tu chodzi o pewien całościowy trój-mózg łączący 
trzy podukłady, czyli korelat i homeostat z torem energetycznym. Tak zorganizowany hylemorfizm 
wie, że trzeba ratować genom, tkanki, narządy przed przymuszaniem do produkcji zabójczej quasi 
mRNA. Organizm, jako całość, uważa, że jego zadaniem jest produkowanie białka ludzkiego i nie 
chce się cofać w ewolucji, bo tak organizm odczytuje (rzecz rozważamy w kategoriach 
marksistowskich) interwencje inżyniera, zwanego bioinżynierem, wirusologiem. – Do stanu 
regresywnej produkcji białka obcego ludziom. Jest to przykład na to, że błędne jest żądanie, aby to 
wirusolog – w rozumieniu współczesnych dyplomowanych wirusologów – weryfikował szczepienia
na C19.
Dlatego napisaliśmy, że korelat całościowy chce produkować białka ludzkie, a nie narzuconą mu 
produkcję quasi-mRNA (narzuconych mu spikesów). W kategoriach czarnoskrzynkowych 
otrzymujemy zakrzepy i wylewy, nową poszczepienną „jednostkę”, nową „pandemię”, czyli 
jednostkę udarowowylewową, którą przewidzieliśmy w ramach analizy czysto marksistowskiej, 
całkowicie zbieżną z podejściem teologicznym, czyli z człowiekiem jako dziełem boskiej 
inteligencji, na wzór ludzkiej, a więc odróżniającej wolitywność od chcenia. 8

Jedna z redaktorek telewizyjnych dodała do mojego zdania „Dlaczego tak nie rozumowali Horbany,
Simony, Pyrcie?”: „O ile w ogóle chodziło im o rozumowanie”. – Z Simonem rozmawiał Patryk 
Ogonowski – „był kiedyś uczciwy naukowo, z początku, gdy pewną dziennikarkę przekonywał, że 
kiedyś jedna ze szczepionek zabiła więcej ludzi niż choroba, na którą była zaprojektowana. 
Pamiętajmy, że nowy porządek, nowy ład to także pole działania hitleryzmu.” 
Napisałem „zmagania te obserwowali Leibniz i Kopernik, czyli to, co nazywam funkcją (a Leibniz 
duchem)”, ponieważ chcę przez to powiedzieć, że część populacji przeczuwała prawdę – szła 
przeciwko Horbanom, Simonom, Gutom itd., chociaż nie ma nic wspólnego z biologią, wirusologią,
medycyną, z żadnym zakaźnictwem. To się jednak nie powinno zdarzyć, aby 1 promil ludności w 
lutym 2020 odrzucał tezy w/w Horbanów itd. Skąd to oddanie prawdy (na tle ryzyka śmierci)? Skąd
to odczytanie dziś wiemy że prawdy, jakim sposobem mniej niż dolar zwyciężył biliony dolarów, 
skąd aż taki nieskończony stosunek, aż taka dysproporcja, aż takie oddanie prawdzie i odtworzenie 
prawdy, skąd udzielenie się jej człowiekowi? 
Nie powinno, ponieważ to nieprawdę ogłoszono za prawdę, naukową prawdę. Ma to ogromne 
znaczenie teologiczne, skoro ludzie potrafią rozpoznać prawdę wbrew bilionom zdań, jakoby 
naukowych (a skąd mieli oni znać metodologię, prawdę?), wypowiedzianym w mediach, a więc jest
jakiś rozum metodologiczny, coś przeciwnego sztuczkom, procedurom, metodom. – Metodologia 
nie jest metodyką, magazynem środków postępowania, środków zaradczych, narzędzi, kluczy, 
przepisów, norm „naukowych” :-), sposobów, technik postępowania, remediów, recept na coś, 
sposobów operowania... 9 Metodologia to coś całkiem innego niż warsztat szewca, taktyka, przepis 

6 M. Zabierowski, liczne prace w Instytucie Metrologii Elektrycznej.
7 Wśród działaczek społecznych Kamila M., Katarzyna W.
8 Temu są poświęcone moje „Wszechświat i człowiek”, Politechnika Wrocławska, 1993, „Wszechświat i wiedza”, P. 

Wr. 1994, „Wszechświat i kopernikanizm”, P. Wr. 1996 i 1997, Wszechświat i metafizyka”, P.W.N., 1998. 
„Wszechświat i kopernikanizm”, P. Wr. z r. 1996 i z r. 1997 niczym się nie różnią, dlatego ich nie oddzielam. 

9 Zdanie to dedykuję prof. K. Cz., która myli metodologię metodyką.



na odkrycie czegoś. Jest w tych ludziach, najpierw w promilu, potem w kilku procentach jakiś 
fragment Leibniza, Kopernika, oni niczego nie zastosowali, żadnej metody, procedury, recepty, 
przepisu – zero sztucznej inteligencji. Nic. A jednak znali prawdę. Oskarżono ich o ciemniactwo, o 
płaskoziemskość, a oni znieśli całe to ukrzyżowanie, wszystkie obelgi i uciążliwości, ponieważ 
jakimś zmysłem – zmysłem metodologicznym, bez żadnej procedury – znali prawdę. Są takie 
twierdzenia, które jak wszystko wskazuje są chyba prawdziwe i wszystko się zgadza, ale nie są 
dowiedliwe – ale skąd oni, spoza świata nauki znali prawdę? Leibniz m owił, że jest jakiś duch, 
który się udziela. Część ludzi miało interpretację nauki zdań Horbanów itd.
W lutym 2020 ogłoszono, że grasuje straszliwy wirus, więc nikt wtedy w lutym nie wątpi w to, co 
rząd ogłosił. Tymczasem w kwietniu 2020 już 4% narodu dostrzegło blagę „nauki”, profesorów, 
wirusologów, biologów. Przecież nie dlatego, że mieli fason sprzeciwiania się nauce, Horbanom, 
Simonom, Pyrciom itd., że mieli taki koloryt, umowę, jakąś konwencję. 
Żadna moda nimi nie powodowała. Nikt nie będzie dla mody ryzykował życie. To jest sprawa 
wyższego umysłu, umysłu metodologicznego. To nie jest sprawa wzoru, tenoru, harmonogramu 
wziętego z magazynu metod. Metodologia nie jest składem przepisów na odkrycia.
Oni nie podejmowali jakichś kroków, oni mieli jakąś inteligencję metodologiczną. Zjawiła się 
kreacja przeciwko mechanikom – kreacja, która wywróciła cały warsztat naprawczy mechanika aut.
Jakim sposobem doszło do prawdziwej interpretacji? Ba! W zderzeniu ze straszliwą pandemia, 
śmiercią nieuchronną, to jakim sposobem doszło do … realizacji prawdy? Jakim cudem prawda się 
wciela w ludzkie przekonania, wielkie odkrycia w poprzek bilionom, kapitałowi, właścicielom 
kapitału. Jakim sposobem prawda znalazła wykonawców, skoro przeciwko stanęły biliony Gatesów 
i gatesizmu, Sorosów i sorosyzmu 10. Skąd pogląd, który nie narusza prawdy, chociaż wszyscy 
Horbany, Simony, cała nauka ją naruszają? Jest tu zagadka postawy. Jakaś to siła, która złamała 
wszystkich, a jednak nie wszystkich. Dlaczego wszyscy zmienili sposób bycia – odpowiadający 
Horbanom itd. – a jednak jakieś wyjątki wytrzymały napór wielobilionowego kłamstwa. Przecież to
nie był fach, jak mechanika, który naprawia samolot. To jest fach, specjalność, wielorakie kontrole, 
tego, co on wykonuje, czy zgodnie z metodą (nie z metodologią, nie ma metodologii wykonywania 
czegoś tam11), procedurą, przepisem. 

Tu zjawia się geniusz ludzki kontra sztuczna inteligencja. Jest jakieś granie w duszy ludzkiej, jest 
jakaś interpretacja ponad całą wiedzą zakaźniczą, ktorą dysponowali Horbany, Simony itd. Jak 
dochodzi do 
1) powstania mode wątpliwości w głowie tych 5% ludności, że to jednak konwenans, jakaś 
szatańska linia, coś przeciwnego prawdzie,
a potem
2) do mode poszukiwania rozwiązania, aż wreszcie do
3) mode rozstrzygnięcia, że jednak kłamie „nauka”, „profesorowie”, „lekarze”, „pielęgniarki”, 
„medycy”, „dziennikarze”, „posłowie”, chemicy, prawnicy, parlamentarzyści, historycy, 
politolodzy12; że błędnie za „nauką” idą muzycy, żeglarze, tenisiści, piłkarze, narciarze, aktorzy 13? 
Przecież to na zdrowy rozum niemożliwe, jak 5% ludności to rozwikłało, skąd ta ich biegłość w 
nauce, skoro nie są naukowcami, skąd ich zdolności metodologiczne; czy to erudycja, skąd taka 
kompetencja, inteligencja, profesjonalizm, sprawność?

10 Czy Viktor Orbán tę prawdę zdeszyfrował? – tego nie wiemy. O fundatorze fundacji Batorego pisze Musk, 
wskazując, że jak Magneto z X-mana nienawidzi ludzkości. („Soros reminds me of Magneto” itd. @elonmusk i in. 
wpisy na TT) . Michailo Podolak (VI 2023): „Jeśli węgierski premier naprawdę martwi się ofiarami, powinien 
zadzwonić do swojego przyjaciela Putina i poprosić go o wycofanie rosyjskich sił zbrojnych z uznanych 
międzynarodowo granic Ukrainy. A wtedy wojna się skończy. Nie ma więcej ofiar.” „Czy ktoś słyszał takie apele 
Orbána do Rosji?” Orbán (V 2023): „ciężko jest być jedynym premierem w UE, który reprezentuje partię pokoju”. 
Podolak: „Orbán po raz kolejny demonstracyjnie obraża wartości Unii Europejskiej”. „To celowe upokorzenie 
Europy i przyzwolenie na terrorystyczne działania Rosji”. „To celowe usprawiedliwienie agresora”. 

11 Prof. K. Cz. tego nie rozumie. Że metodologia to nie jest zbiór przepisów typu, jak wykonać pracę dyplomową.
12 Np. 25-letnia minister Wanda Buk, minister Jadwiga Emilewicz.
13 Krystyna robiła dantejskie sceny, że ktoś opóźnił jej wstrzyknięcie następnych porcji toksyny.



Nazywam to kompetencjami metodologicznymi, inteligencją metodologiczną, profesjonalizmem 
metodologicznym, sprawnością metodologiczną, opanowaniem sztuki orientowania się w 
profesjonalnych zdaniach naukowych na pozór prawdziwych. To jest to olśnienie, świadomość 
czegoś, które też doznałem, gdy odkrywałem materie ukrytą. To nie jest wytrenowanie i to nie 
przychodzi dzięki metodzie. Nie mogę tu tego procesu przedstawić, ale jest podobieństwo, całą 
nauka na temat materii była przepełniona takimi Horbanami, Simonami, Pyrciami itd., którzy 
powtarzali za Gatesem, Sorosem. A jednak 
1) powstało mode wątpliwości w głowie, że to jednak konwenans, jakaś szatańska linia, coś 
przeciwnego prawdzie,
a potem
2) doszedłem do mode poszukiwania rozwiązania, aż wreszcie do
3) mode rozstrzygnięcia, że jednak kłamie „nauka”, „profesorowie”. 
Nie mogłem uwierzyć, gdy w sierpniu protestowało 50 tysięcy przeciwko Ministerstwu Choroby i 
Śmierci. – Ta część ludności dziwnym wglądem w rzeczywistość przeczuwała prawdę. Dziś bym 
powiedział, za redaktor telewizji NTV 14 , że przeczuwanie prawdy jest również naznaczone 
elementem zamordystycznego braku wyboru, braku wyboru narzuconego w zamordystyczny 
bezalternatywny komunistyczny (wiem, to słowo jest tylko dla ludzkiej miernoty – i ja jej ulegam) 
sposób. Przeczuwanie rodzi się w poczuciu niepokoju (nie mylić ze strachem). Osoba zamknięta w 
windzie choćby na parterze może czuć niepokój, bo nie widzi wyboru innego niż przymusi 
oczekiwania – w zamknięciu.

1g) Ze stanowiska metodologicznego (to jest dział filozofii) wyobrażenie, że komórki ludzkie mają 
wytwarzać nieludzkie białka jest horrendalnym postulatem łamiącym całą wiedzę o materializmie 
lub o człowieku jako dziele Bożym. To jest tak, jakby się naukowcy odwracali od dwóch dyscyplin 
– od teologii i od filozofii marksizmu, która Bogu odbiera bytowość i religijność ma za jakiś 
wyciek z mózgu. 15 Pewna redaktor prosi mnie o objaśnienie marksizmu. To zaawansowana 
dziedzina filozofii. Nie tylko w teologii nie poprawiamy genomu ludzkiego, ale także w 
marksizmie. Marksizmu, ani teologii, nie należy sobie wyobrażać na wzór warsztatu naprawy 
silników samolotowych, w którym w końcu symulujemy lot. W rozumieniu marksizmu ewolucja 
zachodzi, ale jest niepowtarzalna, czyli jej nie można symulować. W marksizmie człowiek 
nieprzypadkowo ma mózg składający się ze stu miliardów komórek.16

2) Doświadczenie wykazuje, że powstaje indukcja wstrzykniętych mRNA, że narządy indukują 
organizm do wytwarzania niebezpiecznych białek kolczastych, które stopniowo są rozprowadzają 
się po całym krwioobiegu, nawet po całym ciele, zwiększając ryzyko zapalenia, zakrzepów i 
powstawania dużych masywnych zakrzepów z mikrozakrzepów, aż do powstawania filamentów 
blokujących przepływ krwi – włóknistych zakrzepów krwi. Tymczasem Horban, Simon, Agnieszka 
Szuster, Pyrć i inni profesorowie mówili, że białka mRNA szybko są usuwane z organizmu i że nie 
ma obawy w przekształcenie narządów organizmu w wytwórnię białek mRNA, że istnieje ryzyko, 
że takie białka będą się utrzymywały nie godzinę dwie, ale całymi latami. W pracach 
publikowanych od początku roku 2020 wykazywałem, na podstawie analiz ogólno-terio-
systemowych, metodologicznych, że narządy organizmu mogą przyjąć wyzwanie obecności mRNA
poważnie i zacząć produkować bez końca białka kolca. Oczywiście, taka produkcja kiedyś się 
załamie, wraz ze śmiercią, na skutek wyczerpującej pracy narządów produkcji nie tego co trzeba, co
będzie skutkować rakiem, a przede wszystkim blokowania przepływu krwi. Takie zdanie dodała mi 
redaktorka z telewizji NTV: „Gdyby Horban, Simon, Agnieszka Szuster, Pyrć i inni profesorowie 
byli sprawdzeni przez polskie służby, a prokuratura skonfiskowała ich laptopy i korespondencje, to 

14 KM
15 Zdanie to dedykuję prof. K. Cz. Nie podzielam jej ignorancji metodologicznej, która prowadzi do nie zrozumienia 

metodologii zarządzania, działania systemów autonomicznych. 
16 W mojej teorii rozwoju galaktyki nieprzypadkowo mają sto miliardów gwiazd.



nie musiałbym pisać pracy o tym, że „najlepszy patolog potwierdza, że rak, bezpłodność i dziwne 
choroby są skutkami szczepionki Covid-19." 

3) Zdaniem dr. Cole wstrzykiwanie szczepionki na Covid 19 może powodować raka i bezpłodność. 
Od lutego 2020 wykazywałem, że narządy zostają obarczone nowymi zadaniami, a więc reagują na 
to wzrostem (rakiem). Organizm zaczyna rozpoznawać siebie jako błąd w łańcuchu przekształceń 
życia i aby to rozpoznanie zrealizować czyni taki organizm bezpłodnym. 
3a) Dr Cole mówi ogólnie „Naciskamy na coś, co może spowodować więcej szkody niż pożytku”, 
ale w naszych pracach przedstawialiśmy tezy, że z punktu widzenia teorii czy to religijnej czy 
materialistycznej wstrzykiwanie musi przynieść same szkody, aż do zniszczenia miliardów 
zaszczepionych.

4) Dr Cole wskazuje, że w USA działa cenzura wypowiedzi naukowców pod kątem zysku kapitału, 
zwłaszcza firm farmaceutycznych. Jest to element finansowy.

4a) Istnieje tu element tautologiczny. Cole ma pewne zdolności filozoficzne (metodologia to gałąź 
filozofii): „Fascynujące było to, że dyrektor generalny firmy Pfizer, Albert Bourla, w wywiadzie dla
Washington Post powiedział swoim naukowcom: Dlaczego robimy to ludziom, to mRNA? 
Pracujemy nad tym dopiero od dwóch i pół roku. Miał więc pytania, a jego naukowcy po prostu 
mówili już tak: „Cóż, to dlatego robimy to ludziom, bo robimy to im i taki jest nasz plan”. 

4b) To pokazuje, że zdegenerowany jest cały system wytwórczy tych szczepionek i pasożytujący na
Ciele Sztuki (prawda zjawia się przez Piękno via Dobro), nazywany ze strachu liberalizmem po to, 
aby nie powiedzieć system kapitalistyczny. Wolno powiedzieć, że zdegenerowany jest system 
komunistyczny, ostatnio słowo komunistyczny (komunista) jest zamieniane na rosyjski (Rosjanin), 
tak jak niemiecki na nazistowski. Nic dziwnego, że degeneracja dąży do degeneracji, np. likwidacji 
pieniądza. Ma nie być oszczędności, będą one pomniejszane sukcesywnie tytułem opłat bankowych
za przechowywanie. Chcesz uzyskać dochód podstawowy, to musisz się zaszczepić – to inny 
pomysł tzw. lewicy, w rzeczywistości prawicy. Ponieważ degeneracja wytwarza degenerację, to 
zwyrodnienie gazowe (cząstka zajmuje tylko jeden stan w mechanice kwantowej) wymaga, aby 
prawica ostatecznie była lewicą – obserwujemy to nagminnie w XXI wieku. Lewica w Polsce tak 
walczy o zysk kapitału, że domaga się, jeszcze w lutym 2024, aby niezaszczepionych na C19 
szczepić przymusowo. Nagle od 24 II 2022 cała pandemia znikła, a maski porzucono, podobnie jak 
dystans, testowanie, zakazy wchodzenia do lasów, parków, a o szczepionkach mówiły już tylko ze 
dwie celebrytki, które jeszcze zarobiły na ekranie i te biedne kobiety, które ogłupione propagandą 
swoje dzieci ciągnęły na szczepienia. I ten moment (24 II 2022) stanowił społeczny eksperyment, 
experimentum crucis. 

Eksperyment rozstrzygający, czyli doświadczalne dowody, że prawdziwa była konkurencyjna – w 
stosunku do oficjalnej – teoria zarządzania pandemią, że cała ta pandemia od lutego 2020 była tym, 
co ludzka inteligencja nazwała plandemią (plan!). Były inne przeprowadzone experimentum crucis, 
ale najbardziej spektakularnym doświadczalnikiem okazał się Putin. Odtąd mówiono – Nobel z 
medycyny dla Putina. Teoria podważająca obowiązującą ludność teorię podawaną w mediach 
pojawiła się już w lutym 2020, gdy J. Zięba i Judyta Mikowicz wykazywali, że to nie będzie żadna 
szczepionka, ale zabójcza toksyna. 17 

5) Jak zauważył dr Cole, „Moderna nieprzypadkowo nie odważyła się wprowadzić szczepionek 
mRNA przed szczepionką na Covid 19”, ponieważ – a to znajdujemy w wielu źródłach – wszystkie 
uraczone nimi zwierzęta pozdychały, więc nie było się czym chwalić. Tą drogą szły nasze analizy 
porównawcze z rozwojem techniki kosmicznej. Najpierw sprawdza się na zwierzętach, a nie na 
ludziach, a najlepiej z użyciem samych automatów, a nie zwierząt.

17 Inne argumenty M. Zabierowski, wiosna 2020, www.experientia.wroclaw.pl



6) W pracach polskich (www.experientia.wroclaw.pl) o wstrzykiwaniu mRNA dostrzega się to, co 
podnosi dr Cole – widzi negatywne dla ludzkości przyszłe skutki „owej modulacji 
immunologicznej”. Modyfikacja funkcjonowania genomu jest nakierowana nie tylko na dziś, ale na 
przyszłość. Dr Cole: „Wskazuję na szkodliwość białka kolczastego, szkodliwość tych zastrzyków 
opartych na genach.” I temu też poświęcono prace z „experientia wroclaw” o 3 lata wcześniejsze z 
wiosny roku 2020, co jest istotne, ponieważ wtedy nie było aż takich dowodów empirycznych. 

7) Nanocząsteczka lipidowa otacza materiał genetyczny, zaczyna go destabilizować, wybijać z 
trajektorii działania. Trafia przez krew do każdego miejsca w organizmie, dlatego z punktu 
widzenia kolekcji mózgów w organizmie jest bardzo niebezpieczna, jako niesterowalna. Wobec 
tego taką krew trzeba zablokować (udar) lub wylać (wylew). Zwłaszcza u kobiet był to pierwszy 
zespół, którego zdezorientowany świat lekarski nie chciał w marcu 2021 dostrzec. Organizm kobiet 
informował, aby zakończyć wstrzykiwanie toksyny, ale lekarze wierzyli w marksizm, którego nie 
studiowali, ani go nie zwalczali, jak autor tej pracy. 18 Ponieważ białko nanocząsteczka lipidowa 
dociera do serca, trzustki, kolana, kości, szpiku kostnym, śledziony, mózgu, wobec tego wszystkie 
te podukłady chcą wyegzekwować zablokowanie lub wylewanie.
8) Przyczyną śmierci jest szczepionka, a nie wirus, to, że serce, trzustka, nerki wytwarzają białko 
kolca inne niź wstrzyknięte białko wirusa. Przyczyna jest szczepionka, ponieważ organizm radzi 
sobie z wirusem zupełnie inaczej, nie metodą materialistyczną; nie metodą marksistowską 
wstrzykiwania, że coś wstrzykniemy lub wymienimy, jak inżynier, a „auto” pojedzie. W 
marksizmie jest to niedopuszczalne.
9) Śmierć najszybciej przynosi serce. Serce (mózg, rdzeń kręgowy itd.) zaatakowane toksyną, czyli 
szczepionką wytwarza toksyczne białko kolcowe. Powstaje zapalenie. Mózg z zapaleniem może 
jeszcze częściej niż serce funkcjonować, chyba że zostanie zaatakowane główny ośrodek 
sterowania życiem. Dlatego najpierw zjawiły się krwawienia u kobiet, udary bardziej już u 
mężczyzn, niewydolność i śmierć na serce. Serce (mózg itd.) ma kopiować to białko tzw. 
wypustkowe, ale jednak serce nie chce być kserokopiarką i wytwarza białko kolczaste inne niż 
białko wirusa. To ważne odkrycie, że to interwencja inżyniera, szczepionka, a nie wirus wywołuje 
martwice, czyli niedowłady, śmierć.

10) Dr Cole wykazuje, że białko Spike powoduje raka. 
„Po wprowadzeniu zastrzyku Covid nastąpił znaczny wzrost nowych zachorowań na nowotwory, 
szczególnie u młodych ludzi, oraz odrodzenie nowotworów, które uznano za w stanie remisji”.
Zapewniano, że białko szczytowe nie wiąże się z genomem
W pracach z wiosny 2020 podano powody metodologiczne, dla jakich białko szczytowe zmieni 
funkcjonowanie genomu ludzkiego, a więc wywoła raka i to o niezwykle rozległym spektrum a) 
jakościowym, b) ilościowym i c) pod względem skal czasowych (szybkie i długie). – Nowe formy 
zapalenia tkanek, jak mózgu. Wylewy, udary należało przewidzieć19 w analizie ogólno-teorio-
systemowej, czyli metodologicznej (filozoficznej), 
Stwierdzono empirycznie, że białko kolca – po wstrzyknięciu mRNA – wiąże się z genem P53, 
który jest znany jako strażnik genomu, ale także z genami odpowiedzialnymi „za raka piersi u 
kobiet i raka jajnika”. Białko kolczaste indukuje (wyzwala) dotychczas nie znany wzrost tych 
guzów piersi i jajników, bardzo szybki, nie tylko u młodych ludzi. Tych form raków, częstotliwości 
i szybkości ich powstawania w ogóle lub praktycznie nie było przed wstrzykiwaniem białka kolca 
S, przed szczepieniami. (Były u zwierząt po wstrzyknięciu mRNA), 

11) Wszystkie śmierci wywołane szczepionka były opisywane jako koincyndencje. Rok 2021 był 
rokiem koincydencji. 

18 Ostatni proces kosmologiczny, „po prostu” kopernikański odbył się w Politechnice Wrocławskiej. Autora oskarżono
o współpracę z Andriejem Sacharowem.

19 Jak w pracach na portalu www.experientia.wroclaw.pl



>>UK oncologist warns of cancers rapidly developing post-Covid vaccination – I am experienced 
enough to know that these are not coincidental<< 20 Mam doświadczenie, aby wiedzieć, że to nie 
koincyndencje. Profesor Angus Dalgleish (Londyn) wzywa pisma medyczne do rezygnacji z 
blokowania publikowania prac na temat szkodliwości szczepienia na C19, a w tym wzywa Brit. 
Med. Journ. (BMJ), aby pisma naukowe przestały chronić oszustów i służyły nauce, tymczasem one
cenzurują wyniki nauki. Bierze on w obronę ludzi zwykłych zawodów, którzy nieświadomie 
zgodzili się na szczepienie. W Anglii chorzy na Covid umierają w wieku 82 lat, tymczasem chorzy 
na inne choroby umierają w wieku 81 lat, wobec tego jeśli już jest pandemia to z innych przyczyn 
niż Covid 19. 
Po 2 – 3 latach od ogłoszenia w lutym 2020 potrzeby wyczekania na zbawcze szczepionki mRNA 
eksperymentalnie potwierdzono, że szczepionki te wywołują udary i wylewy. „Związek między 
szczepionką Covid a zakrzepami krwi, zapaleniem mięśnia sercowego, zawałami serca i udarami 
mózgu jest obecnie dobrze akceptowany, podobnie jak związek z zapaleniem rdzenia kręgowego i 
neuropatią”. Wszelkie naciski (paszporty kowidowe w pracy) są wysoce szkodliwe. Należy mówic 
o eksplozji chorób po szczepieniach. „Raki startują jak pożar." 21

12) Nanocząstki mRNA22 powodują rozregulowanie układu immunologicznego. Układ 
odpornościowy staje się sam zagrożony, niebezpieczeństwo dostrzega w homeostacie całego 
organizmu, więc skupia się on na obronie, dążąc do a) zahamowanie łańcuchów dostaw, czyli do 
udarów i do b) wykolejenia transportów, czyli do wylania krwi oraz c) nie może kontrolować 
wzrostu raka. Stąd pożary raka, o których lekarze mówią od r. 2023. Lecz pierwszym sygnałem ku 
temu, aby zablokować szczepienia, ale wyśmiewanym przez lekarzy, w marcu 2021, były 
krwawienia u kobiet w przeróżnym wieku, częstsze wylewy, a troszkę częstsze u mężczyzn. 
Dopiero w r. 2023 wybitniejsi zdolniejsi lekarze powiedzieli, że szczepienia od grudnia 2020 były 
dowodem indolencji mało zdolnych lekarzy, ale może trzeba powiedzieć, że szczepienia te były 
dowodem nie tyle indolencji 23 lekarzy, wszak to bardzo inteligentni, wykształceni, bardzo zdolni 
ludzie, nawet elita XXI wieku, ile były dowodem ludzkiej niezdolności do naśladowania Leibniza, 
dowodem braku Leibnizów, Koperników, dowodem tego, że w sytuacji Polski krajem powinni 
zarządzać Leibnice, Kopernicy, Ciołkowscy (kilka klas szkoły podstawowej), czyli nie zwykli 
ludzie z dyplomami, ale geniusze, którzy przeskakują w rozwoju ontogenetycznym fazy rozwoju 
filogenetycznego. I taka jest moja definicja genialności. Biedni lekarze rodzice podają magiczny 
eliksir mRNa swoim dzieciom. I mówią, cytuję: "Zaszczepiłam dziecko, bo chcę, żeby było zdrowe
i by żyło...”. Albo pielęgniarka z dyplomem mówi „Oto szczepię dziecko, bo ziemia nie jest płaska i
nie stoi na 4 żółwiach." Otrzymałem cytowany tu filmik (tzw. spot) od pewnej pielęgniarki z domu 
dziecka. 24 Być może autorzy nakręcili go dla pieniędzy, w tych czasach wszystko jest możliwe. 
101-szy Rezerwowy Batalion Policji (Reserve-Polizei-Bataillon 101) – oddział zmilitaryzowanej 
Ordungspolizei odpowiedzialny za wysiedlanie Polaków z „Kraju Warty” oraz za mordowanie 
Żydów w okupowanej Polsce dopuszczał wolny wybór zabijania kobiet i dzieci, bowiem policjant 
mógł odstąpić od zabijania (zresztą strzałem, nie przez patroszenie kobiet). W mordowaniu na 
Wołyniu koleżanki mordowanych Polek mogły odstąpić, od mordowania, a już na pewno od 
wydłubywania oczu. Nasuwa się pytanie o genetyczne potrzeby rodziców, dokonywanie wyboru, 
konieczności zbrodni, rodzaju i intensywności zadawanego cierpienia. 

W skali kraju, od 6 II 1989 takich Leibnizów byłoby kilku tuzinów, jednakże to bezwstydna ludzka 
miernota z dyplomami dotarła do sejmu i przechwyciła polski parlamentaryzm. Mieliśmy popis tej 
bezpruderyjnej ludzkiej miernoty (naukowe wyrażenie Jana Pawła II), która domagała się od lutego 

20 UK oncologist warns of cancers rapidly developing post-Covid vaccination – “I am experienced enough to know   
that these are not coincidental” – The Expose (expose-news.com) ; dec. 5, 2022, R. Wilson.

21 No more boosters, says top cancer doctor (substack.com)   – Szczególnie nieludzkie jest reklamowanie – w imię 
nauki – tzw. boostersów.

22 Explosive study claims to prove Chinese scientists created COVID (nypost.com)   
23 Cancers rapidly progressing after Boosters (substack.com)   ; 
24 IV 2023.

https://nakedemperor.substack.com/p/cancers-rapidly-progressing-after
https://nypost.com/2021/05/29/explosive-study-claims-to-prove-chinese-scientists-created-covid/
https://drtesslawrie.substack.com/p/no-more-boosters-says-top-cancer
https://expose-news.com/2022/12/05/uk-oncologist-warns-of-cancers-post-vax/
https://expose-news.com/2022/12/05/uk-oncologist-warns-of-cancers-post-vax/


2020 do 24 lutego 2022 zakładania szmatek na twarz, które to praktyki rządu wyśmiała przed 
rządem ponad stu-letnia lekarka, Wanda Półtawska, przyjaciółka Jana Pawła II. Jestem jej winien 
słowa podziękowania za zawiezienie do Etyka kilka moich raportów o stanie państwa (są one w 
bibliotece Jana Pawła II), ale żałuję, że Doktor nie rozumiała do końca moich argumentów 
fizycznych, antropologicznych, teologicznych, marksistowskich i neurocybernetycznych z zakresu 
wadliwości systemu z chaosu porządek, którego modelem jest kinetyka, a jej modelem jest rynek. 

13) Musimy dziś w nauce przejmować się wstrzykiwaniem nanoczastek w szczepionkach, chociaż 
szczepionki mRNA były od lutego 2020 przedstawiane, jako wytęskniony dar od kapitalizmu, 
kapitału, firm, rynku – dla człowieka konsumenta. Ma to znaczenie naukoznawcze i odsłania fikcję 
pism profesjonalnych. Jako odkrywca materii ukrytej dokonałem uczciwych obliczeń, ale wiem, że 
nawet w pismach fizycznych naukowcy fałszowali wyniki, aby otrzymać granty. 25

Pisma naukowe są wyraźnie niedoreprezentowane odnośnie znaczenia polskiego wkładu 
naukowców od lutego 2020 w ostrzeganie administracji o szkodliwości wytęsknionych od lutego 
2020 (na grudzień 2020) szczepionek. Tymczasem prawda jest przeciwieństwem wszystkich 
(99.9999%) komentarzy w mediach odnośnie wstrzykiwania mRNA od lutego 2020 roku do 24 
lutego 2022, a nawet po 24 lutym 2022. 

Istotny jest entuzjazm polskich naukowców odnośnie badania szczepionek, a był on wystarczający, 
aby je odesłać na N.R. 2021 – na podstawie analiz naukowych. – Jako wadliwy towar, nie 
spełniający katalogu zapowiedzianych (przedstawianych, reklamowanych) własności (cech). 
Stanowisko administracji w sprawie „szczepień” wykazuje cechy jeśli nie obsesji to przynajmniej 
inercji. A to z łatwością mogliby poskromić Leibnize, Kopernicy, Ciołkowscy. Tymczasem ich 
zabrakło w administracji, ponieważ ludzka miernota opanowała stanowiska w administracji.

„Szczepionka” wzmogła C19, nie wyeliminowała Covida i osiągnęła szaleńczy szczyt około 
grudnia 2021 r. Zabrakło Leibnizów w administracji, aby zablokować tę szaloną manią i jej 
różnorodne irracjonalne konsekwencje. Są prace wykazujące, że szczepienie było decydującym 
czynnikiem w kontynuowaniu pandemii, szczepionki wywołały choroby u ludzi, a urazy 
poszczepienne są w mediach – ale także pismach naukowych, jakże fałszywych – przedstawiane 
jako długoterminowe następstwa Covid. – A nie szczepień. Kapitał, firmy farmaceutyczne zarobiły 
dużo pieniędzy, ale lansowane na rynku szczepionki mRNA okazały się śmiercionośne. Promotor 
mRNA, mało zdolny Bill Gates, nazwał te szczepionki rozczarowaniem. Zamiast narzekać na firmy,
należy je zmusić do wypłacenia odszkodowań i to by odnowiło kapitalizm. 26

25 Janusz Tarski oceniał, że pisma z fizyki podatnika amerykańskiego oszukały na bilion dolarów, publikując fałszywe 
raporty.
26 Redaktorka telewizji NTV dodała mi pewien przypis. Magi Pieńczak, „Komunikat”: „Nawet gdybym był zapylony i 
w pełni zaszczepiony, podziwiałbym nieszczepionych za wytrzymanie największej presji, jaką kiedykolwiek widziałem,
nawet ze strony partnerów, rodziców, dzieci, przyjaciół, kolegów i lekarzy. Ludzie, którzy byli zdolni do takiej 
osobowości, odwagi i zdolności krytycznej, są niewątpliwie najlepsi z ludzkości. Są wszędzie, w każdym wieku, na 
każdym etapie edukacji, w każdym stanie i w każdej wyobraźni. Są szczególnego rodzaju, to żołnierze, których każda 
armia światła chce mieć w swoich szeregach. To rodzice, których każde dziecko chce mieć i dzieci, o których marzy 
każdy rodzic. To istoty ponadprzeciętne dla swoich społeczeństw, to esencja ludzi, którzy zbudowali wszystkie kultury i
podbili horyzonty. Są tam, obok ciebie, wyglądają normalnie, ale są superbohaterami. Robili to, czego inni nie mogli, 
byli drzewem, które wytrzymało huragan obelg, dyskryminacji i wykluczenia społecznego. A robili to, bo myśleli, że są
sami i wierzyli, że są jedyni. Zakazane od rodzinnych stołów w czasie świąt Bożego Narodzenia, nigdy nie widziały 
czegoś tak okrutnego. Stracili pracę, zatopili swoje kariery, nie mieli już pieniędzy, ale nie przejmowali się tym. 
Doświadczyli niezmiernej dyskryminacji, donosów, zdrady i upokorzenia, ale trwali. Nigdy wcześniej w ludzkości nie 
było takiego "castingu", teraz wiemy kto jest najlepszy na planecie Ziemia. Kobiety, mężczyźni, starzy, młodzi, bogaci, 
biedni, wszystkich ras czy religii, nieszczepieni, wybrani z niewidzialnej arki, jedyni, którzy zdołali się oprzeć, gdy 
wszystko się zawaliło. To ty, zdałeś niewyobrażalny test, którego nie wytrzymało wielu najtwardszych Marines, 
Komandosów, Zielonych Beretów, Astronautów i Geniuszy. Ja, Ty, Jesteś zrobiony z materiału największych, którzy 
kiedykolwiek żyli, tych bohaterów zrodzonych wśród zwykłych ludzi, którzy świecą w ciemności." (Koniec cytatu).



Zarządzanie pandemiczne a dobro i piękno. II

Geniusz ludzki kontra sztuczna inteligencja

Jak organizmalny korelat ratuje genom 
(przed zmianą w DNA po wstrzyknięciu mRNA)

Ogólnoteoriopojęciowe metodologiczne podstawy cywilizacji chrześcijańskiej

Od biologii do psychopolityki
O nierozumieniu metodologii zarządzania i działania systemów autonomicznych

Jak najlepszy patolog potwierdza, że rak, bezpłodność i dziwne choroby są skutkami
szczepionki Covid-19 27

1) Najsłynniejsi specjaliści zalecali szczepienia. Do największych polskich specjalistów z zakresu 
Horban, Simon, Agnieszka Szuster-Ciesielska, Pyrć i inni. Zalecali oni wstrzykiwanie szczepionki 
na Cowid 19 i mówili, że nie są one toksyczne. Tymczasem na tle wypowiedzi tych telewizyjnych, 
rządowych, uniwersyteckich mędrców, ważnym wkładem nauki polskiej jest to, że od początku 
pandemii w pracach publikowanych od lutego 2020, wykazywano, że szczepionki na C19 muszą 
być toksyczne.28 Muszą. To konieczność. Konieczność wynikająca z obu stanowisk – 1) Stwórcy i 
2) Marksizmu. Lata walki z pandemią maja znaczenie metodologiczne. Dla metodologii nauk. Nie 
jednej nauki, ale wielu nauk. Dla zarządzania, psychologii, psychologii humanistycznej, psychiatrii,
socjologii, geopolityki, polityki, politologii, cybernetyki, ogólnej teorii systemów, kognitywistyki, 
kosmologii filozoficznej, kosmologii przyrodniczej, antropologii fizycznej, antropologii kulturowej
29. Żądza zysku, depopulacji i robotyzacja oraz cyfryzacja spowodują, że pandemia zostanie 
powtórzona. Narody nie umiały zaprotestować wobec: lockdownów; odcinania chorych od 
amantadyny, lekarzy, leczenia jak np. procedury dr. Bodnara; wlepiania mandatów, stresowania 
najściem policji i karami (terroryzowanie społeczeństwa); nakazów kwarantann, izolacji chorych i 
zdrowych od rodzin i społeczeństwa oraz straszenia sanitaryzmem; masowego fikcyjnego 
testowania (fałszywe testy); przymuszania do udziału w eksperymencie medycznym, przymuszania 
do nazywania szczepionką rzekomej „szczepionki” na Covid-19; wzbudzania w ludzkich mózgach 
przemocy, barbarzyńskiego rozumienia świata, instynktów morderczych. Z punktu widzenia 
naukowego, aby ludzkość mogła się obronić przed kolejną „pandemią” są dwa czynniki:
1. – Metodologiczna edukacja tego, co się stało w zarządzaniu od II 2020 do 24 II 2022, kiedy to 
zjawił się experimentum crucis. 30

27 Top Pathologist confirms Cancer, Infertility & Strange Blood Clots are common side effects of Covid-19 
Vaccination ; https://expose-news.com/2023/04/22/cancer-infertility-blood-clots-due-to-covid-vaccination/?
cmid=b9c65fea-8808-4668-80f8-1e76ab03f676 

28 Www.experientia.wroclaw.pl   , luty-marzec 2020
29 Mówię to ze stanowiska doświadczenia pracownika Zakładów Antropologii, Socjologii, Fizyki, Metodologii, 

Psychologii Humanistycznej, Biocybernetyki i in.
30 Eksperyment krzyżowy. 

http://Www.experientia.wroclaw.pl/
https://expose-news.com/2023/04/22/cancer-infertility-blood-clots-due-to-covid-vaccination/?cmid=b9c65fea-8808-4668-80f8-1e76ab03f676
https://expose-news.com/2023/04/22/cancer-infertility-blood-clots-due-to-covid-vaccination/?cmid=b9c65fea-8808-4668-80f8-1e76ab03f676


2. – Przypominanie o tym. Dlaczego? – Mózg ludzki wymaga przypominania z powodu rozkładu 
genomu XXXY, czyli ({XX}, {XY}), a zatem potrzeba kopiowania dominuje odkrywczość w 
stosunku jak ¾ kontra ¼. Ale jednak ta potrzeba odkrywania potencjalnie istnieje. Potencjalnie, 
czyli jest realizowana w promilach. Dlaczego? Bo odkrywanie jest trudniejsze od powtarzania, 
kopiowania. Dlatego też dyspozycja ¾ (jeśli X to X) jest realizowana, natomiast ta grupy Y (jeśli X 
to nie-X), czyli grupy rzadkiej, ¼ – już nie. Naród nie powinien zapomnieć.

Ogłoszenie zakończeniu pandemii Covid-19 przez Światową Organizację Zdrowia (WHO) ma 
cechy zdezorientowania ludzi, ponieważ w ramach tego ogłoszenia, nie wskazano naprawdę, która 
to prawda idzie przez dobro via piękno31. Taka forma ogłoszenia WHO nie ma żadnych cech 
kopernikanistycznych, czyli jest utrzymana całkowicie w więzach kwantyfikacji 
przedkopernikańskiej, a zatem dyryguje tym uogólniony dr Mengele, czyli przygotowanie do 
następnej pandemii za od 5 do 10 lat. Podczas zarządzania pandemią Covid-19 wykorzystano 
„mechanizmy” psychologiczne (a mówię o tym, jako autor prac z psychologii zarządzania, 
nagrodzonych medalem Akademii Medycznej).

2) Po trzech (3.2) latach zjawiły się nieśmiałe publikacje, że owe firmy (z rynku szczepionek naa 
Covid 19), czyli kapitał (zysk, finanse)
- ukryły poważne (przerażające) skutki uboczne zastosowania szczepionki na C19,
- że sfałszowano wyniki badań tzw. „klinicznych” (modny termin od lutego 2020, tymczasem w 
XXI wieku zwykły punkt drobnych zabiegów można nazwać kliniką) tzw. „produktu” tych firm, 
czyli po prostu szczepionek.
- Firma ukryła, że poważnie, a nawet i strasznie zachorowało 2.5% ochotników, którzy podpisali 
kontrakt na sprawdzenie na sobie dobrodziejstwa szczepionki.
- Ukryto, że ochotnicy ci byli nieporównanie zdrowsi (!) niż przeciętni Amerykanie. Poronienia, 
choroby układu sercowo-naczyniowego, zaburzenia rytmu serca, zawały serca, zapalenie osierdzia, 
wylewy, zakrzepice.

3) Latem 2022 roku, a więc po zlikwidowaniu „pandemii” przez Putina (24 II 2022 znikły 
wszystkie zakazy rządu polskiego) powstały firmy-córki produkcji nanocząsteczkowych 
szczepionek mRNA w Australii, w Melbourne. – Zatem kapitał, własność środków produkcji, chce 
nadal poprawiać zdrowie publiczne na świecie. Po co komu 100 milionów szczepionek rocznie – to 
już wie tylko np. premier Queensland, Annastacia Palaszczuk. Premier i rząd australijski ukrywa 
obrażenia u ludzi po wstrzyknięciu nanocząstki mRNA. 

4) „Lekarz” pochodzi od słowa „lek”, od słowa „szczepionka” nie ma fachowca o nazwie „szczep”. 
Dla dobra firm, które chcą zarobić uchyla się tedy możliwości dokonywania wyboru – „lek – 
szczep”, leczenie kontra szczepienie. Nie pozostawia się człowiekowi miejsca na wybór, który jest 
determinantą wszystkich procesów społecznych w skali mikroekonomii jak i makroekonomii.

5) Medycyna ledwie raczkuje, za 20 lat będzie inna. Jest oseskiem, za tysiąc lat zacznie ledwie 
raczkować, a z naszych Simonów będą się śmiać. Dlatego: Osoba sama ostatecznie (sumarycznie) 
najlepiej (całościowo) czuje, co jest dla niej odpowiednie, a zatem wybór między obcym (bo 
nieludzkim) mRNA a lekiem (np. iwermektyną, amantadyną itp.) prowadzi do stabilizacji problemu
i nie powoduje jego agresywnej ekspansji niszczącej zdrowie populacyjne, publiczne. Brak wyboru 
powoduje ekspansję szkód genetycznych, także społecznych.

31 Komuś, kto tego nie rozumie wydaje się, że są to poglądy. Jest to zrozumiałe ze stanowiska teorii względności, 
mechaniki kwantowej i kosmologii. Jako metodolog i autor odkryć z tych dziedzin, dostrzegam, że prawda zjawia 
się przez dobro i piękno. W kwantyfikacji dla każdego i przez piękno, czyli uogólnioną symetrię, a jest to istota 
kopernikanizmu. 



6) Kapitał, prawica, własność dokonał za ludzkość wyboru: lek vs szczepionka. Skutki są 
abiologiczne, przeciwne ludzkiej biologii. Można to było wywieść z teologii lub z marksizmu – 
tezie, że Bóg nie istnieje. Z materializmu. Z ewolucjonizmu. (Dialektyka przyrody jest błędnie 
rozumiana). Z abiogenezy – i mówię to jako autor prac o abiogenezie. 32

I tak, dr Ryan Cole udowodnił (2022, 2023) powstawanie raków na skutek szczepienia. 33 „Cole 
Diagnostics” 34 wykazuje straszliwe skutki wstrzykiwania mRNA oraz wspaniałe efekty leczenia 
Covid 19 bez mRNA. Dr Ryan Cole propaguje (przedstawia) zdjęcia zatorów, które przed 
szczepieniami (przed rokiem 2021) nie były w ogóle znane, jako obraz choroby. Lekarze zaś nie 
chcą tych zdjęć widzieć. 

7) Filatelistyka a mRNA.

Filatelistyka uwiecznia zasługi dla ludzkości. Po to w zdobywaniu kosmosu najpierw próbowano 
technikę na zwierzętach (Łajka, Biełka, Striełka trafiły na znaczki), aby chronić ludzi.

W historii techniki podaje się, że II Wojna Światowa podzieliła Europę i dwa mocarstwa. – ZSRR i 
USA walczyły o tzw. „supremację”, że pokazanie swojej wyższości było zdobycie kosmosu. W 
rzeczywistości to błąd rozumowania dziennikarzy – chodziło o nosicieli bomby atomowej. To 
prawda, że a) Rosja straszy bronią atomową, ale nie od 24 II 2022, lecz od 4 X 1957. b) Taki sens 
miała zimna wojna. c) Straszy też sektor militarny państw kapitalistycznych, nie tylko blok państw 
„komunistycznych”. d) Słowo straszy ma kilka znaczeń. Jedno z nich prowadzi do Armagedonu. To
nie tylko zwykłe straszenie.

Biełka i Striełka wróciły całe i zdrowe i za parę miesięcy na orbicie znalazł się pierwszy człowiek 
„radziecki” (nowy „radziecki” – a nie etnicznie np. Estończyk, Armeńczyk, Litwin 35, Łotysz 36 itd.).

USA uzyskały odpowiednie rakiety dopiero po roku (Glenn), a nawet były zapóźnione w 
konstrukcji rakiet i sterowaniu robotycznym o ponad rok. Wykazywanie w historii techniki, że to 
Niemcy wysyłali rakiety V2 w kosmos i badali życie jest przejawem wpływów SS w sektorze 
kosmicznym, czyli w armii amerykańskiej. 37 Wyrzucali nasiona na duże wysokości, spodziewając 
się wzrostu radiacji, ale to nie był żaden kosmos, który wymaga orbitowania. Na wysokości 
wznosiły się też balony z nasionami.

8) Mamy więc wniosek elementarny:
Jeżeli szczepionki z mRNA doprowadziły do śmierci 100% zwierząt, to w rozumieniu programu 
kosmicznego Sputnik/Mercury będą szkodliwe dla ludzi. Cisza w weterynarii bydła odnośnie 
„leczenia” przy pomocy mRNA oznacza, że „technologie” wstrzykiwania bydłu mRNA nie zdały 

32 Jestem autorem prac o objętości kilku monografii na temat abiogenezy – w: Z Zagadnień Filozofii Przyrody i 
Filozofii Przyrodoznawstwa, Akademia Teologii Katolickiej. Dziękuję za ten przypis mojemu prześladowanemu 
(od r. 2020, z powodu krytykowania masek, testów, szczepień, głoszenia, że istnieją tylko dwie płcie) uczniowi, 
Patrykowi Ogonowskiemu ( patryk.ogonowski@gmail.com) , AWL .

33 Wszystkie wyniki można znaleźć na stronie dr. Ryana Cole (z jego klinicznego laboratorium, najsłynniejszego w 
stanie Idaho) : Covid 19 | Dr. Ryan N. Cole, Pathologist | Idaho (rcolemd.com) 

34 Medical Laboratory | Idaho | Cole Diagnostics   
35 Litwa obejmowała ziemie dziś rosyjskie, ukraińskie. SW (Solidarność Walcząca) uznawała istnienie Ukrainy, ale na

zasadzie osobnego kraju, a przyczyną była odmienność obu cywilizacji. Obu to znaczy 1) cywilizacji polskiej, czyli
łacińskiej w jej najdoskonalszej postaci i 2) cywilizacji postchazarskiej znad Morza Czarnego, bizantyjsko-
turańskiej, chanackiej cywilizacji ord znad Pól Pontyjskich, zwanych w historycznej Rzeczpospolitej Dzikimi 
Polami, która poszła na północ, po Moskwę i Petersburg.

36 Grupa Kosmos-Logos, potem z SW (SW z czegoś powstało, prawda?), zwalczała ZSRR, KGB, GRU, PZPR (!), 
całą doktrynę radziecką, wykazując istnienie w nauce grup narodowościowych, w ramach swoich korporacji np. 
„Estonian School” albo „Armenian School” (zwłaszcza od trzęsienia ziemi w r. 1986, ale już wcześniej 
opublikowaliśmy milion słów na ten temat, w różnych np. pismach zachodnich), etc.

37 M. Zabierowski, www.experientia.wroclaw.pl

https://www.colediagnostics.com/
https://www.rcolemd.com/


egzaminu. Albo Horbany, Simony, Pyrcie itd. są naukowo nie do końca rozwinięci, ale od jakiej 
strony? – Chyba od strony metodologii nauk, bo przecież – bądźmy normalni, uprzejmi, a nie jacyś 
ekstremalni – nie można naukowcom przypisać mengelizmu, pseudonaukę, pseudomedycynę dr. 
Mengele (otrzymywanie wyników „naukowych” kosztem zdrowia ludzi). Różnym Horbanom, 
Simonom, Szuster-Ciesielskim itd. – nie można im stawiać zarzutu, że nie są Leibnizami, 
Kopernikami, ale rzecz w tym, że państwem osmyczonym przez Katarzynę Małą (stosuję 
terminologię mojego przyjaciela W. Bukowskiego ze seminarium IPN we Wrocławiu, z czerwca 
2007 38), na Zachodzie zwaną Wielką 

9) Od lutego 2020 lekarze – z braku metodologicznej edukacji (równowagi poznawczej, rozumienia
czym jest fakt, np. w fizyce, w życiu) – przyjęli pruski biurokratyzm; a tu chcieliby być – 
wierzymy w to z uprzejmości – osobami klasy Wyszyńskiego, uczestnikami wielkich zdobyczy 
wojtylizmu. – Zdobyczy prospołecznych, socjalistycznych, zwłaszcza wojtyłowskich praw 
człowieka. – A jednak z rewolucyjnej Francji. I to jest ten kłopot. Nad tym paradoksem i potrzebą 
innego zarządzania nie jeden raz zastanawiał się Jan Paweł II. 39 

Zarządzanie pandemiczne wprowadziły wszystkie kraje UE i w całej Europie. UE ujawniła, że 
wielkie przekręty temu towarzyszyły (wielkie pieniądze, zarobki, w tym przewodniczącej KE, 
Ursuli von der Leyen). Kiedy Polska wstąpiła do UE, to Jan Paweł II ostrzegał tak, w tych słowach:
ale „na równych warunkach”, czyli przy zaakceptowaniu homilii J. Popiełuszki (JP), „filozofii” 
popiełuszkizmu i etosu Solidarności (S) 1980-89, systemu ekon.społ. JPII/JPS, „Laborem 
exercens”. Nie dla unii wykorzystania „jednych przez drugich”. Tymczasem sojusz europejski 
forsuje bardzo wiele standardowych ideologii prawicowych, czyli „wykorzystywania jednych przez
drugich”. UE nie została wyzwolona spod tyranii przemocy (w jakimś sensie nazizmu, mengelizmu 
– brakuje odpowiedniego języka). Nie skazano SS-manów. Zawsze będziemy za to wdzięczni. 

Narody UE są ofiarą nazizmu, z którego tyranii nie zostały wyzwolone przez aliantów, czyli przez 
kapitał, przeciwnie, zostały „zaszczepione” na c19 za co wyrażają wdzięczność, ponieważ 
zaszczepieni nie chcą się przyznać do swojej głupoty. Wobec tego nie ostrzegają siebie, żeby już 
nigdy do takiej rynkowej (ktoś powie: nazistowskiej) okupacji nie dopuścić. Sanitaryści, 
szczepionkowcy, zwolennicy blokowania leków na c19, np. amantadyny. Sanitaryści, naziści nie 
spadli z nieba, naziści są wytworem kapitału. Sanitaryści wybrali nazistów, aby rządzili Polską i 
wiedli ich do wspaniałej, zaszczepionej, zmutowanej przyszłości. Święte Cesarstwo Rzymskie 
Narodu Niemieckiego, Tysiącletnia Rzesza, Unia Europejska, która powołał kapitał. Głównym 
beneficjentem wprowadzenia pandemii jest kapitał, czyli UE. Niemcy via Londyn i NYC. Mimo 
wzburzenia tych w RFN, którzy dostrzegają zbrodniczość mengelowską 2020-2021. – Tak było 
podczas powstań, gdy Niemcy, obawiając się Prus, wyraźnie popierali powstania. 

38 Prosił on (W. Bukowski), aby historycy polscy zaczęli nazywać ją Małą („to się przyjmie”), ponieważ Rosja, cały 
naród rosyjski od jej panowania spłynął krwią. To Katarzyna Mała (a nie Wielka, jak wskazywał Bukowski) 
redukowała wpływy cywilizacji łacińskiej w najdoskonalszej postaci (czyli w postaci polskiej, kopernikańskiej) na 
rzecz bizantynizmu; spodobała się jej bezwzględna, krwawa cywilizacja Stepów Pontyjskich. 

39 Myśl Jana Pawła II i obozu Jana Pawła II, Solidarności, ale też kard. Ratzingera, bł. J. Popiełuszki (JP) i całego 
systemu społ.ekon. JPII/JPS krążyła wokół rewolucji francuskiej, w sensie krytyki tak rozumianego „postępu”, ale 
też wokół Konstytucji 3 Maja, powstania USA i 1 Maja. Można powiedzieć, że wcieleniem tej refleksji dwieście lat
wcześniej był Tadeusz Kościuszko i obóz myśli Tadeusza Kościuszki: Jak uwolnić ducha rozwoju od zła – 
zagadnieniu temu poświęcam „Analizę kształtowania wizerunku w psychologii i zarządzaniu”, Wrocław 2014 (t. I),
2015 (t. II). Tom I dotyczy Tadeusza Kościuszki, tom II dotyczy mniej Tadeusza Kościuszki, a bardziej epoki 
Napoleona. Posłowie do tomu I napisał dr K. Morawiecki i w części nakładu zostało ono (pracowicie) usunięte 
przez tzw. wsioków. WSI. Tymczasem K. Morawiecki uważał, że 1) Armia Czerwona wcale nie wyzwalała Polski, 
lecz została zaatakowana przez zdradzieckiego sojusznika i w walce szła na Berlin, 2) nie Stalin, ale USA, 
zamieniły Polskę w kolonię, a Stalin korzystał z tego, 3) żołnierze ZSRR zginęli od kul w walce z „sojusznikiem”, 
a nie w celu wyzwolenia Polski. Uznałby, że Ukrainka oblała (9V22) farbą ambasadora Rosji w celach 
chuligańskich, a nie propolskich. K. Morawiecki jest oskarżany o rusofilstwo. R. Kennedy (syn służy wojsku, żona 
CIA), ocenił politykę Stanów (V2023): „To my zabiliśmy 300 tys. ukraińskich żołnierzy i 40 tys. cywilów”. 



UE wykorzystuje słabszych, począwszy od spraw obyczajowych po interesy rynkowe, bankowe, 
przykładowo klimatyczne, kowidowe itd. interesy firm i jednocześnie atakuje ogólno-teorio-
pojęciowe metodologiczne podstawy cywilizacji chrześcijańskiej. 

W związku z wstrzykiwaniem mRNA, zauważmy, że już tylko w rozumieniu metodologii ogólnej 
teorii systemów, dziecko w tzw. „leczeniu” transpłciowym, które dostaje blokery dojrzewania przez 
np. 5 lat, jest narażone na to, że mózg całościowy organizmu będzie odrzucał nowe wcielenie już na
poziomie mózgu (systemu) hormonalnego ([pod]mózgu korelatora hormonalnego, mózgu 
koorynatora [homeostatu] hormonalnego i mózgu toru materiałowego hormonalnego [w układzie 
powiązań hormonalnych]), a co dopiero na poziomie mózgu genomicznego. Już mózg hormonalny 
wyśmieje zabiegi lekarzy, którzy żyją z rynku genderowskiego. Mogą to być tzw. osteopenie, różne 
zaburzenia jakości kości, mięśni, np. rozpad mięśni i nefropatie, ścięgien, powięzi, wiązadeł, 
choroby nerek (typu diathesis fosfalurica), kręgosłupa (niemożliwość stania, biegania), formy 
cukrzyc, nadciśnienia i udary (zaburzenia elektrolitów, np. potasu), obrażenia wzrokowe, 
psychiczne. Samo podawanie blokerów hormonalnych dzieciom w celu zahamowania rozwoju 
płciowego wygeneruje dziesiątki nowych chorób i na tej samej zasadzie w przyszłości, w dalszych 
pokoleniach, powstaną tysiące nowych zmian chorobowych na skutek zmiany funkcjonowania 
DNA, genomu (na skutek wstrzyknięcia RNA), a wszystko to jest skutkiem ewolucji, która nie 
godzi się na przypadkową interwencję (wstrzykiwanie nanocząstki mRNA). 

Geniusz ludzki kontra sztuczna inteligencja. III

Organizmalna natura korelatu ludzkiego a zagadnienie zmiany w
DNA po wstrzyknięciu mRNA

Metodologiczne podstawy cywilizacji chrześcijańskiej

Zarządzanie pandemiczne a dobro i piękno 

Od biologii do psychopolityki
O nierozumieniu metodologii zarządzania i działania systemów autonomicznych

Jak najlepszy patolog potwierdza, że rak, bezpłodność i dziwne choroby są skutkami
szczepionki Covid-19 40

Streszczenie
Identyfikujemy problem, że zarządzanie pandemiczne lat 2020 – 2022 otworzyło empiryczną 
ścieżkę nad badaniami ludzkiego mózgu vs sztuczna inteligencja. Są podstawy do ogólnej tezy, że 
korelat ratuje przed zmianami w DNA po wstrzyknięciu mRNA i mają one związek z cywilizacją 
chrześcijańską. Argumentujemy, że inżynieryjne wyobrażenie symulowania ewolucji jest chybione. 

40 Top Pathologist confirms Cancer, Infertility & Strange Blood Clots are common side effects of Covid-19 
Vaccination ; https://expose-news.com/2023/04/22/cancer-infertility-blood-clots-due-to-covid-vaccination/?
cmid=b9c65fea-8808-4668-80f8-1e76ab03f676 

https://expose-news.com/2023/04/22/cancer-infertility-blood-clots-due-to-covid-vaccination/?cmid=b9c65fea-8808-4668-80f8-1e76ab03f676
https://expose-news.com/2023/04/22/cancer-infertility-blood-clots-due-to-covid-vaccination/?cmid=b9c65fea-8808-4668-80f8-1e76ab03f676


Wyprowadzamy wnioski z obserwacji zarządzania pandemią głównie w okresie od lutego 2020 do 
24 lutego 2022, kiedy to wojna na Ukrainie zakończyła pandemię. Wyprowadzamy wnioski z 
obserwacji zarządzania pandemicznego w powiązaniu z tysiącletnią historią Rzeczpospolitej, a w 
tym w odniesieniu do kolizji dwóch odrębnych cywilizacji. 
Poczęstowanie wstrzyknięciem mRNA komórki ludzkiej „przyuczonej” do produkcji białka 
ludzkiego jest czymś tak nieludzkim jak zderzenie cywilizacji kopernikańskiej z cywilizacją 
stepową, koczowników, Stepów Pontyjskich. To musi być dziejowa katastrofa w organizmie 
ludzkim – per analogiam. 

Wbrew wyobrażeniom bio-inżynierów i społecznych inżynierów ewolucja, która jest zawinięta w 
postaci filogenezy w ludzkim osobniku nie podejmie zmiany funkcjonowania DNA i będzie odcinać
organizm od takiej symulacji, łącznie z krwawieniem i krzepnięciem.

Rozwijamy pojęcie korelatu teorii M. Mazura w jego „Cybernetyka i charakter”. Mianowicie, 
wstrzykiwanie mRNA narusza „strukturalny mózg procesu Gai”, czyli mózg o skali miliardów lat: 
holistyczny mózg klasy Gai usuwa osobniki ze sztucznym lokalnie podanym mRNA, ponieważ 
lokalizm jest przeciwieństwem strukturalizmu. 

Mózg strukturalistyczny, swoisty kosmo-mózg pozbywa się osoby z aktywowanym na drodze 
inżynieryjnej (lokalnej) genomem ludzkim, po to, aby sztucznie inżynieryjnie rekonstruowany 
genom się nie rozwijał. Białka S, kolca (spike), zaburzają genom, układ odpornościowy, wobec tego
musi nastąpić wzrost zachorowań na raka, we wszystkich skalach czasowych w szybkich i 
powolnych jego postaciach. 

Ponieważ korelat ma własności organizmalne, a nie natury inżynieryjnej, to bardzo źle reaguje na 
interwencje lokalistyczne, czyli inżynieryjnego typu – tym tłumaczymy zaskoczenie lekarzy, którzy
wiosną 2021 nie mogli zaakceptowali związku udarów i krwawień ze szczepieniem (krwawiące 
kobiety, krwawienia z nosa etc. u mężczyzn).

Słowa kluczowe: pandemia, mózg, kognitywistyka, filogeneza, ontogeneza, katolicyzm, dialektyka 
przyrody, abiogeneza, marksizm, materializm a teologia, Marian Mazur, Wanda Półtawska

1) Twierdzimy, że zarządzanie pandemiczne lat 2020 – 2022 otworzyło empiryczną ścieżkę nad 
badaniami ludzkiego mózgu vs sztuczna inteligencja. Są to podstawy ogólnej tezy, że korelat ratuje 
przed zmianami w DNA po wstrzyknięciu mRNA.

Twierdzimy, że w zarządzaniu pandemicznym szczególną rolę pełni dobro i piękno – powstaje tak 
psychopolityka. Obserwowanie zarządzania pandemicznego ujawnia znaczenie metodologii i skutki
braku metodologii nauk w rozumieniu działania systemów autonomicznych. Naruszenie zasad 
metodologii nauk dało skutki – doprowadziło do tego, co obserwujemy. Rak, bezpłodność i dziwne 
choroby są powiązane ze szczepionkami na Covid-19. Naruszono jestestwo bytów, które powstały 
na drodze ewolucyjnej, czyli w praoceanie i w przestrzeni międzygalaktycznej. Szczepienia są tylko
interwencją na zasadach działania inżynieryjnego. Są tu dwie inżynierie – bioinżynieria i inżynieria 
społeczna, ale ta pierwsza ma znaczenie tej drugiej.

Naszą tezą jest, że byty powstałe w praoceanie i w przestrzeni międzygalaktycznej, w toku 
ewolucji, nie pogodzą się z przypadkową interwencją, proponowaną przez bioinżynierów i 
inżynierię społeczną, taką jak wstrzykiwanie mRNA, a to znaczy, że inżynieryjne wyobrażenie 
symulowania ewolucji jest chybione. Mówimy tu o zarządzaniu pandemią głównie w okresie od 
lutego 2020 do 24 lutego 2022, czyli do zakończenia pandemii na skutek wojny na Ukrainie.



Ze stanowiska metodologicznego nie mamy najmniejszych wątpliwości, że trzeba się temu, 
pandemicznemu, modelowi zarządzania przeciwstawić i w zamian bronić wszystkiego, co 
zbudowała wojtyłowska myśl polska sortu homilii Jerzego Popieluszki (JP, kapelana S), myśl klasy 
systemu społ.ekon. JPII/JPS, myśl typu nie tyle promarksistowskich, ile okołomarksowskich 
lewicowych robotniczych czy socjalistycznych (itd. – uważamy, że etykietki, czyli puste terminy, 
bez teorii, nic nie znaczą) arcydzieł jak „Laborem exercens” i wspomniane homilie Jerzego 
Popiełuszki (JP) sortu S (Solidarności).

Ogólnie, widoczne jest, że Polska jest w UE osmyczana ze wszystkich stron i z punktu widzenia 
ograniczeń (typu zielonego ładu, CO2 itp.) i operacji zdrowotnych („szczepienia” mRNA) 
niezbędne jest (tylko czy obecnie?) wyjście z opresyjnej fikcji UE, z prawicowego 
kapitalistycznego rynku firm pro-gender, rynku firm wstrzykiwania mRNA. – Niewątpliwie Unia 
Europejska jest systemem imperialistycznym, jakby Cesarstwem Narodu Niemieckiego, które dąży 
do wyeksploatowania narodów słabszych. 

2) W myśleniu prawicowym (kapitalistycznym – czyli: z chaosu porządek), silniejszy chce się 
pożywić słabszymi – jak to na rynku. Polska musi i może z tym walczyć myślą JPII/JPS, a nawet 
powinna rozważać Polexit, czyli wyjście z imperium, ale jest problem z kim być, chyba że wróci do
PKB z r. 1989. Jeżeli jednak nie uczyni tego w tej dekadzie, nie pokaże jakiego było faktyczne PKB
w r. 1989, to w przyszłej dekadzie spotka się to z najgorszymi możliwymi konsekwencjami.

Jeżeli Polska nie wyjdzie teraz z Unii Europejskiej, to nie może pokrywać manka (różnego rodzaju, 
o całkowicie różnych i niespodziewanych mechanizmach tworzenia) wyprzedażą i kredytami, 
przeciwnie, musi uznać fikcyjny sposób naliczania PKB, wrócić do gierkowskiej (ściślej – okresu 
Wyszyńskiego) definicji PKB, a przede wszystkim do poprzedniego faktycznego PKB, do 
poprzedniej produkcji, zresztą należało to robić, począwszy od 6 lutego 1989, ale wojsko (WP), 
służby wojskowe (WSW) nie przeszły szkolenia z metodologii nauk (metodologia nie jest zbiorem 
sztuczek, metod, tricków) i nie były tego świadome (przygotowywane). 41 Nie wiedziały one (te 
służby – WSW), że chaos, system z chaosu (z chaosu porządek) ma swój model – kinetyczny, nie 
wiedziały, że ten (kinetyka) ma model w postaci rynku. I że:
Zamiast rozwoju zostaje się pochłoniętym przez tę czy inną hegemonię, np. amerykańską 
hegemonię czy inną, może nawet chińską, a po niej indyjską; po r. 1989 – przez hegemonię 
niemiecką, która zresztą broni się „rękami i nogami” przed hegemonią kapitalizmu 
amerykańskiego, zwaną dla niepoznaki, od czasu Wiosny Ludu (6 II 89) porządkiem globalnym. 
Trzeba i można się uczyć od Wietnamczyków, czym jest hegemonia.

Niemcy dążą do utworzenia europejskiej autonomii tzw. strategicznej 42, a narzędziem jest oś 
niemiecko-francuska, która rozrywa NATO (i buduje UE), co może sprawić, że nastąpią nowe 
umowy, nazwijmy je – umowami w stylu teherańskim, jałtańskim... W pewnym momencie Stany 
odstąpią Ukrainę i na pewno mają ten teherański model na stanie, ale nikt nie odwróci zniszczeń na 
Ukrainie. To miał na myśli J. Kennedy, kiedy w telewizji powiedział: „To my zabiliśmy 300 tys. 
ukraińskich żołnierzy i 40 tys. cywilów”. Dał do zrozumienia, że nikt w Stanach nie będzie płakał 
za stratami ukraińskimi.

Jest to najgorszy scenariusz tzw. geostrategiczny dla Rzeczpospolitej, który może, podobnie jak 
inne zniszczyć Polskę. Jak inne, jak np. realizowany przez zderzenie dwóch cywilizacji (od marca 
2022). Zderzenie z cywilizacją stepową, koczowników, może los cywilizacji łacińskiej 

41 Zagadnienie to było przedmiotem wieloletnich rozmów z dr. J. Ledzianowskim.
42 Jeden z recenzentów tej pracy dodał mi to słówko, argumentując, że „ludzie wtedy lepiej rozumieją, ponieważ w 

XXI wieku ciągle jest ono wtrącane do tekstów.” „Skoro ludzie nie rozumieją tekstu bez tego słówka, to je warto 
dodać, chociaż jest to tylko moda z Zachodu.”



przypieczętować tak, jak jakaś dziejowa katastrofa. Jak w planach zmiany funkcjonowania DNA – 
wstrzykiwania mRNA.

2) Należało się spodziewać katastrofy w ramach logiki REAKCJI jak małpa: akcja (wstrzyknięcie 
mRNA) i reakcja (DNA).

Wstrzyknięcie sekwencji genów do genomu jest akcją, działaniem. Akcja wywołuje reakcję 
genomu ludzkiego. Tak jak na ringu, jak w powiedzeniu „złapał Kozak Tatarzyna, a Tatarzyn za łeb 
trzyma”. Genom jest produktem całościowego mózgu ewolucyjnego. Tak jak w 
materializmie (ewolucjonizmie) są różne czasy – psychologiczne, geologiczne i in., tak byłby 
produkt kosmo-mózgu, mózgu na skalę procesu ewolucyjnego, a więc „mózgu procesu” w skali 
miliardów. 

Ziemi przypisuje się umysł Gai. Tu byłby mózg na kształt koncepcji mózgu Gai, czyli reakcja dąży 
do ochrony populacji, a więc mózg pop-Gai usuwa osobniki zaszczepione. 

Kosmo-mózg przez poruszenia mózgu całości osobnika pozbywa się osoby z aktywowanym na 
drodze inżynieryjnej genomem ludzkim, po to, aby sztucznie inżynieryjnie rekonstruowany genom 
się nie rozwijał.

3) Podobne wnioski 43 wynikały ze stanowiska człowieka jako obrazu działania Stwórcy. Tak jak ze 
stanowiska marksistowskiego (czyli materializmu dialektycznego, diamatu, dialektyki przyrody, 
abiogenezy).

4) Białka S, kolca (spike), zaburzają genom, a więc układ odpornościowy, wobec tego ten układ jest
niewydolny. Musi nastąpić wzrost zachorowań na raka, we wszystkich skalach czasowych, w 
szybkich postaciach.

5) Organizm ma swój korelat całościowy – nie natury inżynieryjnej. Źle reaguje na interwencje 
lokalistyczne, czyli inżynieryjnego typu.

6) Organizm ma korelat organizmalny 44, tzn. wie, że następuje zatruwanie narządów przez krew, że
to krew zmusza tkanki do produkcji białka obcego białkom ludzkim. Ten korelat chce akceptować 
tylko białka ludzkie, a nie narzuconą mu produkcję białka spike-ów, więc chce wstrzymać dostawę 
takiej krwi. Stąd korelat obmyśli takie decyzje, które wygenerują powstanie zakrzepów, żeby krew 
nie płynęła. Albo ją wylewa. Przewidzieliśmy tedy udary i wylewy po szczepieniach na Covid-19, 
w czasie, gdy lekarze nie zaakceptowali związku udarów i krwawień ze szczepieniem (krwawiące 
kobiety, krwawienia z nosa etc. u mężczyzn). Dlaczego tak nie rozumowali Horbany, Simony, 
Pyrcie? Nie mieli wiedzy? – Bo chyba nie to, że chcieli zarobić na rakach, udarach, wylewach.

7) Zmagania narodu, władzy od lutego 2020 do 24 II 2022 (nagle od 24 lutego 2022 cała pandemia 
zniknęła, dopiero w listopadzie 2022 propagatorzy „realności” pandemii zaczęli nieśmiało wracać 
do szczepień 45) obserwowali Leibniz i Kopernik, czyli tę rzecz obserwowało to, co nazywam 
funkcją (a co Leibniz nazywał duchem), swoistą inteligencją niesztuczną i tylko w ten sposób 
można wyjaśnić dlaczego 1/100 procenta całej populacji wyczuwało prawdę. A nie powinni. Nie 
byli wirusologami, lekarzami.

43 Opisane w pracach www.experientia.wroclaw.pl 
44 M. Zabierowski, liczne prace w Instytucie Metrologii Elektrycznej.
45 Kilkuset rodziców zaprowadziło w okresie 24 II 2022 – luty 2023 swe dzieci do wstrzyknięcia trucizny (z 

wyjątkiem serii z placebo), chciałoby powolnej ich śmierci, odszkodowania od państwa? Powinni zostać 
pozbawieni praw rodzicielskich? A może zjawia się tu 1. rola edukacji filozoficznej i 2. wysiłek państwa do 
doprowadzenia do samobójstwa?

http://www.experientia.wroclaw.pl/


W lutym i marcu 2020 – jeden na 10 tysięcy wyczuwał prawdę o szkodliwości wstrzykiwania 
mRNA. W skali kraju może 200 osób. Widoczna jest jakaś wyższa inteligencja. I to oni, a nie np. 
tzw. „tygrysek”, Kosiniak-Kamysz, są tym niesztucznym wcieleniem, wskaźnikiem, indykantysą, 
inteligencji, inteligencji prawdziwej, nie sztucznej – inteligencji wglądu w rzeczywistość. To nie 
była „koincyndencja”. Oni mieli wgląd, w procedury weryfikacji rzeczywistości, nawet jeśli nie 
byli, a przecież nie byli, bo gdzie, nauczani metodologii.

Dlatego takie spostrzeżenie ma dalekosiężne skutki. Te 200 osób powinno kierować państwem. 
Pozostali, czyli cała społeczność, są mechanicystami, konkretystami. Dlatego nie mają kwalifikacji 
do sprawowania wysokich „funkcji” w państwie (stanowiska prezesów itd.), ponieważ w państwie 
osmyczanym od czasów katarzynizmu wymagają one umiejętności przeczuwania tego, gdzie leży 
prawda, jaka jest prawda, a nie kopiowania, nie powtarzania rodzaju sztucznej inteligencji. 

Kto i z jakich kręgów jest tu antybohaterem? Prawnik Paweł Astachow – który stwierdził w 
telewizji („Wieczór z Sołowiowem”), że morderstwo ambasadora Polski w Moskwie jest zgodne z 
prawem międzynarodowym – nie jest Leibnizem. Czy Rosja ma swoich Leibnizów? A po co oni 
Rosji? To Polska potrzebuje Leibnizów. Każdy kraj osmyczany potrzebuje Leibnizów. 

Można powiedzieć tak: Rosja dostała Leibnizów w postaci Poczdamu 46, w postaci nadania jej praw
imperium, tzn. Rosja może wszystko. Mianowicie, Polska sfinansowała w 30-33% radzieckie 
imperium 1. podwodne, 2. atomowe, 3. kosmiczne, 4. lotnicze, 5. nawodne oraz 6. wyzwalanie z 
kolonizacji państw zachodnich i 7. finansowanie rewolucji (przewrotów, destabilizowanie) oraz 8. 
finansowanie wojen aktywnych i 9. wojen pasywnych. 47 Pozostałe państwa RWPG (CSRS, NRD, 
BRL, WRL) sfinansowały te 9 sektorów imperium w 15%. Około połowa sfinansowania tych 9 
sektorów pochodziła z ZSRR.

Fragmentem sektora nr 7 był 13 XII 81. Można powiedzieć, że w latach 80., ZSRR technologicznie 
i produkcyjnie zagrażał bezpieczeństwu USA, wobec tego ojcowie założyciele odwołali swój 
własny twór. Oficjele mówią, że już dekadę wcześniej (przed 24 II 2022) Putin wskazywał na 
wojnę Rosji na Ukrainie. Wszyscy ją znali i przygotowywali. Senator J. Kennedy mówi o tym 
wprost (maj 2023, ale i wcześniej także): „To Stany odpowiadają za wojnę na Ukrainie.”

Leibniz by wiedział więcej niż ludzie sprytu rynkowego, a nawet nierynkowego. Nie trzeba mieć 
danych J. Kennedy’ego, aby dostrzec, że Zelenski jest narzędziem. Nie trzeba danych 
Kennedy’ego, aby dostrzec udział świata w wojnie na Ukrainie. Udział kapitału, właścicieli 
kapitału, kapitalizmu, firm. – Badania „kliniczne” są w rękach właścicieli kapitału. 

8) Randomizowane badania kliniczne procedury leczenia, stosowania leków, testów, masek, 
amantadyny itd. są uważane od początku „pandemii” za święty standard w ustalaniu związku 
między przyczyną a skutkiem. Jedną grupę ludzi leczymy (pomijam tu Horbana: „jednych trochę 
leczymy, a drugich nie”), a drugą nie. Drugą oszukujemy (placebo).

Nie trzeba być lekarzem, aby o tym wiedzieć. (Lecz niechby lekarze od tej pracy nie stronili). Na 
miesiąc przed 24 II 2022 Kosiniak-Kamysz proponował zaostrzenie ustawy Hoca (kontrola 48 
szczepień pracowników przez pracodawców kontra … regularne testowanie pracowników na koszt 

46 Wobec tego, to państwo, właściwie ustanowione w Poczdamie przez aliantów, zresztą kosztem alianta, innych nie 
potrzebuje. Dopatruję się w tym całkowitej nieadekwatności języka, którym dziennikarze się posługują relacjonując
cokolwiek w sprawie wojny na Ukrainie. 

47 Jest to też zagadnienie odszkodowawcze. Dotyczy organizatorów Poczdamu.
48 W tym miejscu, zamiast terminu kontrola, Kosiniak-Kamysz, redaktorki, dziennikarki mówili: weryfikacja. W 

metodologii ten termin wymaga przeczytania przynajmniej 5 tomów, np. 2 tomowe dzieło J. Sucha na temat 
weryfikacji.



państw).49 Kosiniak-Kamysz: „w obozie rządzącym ogon merda psem. Wąska grupa osób, które nie 
akceptują wiedzy i nauki chce sterować całym państwem. To jest upokarzające dla wszystkich, 
którzy tutaj mieszkamy, dla całej społeczności polskiej”. Chciał on wprowadzić sanitaryzm, 
pozbawianie ludzi prawa do pracy etc. – bez zaszczepnienia.

Randomizowane wyniki zatrzymania transmisji dzięki zakładaniu masek uznawano za 
jednoznaczne. Nie trzeba być chirurgiem, aby o tym wiedzieć. We wszystkich badaniach różnica 
między noszeniem masek 50 i ich brakiem jest w najlepszym razie nieistotna statystycznie i istnieje 
wiele dowodów, że maski zalecono (nakazano) stosować bez uzasadnienia naukowego. – Nakazano 
nosić skrawki materiału w czasie pandemii COVID-19 od lutego 2020. Z takiej procedury wyśmiała
się 101 – letnia Wanda Półtawska, która rządowi powiedziała, że noszenie tych szmatek na twarzy 
nie ma najmniejszego sensu, że rząd udaje wariata. 51 

Brak dowodów naukowych rzekomej skuteczności masek na twarz leży u podstaw wielkich 
zarobków, ujawnionych dopiero po dwóch latach, różnych tzw. „podmiotów” rynkowych (w 
rzeczywistości przedmiotów, a nie podmiotów, wszak przedmiotowo wykorzystywanych w grze 
rynkowej). 

100% stronniczość (motywowana komercyjnie) oświadczeń o blokowaniu – dzięki maskom – 
transmisji jest widoczna chociażby z analizy fizyki zwanej kinetyką: maski wytwarzają cząstki 
bardziej agresywne. To wynik samej jednej kinetyki, bez biologii.

Maski na twarz mogą działać tylko w kierunku odwrotnym. Badania wykazują całkowitą 
nieskuteczność zakładania nawet jednorazowych masek stosowanych w krótkich sekwencjach przez
chirurgów w celu ograniczenia w warunkach tzw. „klinicznych” (modne słowo od lutego 2020) 
przenoszenia gronkowca złocistego, wirusów. Rygorystyczne oświadczenia z wiosny 2020 i w 
następnym okresie, aż do 24 II 2022, że maski wstrzymują tzw. „transmisję” wirusa wywołującego 
zakażenia c19 mają podłoże marketingowe (zarobkowe, rynkowe – por. obroty na rynku masek od 
lutego 2020), loodobójcze. Czyli nazistowskie. Lecz mengelizmu nie wiadomo jak w r. 2023 
nazywać, nie można wszak nazywać nazizmem, wszak to Putin mówi (9V202352) „naziści podjęli 
próbę zniszczenia Rosji”, „zgromadzili w tym celu neonazistowskie szumowiny z całego świata". 
Niszczy się „tworzy się kult nazistów i ich wspólników, zaś prawdziwi bohaterzy są oczerniani, a 
pamięć o nich jest wymazywana”. Zdaniem Putina „takie zbezczeszczenie czynów i ofiar 
zwycięskiego pokolenia też jest przestępstwem”. Solidarność, fizyk Morawiecki wspierali 
rozumienie znaczenia i doceniali pomniki żołnierzy sowieckich poległych w II W.Św. Tymczasem 
senator Koalicji Obywatelskiej, Antoni Mężydło, chciał, aby niezaszczepienie się na COVID-19 
było w Polsce karalne mandatem do 50 tys. zł.53

49 rp.pl, 25 I 2022.
50 nczas.com   – strona nagle przestała działać, od chwili gdy przytoczyła zdanie lekarki Wandy Półtawskiej, że nie ma 

sensu noszenie tych szmat na twarzy.
51 Pani Doktor Wandzie Półtawskiej dziękuję za przekazywanie moich opracowań do Jana Pawła II, które Etyk kazał 

przeczytać m.in. premierowi.
52 9 V 23 u boku Władimira Putina stali prezydenci Kazachstanu, Tadżykistanu, Uzbekistanu, Białorusi, Kirgistanu 

oraz premier Armenii. Od 24 II 2022 wojnę na Ukrainie nazywa „specjalną operacją wojskową” i twierdzi, że 
chodzi o obronę Rosji, rosyjskiego narodu. W okresie depopulacji Rosji i nacisku ChRL na Rosję jest to pogląd 
całkowicie błędny, a więc wojna na Ukrainie ma w sensie formalnym, a nie chronometrycznym, znaczeniowo, 
zupełnie inny początek. Tak jak wojna w Afganistanie miała formalny (materialny) początek innym.

53 Taka kara oznaczałaby wprowadzenie wojny domowej, polowania na ludzi w rodzinach, gdyż oznaczałaby 
zniszczenie finansowe rodziny, skoro ojciec zarabia 5 tys zł, a za brak zaszczepienia się zapłaciłby prawie roczną 
pensję. A. Mężydło, 10 VIII 21, TVP3, Bydgoszcz, 17.00. bydgoszcz.tvp.pl 

https://nczas.com/2023/03/07/kto-wierzy-ze-te-szmaty-nas-chronia-medycyna-nas-oklamuje-wanda-poltawska-powiedziala-to-niedzielskiemu-w-oczy-dyrektor-szpitala-przepraszal-foto/


11) Wanda Półtawska, prawa ręka Jana Pawła II w sprawach płci: „Patrzę na was i nie 
posiadam się ze zdumienia, że macie te szmaty, bo kto wierzy, że one nas 
chronią przed wirusami? Medycyna nas okłamuje.” 

I nie są potwierdzone przez naukowe badania eksperymentalne. To tu mamy brak dowodów, a nie 
mamy rzekomego braku wyników w leczeniu iwermektyną, amantadyna itd. zakażeń c19. 
Narzucanie społeczeństwu kosztownych dyrektyw zanieczyszczania środowiska, a w tym DNA ma 
cechy eugeniczne. Brakuje więc w zarządzaniu – metodologii nauk. Nie trzeba pracować z 
maskami 54, aby o tym wiedzieć, gdyż ta wiedza ma szersze pochodzenie, aczkolwiek praca przy 
maskach czy z maskami miałaby tu też swoja rolę, ale pomocniczą. Podobnie jest w ocenie 
wstrzykiwania mRNA. Nie trzeba pracować z mRNA, aby dostrzec niestosowność (swoisty 
mengelizm :-) ) wstrzykiwania mRNA.

101 -letnia Wanda Półtawska patronuje oddziałowi dla wcześniaków i noworodków z wadami 
genetycznymi 55 w Krakowie przy ul. Siemiradzkiego. Wypowiadając się na temat noszenia masek 
wyśmiała ona całe zarządzanie pandemiczne od lutego 2020 – do oficjeli takich, jak minister, 
marszałek województwa, poseł, powiedziała: „Patrzę na was i nie posiadam się ze zdumienia, że 
macie te szmaty, bo kto wierzy, że one nas chronią przed wirusami? Medycyna nas okłamuje.” 
Oczywiście, wszystkich zamurowało, ponieważ są to ludzie-papugi, o potencjale X,X: Niech będzie
coś, jakieś X, wobec tego X.

 * * * 

Obiecane – dopiero co – dojaśnienie do tego trudnego tematu:

„Najwyższy Czas”, czyli UPR, która działa na rzecz uśmiercania dzieci z wadami genetycznymi, 
broni W. Półtawską. Dzieci z wadami genetycznymi w rozumieniu doktryny prawicy, 
wprowadzonej od r. 1989 , czyli doktryny z chaosu porządek – nie powinny żyć. Na tym polega 
doktryna prawicy. UPR, JKM. 
To, że nieudane twory mają umierać jest rzeczą zwykłą w materializmie i marksizmie. 56 Jest to 
stanowisko typowe dla materializmu (UPR, JKM, N.Czas). Jest ono nazywane „z chaosu 
porządek”. Jest to stanowisko kapitalistyczne, nazywane też ewolucjonizmem, marksizmem, 
darwinizmem czy materializmem. 

Trzeba zrozumieć, że to stanowisko, od strony doktryny w sensie nauki, wyznawców nauki, 
krytyków Jana Pawła II, jest reprezentowane od początku roku 1989 przez partię prorynkową. – 
UPR, przez JKM, „Najwyższy Czas” – to „itemy” prorynkowe. Inne partie, np. ZChN, SLD, AWS 
tak samo ją (tę doktrynę) wyznają, ale nie mają dorobku teoretycznego, w postaci uzasadniania 
tego, że słabsi mają ginąć. 

UPR, JKM, „N. Czas” to oczywiście prawdziwa prawica. To nie jest żadna łże prawica. UPR, JKM 
to wyznawczy darwinizmu, walki o byt, ale ponieważ ludzie tzw. lewicy 57 (prawicowi aktywiści 58, 

54 Zdanie „101-letnia Wanda Półtawska wprawiła w konsternację gości obecnych na uroczystym otwarciu oddziału 
noworodków w szpitalu na Siemiradzkiego. ‘Medycyna nas okłamuje’ – powiedziała w obecności Ministra 
Zdrowia i dyrektora szpitala. Dyrektor szpitala przepraszał później za tę wypowiedź.” – Tyle gazeta krakowska. 
Przepraszał, ponieważ to zdanie ma wartość trylionów euro. Takie są koszty strat poniesionych na skutek 
zarządzania pandemicznego od lutego 2020.

55 Jest to zagadnienie prawica/lewica, chaosu, „z chaosu porządek”, kapitalizmu, ewolucji, marksizmu, UPR, JKM, 
„N. Czas”, aborcji, sztucznego zapłodnienia, banków spermy, o czym za chwilkę.

56 Por. www.experientia.wroclaw.pl 
57 Np. ludzie Marszu Kobiet. Feministki, elgiebetystki itd.
58 Prawicowi, ponieważ oni (one) wyznają zasady walki o byt, „z chaosu porządek”. Zasada „z chaosu porządek” jest 

kanonem doktryny UPR. Rynku.

http://www.experientia.wroclaw.pl/


w mediach nazywani lewicą 59, ot co!) uważają, że dzieci z wadami powinny umrzeć, bo tak chce 
przyroda (ewolucja, dobór naturalny) i Wandę Półtawską słusznie określają jako antyaborcjonistkę
60 (przeciwniczkę antykoncepcji, sztucznego zapłodnienia itd.), to UPR/JKM/”N. Czas” bronią lek. 
Półtawską. To może tyle tytułem, dopiero co obiecanego, dojaśniania.

 * * * 

Dyrektor szpitala Antoni Marcinek zniesławił Patronkę Oddziału dla noworodków i ośmielił się z 
niej zrobić wariatkę. – Powiedział „Pani Półtawska ze względu na swój wiek żyje w innej epoce, w 
innej rzeczywistości.” – W innej epoce? A nie chodzi o patronkę oddziału z roku ... 2023? 

Czy ten ograniczony człowiek nie wie, że ta rzeczywistość pochodzenia życia jest tak wiekotrwała 
jak świat? To jest to zagadnienie pochodzenia życia. W pewnych koncepcjach starożytnych – z 
mułu. 

Kobiety z Marszu Kobiet’2021 nie wnikają w naturę życia, uważają, że powstaje z galaretki, jakby 
z mułu. Kobiety z pandemicznego Marszu Kobiet wyznają kapitalistyczną ideologię darwinistyczną
powstawania życia z walki o byt. Darwinistyczną, a więc prawicową. 

Lekarka Wanda Półtawska to jakby prawa ręka Jana Pawła II w strefie rozumienia urodzeń, 
antykoncepcji, aborcji i podkreśla ona, że „istnieją badania i dowody na to, że w małżeństwach, 
które stosują antykoncepcję, kłótnia i nerwice bywają częste”, gdyż takie małżeństwa są częściej 
konfliktowe, kłótliwe, mniej zgodne, amplitudy psi fal w istocie wiedzotwórczych są w konflikcie z
oczekiwaniami. Co tu się dziwić kobietom z Marszu Kobiet (w czasie pandemii zawieszono 
pandemię, zakażenia, dystans, testowanie, kichanie, kaszel), że nienawidzą Wandy Półtawskiej 
skoro 16 grudnia 2022 roku nadlatuje przez Ukrainę rakieta, typowa dla specjalnej operacji 
wojskowej (czyli wojny) przenoszenia bomb atomowych i o tym nikt nic nie wie, a po pół roku, 11 
maja 2023, oficjele kłamią jak najęci, że samoloty polskie i amerykańskie rzekomo prawidłowo 
przechwyciły rakietę atomowej klasy. Gdyby tak było, to powinny ją zestrzelić, a przede wszystkim
wiedzieć o niej, gdzie ona wylądowała. A minister oświadcza, że samoloty USA przechwyciły 
rakietę, „nie informując mnie o obiekcie”, „ani nie informując Rządowego Centrum 
Bezpieczeństwa i innych służb”. Ani prawidłowo jej nie przechwycono, ani nieprawidłowo. Rakieta
spadła w pobliżu miejsca zamieszkania b. ministra SZ i nie eksplodowała, ponieważ nie miała 
głowicy bojowej. Taka uprzejmość atakujących potwierdza słuszność przekonań patriotów 
marca’2022, że Rosja, ich zdaniem, nie ma broni atomowej, tzw. ABC.

12) Wnioski:

a) Ze stanowiska metodologicznego dostrzegamy, że należało się temu – pandemicznemu – 
modelowi zarządzania przeciwstawić i w zamian bronić wszystkiego, co zbudowała wojtyłowska 
myśl polska, właśnie myśl homilii Jerzego Popiełuszki (JP, kapelana S), myśl systemu społ.ekon. 
JPII/JPS, myśl typu około-marksistowskich lewicowych robotniczych czy socjalistycznych 
arcydzieł jak „Laborem exercens” i wspomniane homilie Jerzego Popiełuszki (JP) dla Solidarności 

59 Prawicowe pogląd, typowe dla kapitalizmu, z chaosu porządek, jawnie prorynkowe są nazywane lewicą.
60 Jan Paweł II występował przeciwko darwinizmowi, czyli marksizmowi, marksistowskiej teorii powstania życia w 

pierwotnym oceanie w toku ścierania się, kolizji, zderzeń cząstek. Przeciwko kapitalizmowi, który kultywuje 
zasady darwinizmu w systemie społ. – ekon. To nie jest przypadek, że prawica, czyli UPR, JKM, „N. Czas” i 
wszystko, co jest związane z „UPR/N. Czas” itd. ma Jana Pawła II za lewicowca, socjalistę, wręcz komunistę i że ta
korporacja sprzeciwiała się kanonizacji. Można tu mówić o naukowej wykładni, podczas gdy takie 
prokapitalistyczne partie jak AWS, AWSP, UD, UW, SKL, KLD, SdRP itd. nie były zdolne przedstawiać istotę 
kapitalizmu w kategoriach eksplanacyjnych. One (ZChN, UD, UW, SLD, SdRP) to tylko wykonywały. W całym 
prawicowym kręgu „N. Czas” można o tym (o np. „Laborem exercens”, o usuwaniu słabszych w marksizmie) 
znaleźć setki artykułów i komentarzy. 



(S). Ma to znaczenie dla ograniczeń typu zielonego ładu, śladu CO2, całego rynku firm pro-gender, 
czy rynku firm żyjących od lutego 2020 z pandemii, zwłaszcza w warunkach stworzonych przez 
Unię Europejską, czyli dążenia do wyeksploatowania narodów słabszych, a w tym metodą 
wadliwego sposobu naliczania PKB. Metodologia nauk ma znaczenie dla państw w trudnym 
położeniu politycznym, gospodarczym, dla wojska, służb mundurowych, dla zrozumienia błędów 
WSW, wywiadu. 

b) Państwa wysączają co mogą w okresie półwiecznym, potem budują nowe narzędzia złodziejstwa 
(dominacji), jak oś niemiecko-francuska, łącznie z ryzykiem rozerwania NATO i UE, lecz inne dążą
do wyrwania im klucza do sejfu. Stąd następują wizyty, umowy, nierzadko w technice „umów” 
teherańskiej, jałtańskiej. Po wykrwawieniu ludzi na terenie Ukrainy nagle zapomną o obietnicach i 
deklaracjach od 24 II 2022 i zgodzą się na pozostawienie Republik Ługańskiej i Donieckiej, a 
nawet Krymu, w rękach imperium rosyjskiego, czyli tak, jak się to zjawiło w umowach mińskich. 

To wszystko, co się aktualnie dzieje, tylko pozornie jest rozpoznawalne w kategoriach języka „akcji
i reakcji”, ergo „tu i teraz”. To jest język i metoda absolutnie ślepa. Nie nadaje się do 
rozpoznawania rzeczywistości.61 Czym innym jest poznanie, a czym innym rozpoznawanie 
rzeczywistości.

Gdy w grudniu 2022 Putin wydał rozkaz atakowania infrastruktury energetycznej Ukrainy i był o to
pytany, to odpowiedział: „Ale kto zaczął?” – To typowy skutek rozumowania w kategoriach akcji i 
reakcji. Otworzył tym samym drzwi do analizy tego co mówi, ale zostało to zignorowane, ponieważ
obecne języki państw są sztampowe i nie rozumieją nic poza tym, co jest wyrażane w ramach 
metody „akcja/ reakcja”, „tu i teraz”. Lecz z tych kategorii metody akcja-reakcja w dużym stopniu 
rezygnował język Jerzego Popiełuszki (JP), Solidarności (S), Jana Pawła II, język całego systemy 
społ.ekon. JPII/JPS i jest to widoczne nie tylko na przykład w „Osoba i czyn” i w tysiącu polskich 
homilii, encyklik, adhortacji. 

„Ale kto zaczął? Kto uderzył w Most Krymski? Kto wysadził linie wysokiego napięcia prowadzące 
do elektrowni atomowej w Kursku? Kto nie dostarcza wody do Doniecka?” – tak powiedział (XII 
2022). A to, że to powiedział Putin, niewątpliwie podły, wredny itd. (por. komunikaty telewizyjne), 
to jeszcze nie oznacza, aby te wypowiedzi ignorować w dyskursie w telewizjach (w TVP, TVN-
ach), a tak przecież na pewno będzie.

Putin: „Odcięcie dostaw wody do milionowego miasta jest aktem ludobójstwa. – Nikt nigdy nie 
powiedział o tym słowa. Ogólnie rzecz biorąc, cisza jest kompletna. Ale gdy my się ruszymy i 
zrobimy coś, to w odpowiedzi – hałas, zgiełk w całym wszechświecie”. Zwraca uwagę to słowo 
„wszechświat”. Nastąpiła banalizacja nawet tego ekstremalnego naukowego metafizycznego 
terminu. Nieoczekiwana krytyka Putina?

Prezes PiS (i premier), zamiast 15 marca 2022 jechać z Kijowa do Putina, wg doradztwa polskiej 
opcji katolickiej, to wszedł na drogę myślenia niedojrzałego generała, który zaproponował atak 
terrorystyczny na Most Krymski, łączący Krym z lądową częścią Rosji. W odwecie Rosja 
uszkodziła duże elektrownie na Ukrainie. – Taki ograniczony język nie mógł zaproponować 
prezesowi powrót z Kijowa 15 marca 2022 przez Moskwę. Co byłoby tu mądrzejsze? Lecz tak 
myślą wojskowi. Mógł o to poprosić prezesa Kaczyńskiego i premiera Morawieckiego sam premier 
Ukrainy Denys Szmyhal, lecz tego też zabrakło w tej powszechnej na świecie manierze 
(cywilizacji?) akcji i reakcji, chociaż ubolewał, że połowa systemu energetycznego państwa jest 
niesprawna. W interpretacji polskiego generała (P.), Rosja niszczy ukraińską infrastrukturę 
energetyczną dlatego, bo dąży do pokoju na warunkach Moskwy, ale czy ta fraza „na warunkach 
Moskwy” cokolwiek oznacza, jeśli nie mamy teorii warunków? Jeśli zamiast teorii 

61 Rozpoznawaniem obrazów zajmowałem się na Wydz. Zarządzania w P.Wr.



warunków mamy wyobrażenia. Przeciwnie! To nie oznacza, że warunków się nie ogłasza i 
się je trzyma w tajemnicy. Zresztą, zacznijmy od tego, że prezes czy premier mogą zacząć 
dyskusję o pokoju począwszy od teorii warunków. A niech zaczną od warunków 
idealizacyjnych aproksymatywnych, jak w pracy T. Grabińskiej „Język i poznanie”. 

W ten sposób, przez dyskusję w ramach teorii warunków, wszyscy zbliżyliby się do prawdy62, 
zwłaszcza że Rosja nadaje, iż nie prowadzi przeciwko Ukrainie wojny, lecz „specjalną operację 
wojskową”, a każde ekstra wyrażenie daje szansę rozwijania teorii tego wyrażenia (tu „na 
warunkach”). Putin by się zdziwił, ale gdzie jest w Polsce infrastruktura umysłowa, aby tak myśleć,
jak tu podano? Nauka w Polsce została ukształtowana na wpływach rosyjskich, na zasadzie, jak nie 
podpaść władzy. To zdemoralizowało naukę, która nie była w stanie ujawnić – w okresie 2020 – 
2021, a nawet i później – prawdy na temat masek, grafenu, mRNA.

W tym sensie – punktów tu omówionych – ma rację J. Kennedy. Nie uwzględnia tego TVP, TVN, 
ponieważ katolicki kraj Jana Pawła II został zdominowany przez materię ukrytą.63 

J. Kennedy w telewizji powiedział (V2023): „To my zabiliśmy 300 tys. ukraińskich żołnierzy i 40 
tys. cywilów”, czyli powiedział, że nikt w Stanach nie będzie płakał za stratami ukraińskimi, może 
nawet poczwórnymi.

c) Pokazujemy, że ludzki mózg stoi wyżej niż sztuczna inteligencja inżynieryjna. Choroby po 
wstrzyknięciu mRNA są skutkiem tego, co opisuje powiedzenie „złapał Kozak Tatarzyna, a 
Tatarzyn za łeb trzyma”. – Korelat ratuje mózg organizmalny, jakby Gai, przed zmianami w DNA 
po wstrzyknięciu mRNA i wynik analizy jest podobny do analizy teologicznej. Jest jasne, że 
inżynieryjne wyobrażenie symulowania ewolucji jest infantylne. Poczęstowanie wstrzyknięciem 
mRNA komórki ludzkiej „przyuczonej” do produkcji białka ludzkiego jest czymś takim jak 
zderzenie cywilizacji kopernikańskiej z cywilizacją Azji, cywilizacją stepową, koczowników, 
cywilizacją Stepów Pontyjskich, w Rzeczpospolitej – Dzikich Pól. To musi być dziejowa katastrofa 
w organizmie ludzkim – per analogiam. Wbrew wyobrażeniom bio-inżynierów i społecznych 
inżynierów ewolucja, która jest zawinięta w postaci filogenezy w ludzkim osobniku nie podejmie 
zmiany funkcjonowania DNA i będzie odcinać organizm od takiej symulacji, łącznie z 
krwawieniem, zwłaszcza u kobiet i zakrzepicą, zwłaszcza u mężczyzn.

Całe zarządzanie pandemią bazowało na maskach. Już tylko w oparciu o kinetykę ruchu cząsteczek 
można było uznać, że maski generują bardziej agresywne cząsteczki, a więc w kierunku odwrotnym
od podawanego. „Patrzę na was i nie posiadam się ze zdumienia, że macie te szmaty, bo kto wierzy,
że one nas chronią przed wirusami? Medycyna nas okłamuje.” – W marcu 2023 lek. Wanda 
Półtawska mówi oficjelom w oczy: „Patrzę na was i nie posiadam się ze zdumienia, że macie te 
szmaty”, po co ciągle uruchamiacie potencjał X,X – kopiowania. 

Metodologia zarządzania, biologia, psychopolityka i błędy profesorów. IV
O nierozumieniu metodologii zarządzania i działania systemów autonomicznych

62 Zdanie to polecam MN.
63 Lubię ten termin ze względu na swoje odkrycia materii ukrytej. (We Wszechświecie w latach 70. Najlepsi fizycy na

świecie prosili mnie o dalsze prace na temat materii ukrytej). Abp Vigano stosuje inny termin – deep state. 
Uważam, że termin abp. Vigano nie oddaje tak dobrze jak mój termin sensu współczesnej walki o prawdę, a „deep 
state” bardziej wskazuje na obszar państw, racji stanu, a mniej na obszar własności kapitału, w którym narzucono 
fałszywą koncepcję „z chaosu porządek”. W nauce polskiej nie dokonano analizy systemu „z chaosu porządek”, z 
wyjątkiem grupy Kosmos-Logos, vol. I-VII. Opcja ta (Kosmos-Logos) zatrudniła dr. Kornela Morawieckiego, 
kiedy fizyk wyszedł z podziemia.



Jak najlepszy patolog potwierdza, że rak, bezpłodność i dziwne choroby są skutkami
szczepionki Covid-19 64

Metodologia a geniusz ludzki kontra sztuczna inteligencja

1) Z punktu widzenia samej tylko jednej kinetyki bezpodstawne – w sensie prawdy – były te 
wszystkie rozliczne nakazy, od pandemii, w lutym 2020, noszenia maseczek – nie tylko w 
szpitalach, aptekach, przychodniach, laboratoriach i ogólnie ośrodkach zdrowia. Długo było to 
wymagane, nawet wiosną 2023. Zalecenia noszenia maski to była fikcja, która służyła operacji 
broni biologicznej: „Były wiceprezes firmy Pfizer: szczepionki COVID to broń 
biologiczna ‘głębokiego stanu’ przeznaczona do ‘zabicia miliardów ludzi’ ” – jak 
oświadcza były wiceprezes firmy Pfizer, dr Michael Yeadon. 65

Maski były kluczowe. Dzieci w szpitalach, a nawet w hospicjach nie widziały twarzy opiekunów, 
bo maski miały zapobiegać zakażeniom. Czekano na cudowny eliksir.

Maski nie chroniły przed koronawirusem, tylko wzmagały histerię, stręczyły ofiary do uległego 
poddawania się wstrzykiwaniu toksyny. Maski nie zmniejszały ryzyka zakażenia – powiedziała to 
w marcu 2023 lekarka Wanda Półtawska do oficjeli rządowych z maskami na twarzy. Maski krótko 
używane, podczas zabiegów chirurgicznych, są całkowicie inne, ale i ich działanie nie zostało nigdy
potwierdzone i wielu chirurgów to podkreśla. Natomiast zwykłe maski nie zmniejszają ryzyka 
transmisji COVID-19, chociaż chronią przed grubym kurzem, grubym pyłem w stolarni, podczas 
palenia oponami, miałem.

Ponieważ wojna Putina od 25 II 2022 zlikwidowała pandemię 2020-2022, to latem w r. 2022 maski 
zdjęto, ale nikt nie chciał się przyznać do błędów, uznać swego błędu, błędu w zarządzaniu. Lecz …
Na podstawie znajomości zarządzania pandemicznego można powiedzieć, że zapewne w ramach 
realizacji tego planu mengelowskiego pojawiają się nowe wirusy, na pewno nie w ciągu roku. 
Zapewne inne wirusy, niekoniecznie SARS-CoV-2. Prace producentów „szczepionek” na grypę nie 
zostały uwieńczone sukcesem. 

Fikcyjna pandemia II 2020 – 24 II 2022 przejdzie nie tyle do historii ludzkości, ile do historii nauk 
o zarządzaniu, do historii wpływów profesury i ekspertów, do historii blokowania leczenia i 
manipulacji wiedzą o znanych od lat 60. XX wieku koronawirusach, które zwykle powodują 
chorobę przeziębieniową, a aktualna wiedza medyczna wie jak z tymi zakażeniami postępować i 
wie o jakie działania tego wirusa chodzi. Aktualna … W błędny sposób zinterpretowano słowo 
aktualna.

W astronomii aktualne znaczy chronometryczne, ale astronomia zajmuje się pomiarem czasu. 
Zachorowania zwane COVID-19 wzmogły liczne oświadczenia na temat aktualnej wiedzy 
medycznej. Załóżmy, że ktoś napisał w r. 1993 książkę o leczeniu zakażeń płuc, a potem tę wiedzę 
stosował w r. 2023 – ale to jest też wiedza aktualna medyczna. Aktualna jest wiedza z książki z r. 
1973 na temat leczenia zakażeń spowodowanych przez koronawirusy, jeżeli spełnia kryterium 
prawdziwości. Jeżeli w r. 2020 nakazuje się blokowanie leczenia i się zaleca roczne czekanie na 

64 Top Pathologist confirms Cancer, Infertility & Strange Blood Clots are common side effects of Covid-19 
Vaccination ; https://expose-news.com/2023/04/22/cancer-infertility-blood-clots-due-to-covid-vaccination/?
cmid=b9c65fea-8808-4668-80f8-1e76ab03f676 

65  https://thepeoplesvoice.tv/ex-pfizer-vp-covid-jabs-are-deep-state-bioweapons-intended-to-kill-billions-of-
humans/ „Były wiceprezes firmy Pfizer, dr Michael Yeadon, wskazał, że szczepionki COVID są bronią biologiczną
zaprojektowaną do zabicia miliardów ludzi w ramach programu wyludnienia realizowanego przez Głębokie 
Państwo”. (Odkrywając materię ukrytą, gdy wszyscy to odkrycie negowali, wolę, jako autor tego odkrycia, który 
przeszedł drogę weryfikacji i experimentum crucis, termin państwo ukryte lub materia ukryta).

https://thepeoplesvoice.tv/ex-pfizer-vp-covid-jabs-are-deep-state-bioweapons-intended-to-kill-billions-of-humans/
https://thepeoplesvoice.tv/ex-pfizer-vp-covid-jabs-are-deep-state-bioweapons-intended-to-kill-billions-of-humans/
https://expose-news.com/2023/04/22/cancer-infertility-blood-clots-due-to-covid-vaccination/?cmid=b9c65fea-8808-4668-80f8-1e76ab03f676
https://expose-news.com/2023/04/22/cancer-infertility-blood-clots-due-to-covid-vaccination/?cmid=b9c65fea-8808-4668-80f8-1e76ab03f676


zastrzyki z mRNA, zamiast leczenia amantadyną itd., to ta wiedza, która wystarczy do podjęcia 
leczenia od lutego 2020, się nie dezaktualizuje. To co aktualne ma sens merytoryczny, a 
nie chronometryczny. 

Zarządzanie pandemią SARS-CoV-2 wygenerowało błędne rozumienie nauki współczesnej. 
Oficjele powoływali się na wiedzę aktualną. Termin ten stanowił uzasadnienie odrzucenia znanych 
aktualnych sposobów leczenia, stosowanych, także na świecie. Powstało tak oto pytanie na temat 
wiedzy najnowszej – wiedzą najnowszą nie jest wadliwa, całkowicie nieprawdziwa teza profesorów
medycyny z r. 2023, ale ta prawdziwa z r. 1993. W ramach zarządzania pandemią powstały pytania 
na temat nauki i przysięgi doktorskiej. 

Ten koronawirus SARS-CoV-2 należy do wirusów przeziębieniowych i COVID-19 poddaje się 
łatwo różnym leczeniom, stosowanym od dawna, nie tylko w najnowocześniejszych klinikach, jak 
klinika Mayo. 66 Natomiast zarządzający wytworzyli histerię globalnego zagrożenia, takiego, że 
nauka współczesna nie ma remedium.

Profesorowie zablokowali diagnostykę, nowoczesne leki, naukowe procedury i nazwano to 
nowoczesnością, nauką, eksperctwem, leczeniem, pomocą. 

Politycy są niewinni, zostali oszukani przez profesorów, którzy nie byli Leibnizami, Kopernikami. 
Papież Franciszek jest niewinny, został poinformowany o szczepionkach przez mało zdolnych 
profesorów. Stworzono „dowody” zakażania bezobjawowego, które indukuje zakażonych 
bezobjawowo itd., a także wyobrażenie, że koronawirus uszkadza układ kontroli krwi (krzepnięcia 
krwi), przenika z płuc do krwi i że wytwarza ogólnoustrojowy stan zapalny wirusowy wątroby, 
nerek, mózgu, serca. Rzekomo znajdowano wirusa w nerkach itd. Była to nieprawda. Zakazano 
więc sekcji zwłok. Nakazano palić zwłoki. Gorzej niż w stanie wojennym.

Profesorowie, naukowcy, ale zabrakło Koperników. Ogłaszali: Najbardziej narażone na śmierć są 1.
osoby w podeszłym wieku i ze schorzeniami towarzyszącymi, a za jakiś czas: oraz 2. osoby w 
niepodeszłym wieku i bez żadnych chorób, a nawet 3. osoby młode, sportowcy i 4. dzieci. Polscy 
profesorowie są najbardziej zepsutymi wśród wszystkich w Europie. Oglądałem tabelkę jaki 
procent dzieci zaszczepiono w Europie, w wieku 0.5-4 lata. 

Pamiętam te kilkadziesiąt liczb – w Polsce 0.07%, a wszędzie 0.00%. Może są jakieś państwa z 
zaszczepionymi dziećmi w wieku 0.5-4 lat, ale to w „najlepszym” razie (dla polskiej profesury) 
byłoby 0.005%.

Mieliśmy narzędzia do chronienia zdrowia, setki procedur, ale profesorowie i doktorzy twierdzili, 
że ich nie ma, nie mieliśmy. Po raz pierwszy zetknęliśmy się z fikcyjnym zarządzaniem na skalę 
całego narodu. Zablokowano leki i procedury przeciwwirusowe. Narażono życie milionów, w celu 
wystraszenia ludzi wykorzystywano zdjęcia np. z ciężarówkami z trumnami z Włoch, narzucono 
izolację, Chińczycy podobno stosowali kary więzienia, celowo stosowano fikcyjne metody 
diagnostyczne, aby wzmagać histerię i prawa do ograniczania wolności człowieka. Naruszono 
kondycję psychiczną całych pokoleń. Pamiętam, jak ludzi wystraszono, ulice były puste, szpitale, 
przychodnie, instytucje często zamknięte, niedostępne. W to co mówi profesura wierzyły nawet 
dyplomowane matematyczki Jerrie-Wanke i Jakubowska-Wanke. 

Doprowadzono do ogromnej liczby zgonów i tragedii ludzkich, rodzinnych, dzieci traciły rodziców.
Zarządzanie pandemią sprzyja degeneracji społecznej, wierzono w testy, w procedury. Wytworzono 
armię umierających ludzi, blokowano miejsca w szpitalach, miejsca dla pacjentów i z powodu 
blokowania karetki z chorymi na zawały całymi godzinami stały pod szpitalami, testowano ludzi, 

66 Lekarz, prof. Andrzej Frydrychowski miał swoją procedurę szybkiego leczenia C19.



wydawano absurdalne polecenia, chorych z np. zawałami z wynikiem dodatnim (w tzw. 
„kierunku”) SARS-CoV-2 leczono na … C19. Jeszcze w maju r. 2023 negowano wartość 
kinetycznej teorii, która wskazuje, że maski wytwarzają bardziej agresywne cząsteczki, zachwalano
maseczki, przedstawiano, że one chronią przed zakażeniami. Profesorowie, doktorzy, którzy złamali
przysięgę doktorską, a za nimi inteligencja i nieinteligencja. Jak nas pouczyła pandemia, politycy są
niewinni. Winę ponoszą profesorowie i doktorzy, którzy złamali przysięgę doktorską, a więc się 
zlustrowali; lustrację w r. 2007 przerwał TK, wszyscy pamiętają naciski UE wobec TK.

2) Korelat w metodologii zarządzania według teorii Mazura „Cybernetyka i charakter” jest 
organizmalny. W tej teorii korelat unifikuje hylemorficznie tor informacyjny z materiałowym. 
Korelat unifikuje pewien całościowy trój-mózg, z których każdy łączący trzy podukłady, czyli 
korelat i homeostat z torem energetycznym.

Gdyby w zarządzaniu aplikowano teorię „Cybernetyka i charakter” to nigdy by nie doszło do … 
pandemii (II 2020 – 24 II 2022). Wszyscy promotorzy szczepionek na wirusa SARS-CoV-2 byli 
przekonani, że szczepionki są wspaniałe, pewne na 95%, a na 100 osób, 95 nie zostanie 
zakażonych, w pracach moich tłumaczyłem od początku pandemii67, że 0.95 osoby nie zostanie 
zakażonych, a nie 95 osób. 

2) Mechanizm ewolucji nie jest inżynieryjny. Jest strukturalistyczny. Jest organizmalny. To znaczy 
jest ainżynieryjny. – Coś pozostaje zmienione w ewolucji, jeśli zmiana dotyczy całości organizmu, 
jak w przypadku odporności na ospę (prawdziwą, wietrzną), odrę, polio itd. Nawet inżynieryjne i 
fizyczne równanie różniczkowe nie ma sensu bez tego, co stanowi o organizmalności procesu. Nie 
ma sensu bez strukturalizmu. Podobnie sens ewolucji wszechświata jest organizmalny, 
strukturalistyczny, całościowy, holistyczny. 

To w strukturalizmie jest bieg czasu.68 Ewolucja działa tylko pozornie przypadkowo. Tak mówią 
deiści, ale tak nie jest. Tak chcą, żeby tak było. Bo wtedy łatwo krytykować materializm, marksizm,
czyli ewolucjonizm. 69 W rzeczywistości produkt ewolucyjny nie cierpi nigdy na infekcję 
inżynieryjną, w rozumieniu technokratów; ewolucja powoduje „infekcję” nieinżynieryją. 

3) Te wirusy, w tym SARS-COV-2, uruchamiają (wywołują) obronę całościową organizmalną, 
czyli, powiedzmy, całego organizmu branego „totalnie”. Filogenetyczną. – Strukturalistyczną, czyli 
infekcję systemową, a więc wirus porusza całość drogi ewolucyjnej. Inżynier natomiast postepuje 
inaczej. Owszem, naprawia samoloty [albo psuje, niekoniecznie np. w Samarze Tu154M :-)], ale 
tego, co potrafi organizm, to nie potrafi. – Inżynier wymienia pompę paliwa lub przylepi ładunek 
wybuchowy na skrzydle czy w centropłacie. I to wszystko, co może mu wywiad zlecić. – Tu, teraz; 
on nie symuluje drogi budowy samolotu. Ona istnieje, ale nie w fabryce, na Wydziale Lotniczym, 
tylko na Wydziale Metodologii Nauk (filozofii).

4) Wirus polio przenika drogą pokarmową, a nie przez śluzówkę układu oddechowego, jak wirusy 
grypy, wirus RSV, rinowirusy, setki innych wirusów (wraz z koronawirusami). Tamte wirusy 
przechodzą przez śluzówkę jelit do krwiobiegu i nawiązują do organizmalności, do strukturalizmu 
ewolucyjnego, czyli oddziałują nieinżynieryjnie, nie „tu i teraz”, w danym miejscu, jak „tu i teraz”, 
w danym miejscu, lokalnie, następuje wstrzyknięcie „szczepionki” na c19, ale oddziałują na cały 
organizm. Od tego jest w fizyce strukturalizm. Nie mówiąc o funkcji.

67 Www.experientia.wroclaw.pl
68 M. Zabierowski, „Status obserwatora w fizyce współczesnej”, Inst. Fizyki, Wrocław 1990.
69 Znam marksizm, miałem proces zorganizowany przez WSW w r. 1982 i 1983, z oskarżenia o działalność 

opozycyjną, antymarksistowską, o wspieranie Sacharowa i LSE. Przeciwko mnie zebrała się cała profesura 
Politechniki Wrocławskiej, np. doc. doc. Wołkowiński, Błachut, Żymalski (KGHM :-), Czupiał, Mejbaum, 
Żukrowska itd., itd.



Dlatego taka szczepionka działa – ona porusza całą drogę ewolucyjną, to właśnie, co jest ... 
ainżynieryjne. Jasne? Czyli odporność jest niesymulowalna. 70 Odporność jest efektem miliardów 
lat ewolucji, a ewolucji nie da się symulować, np. w laboratorium. Z wyjątkiem najprostszej 
syntezy aminokwasów pod wpływem UV, wyładowań elektrycznych. Dzięki tej łatwości, ewolucja 
zastartowała w koacerwatach w praoceanie oparinowskim, w przestrzeni międzygwiezdnej i 
międzygalaktycznej, ale potem swą łatwość ... gubi. 71

Potem produkt polega na tym, że zwija całą drogę ewolucyjną, całą filogenezę i zaczyna ja nosić 
tak jak ciążę. W ciąży zjawia się cała droga filogenetyczna w ontogenezie płodu.

Na skutek tego zwinięcia 72 (zawinięcia drogi filogenetycznej – wszystko wymaga zawsze wielu 
tomów teorii, bo żadna definicja nie stoi przed teorią) układ odporności poradzi sobie z infekcją 
dopiero wtedy, jeśli ta następuje przez śluzówkę pokarmową, czyli organizm musi ruszyć w sensie 
strukturalizmu, a nie lokalistycznego „tu i teraz”. 

W przyrodzie są trzy poziomy – akcja-reakcja, strukturalizm i funkcja. Musi być ruszony poziom 
strukturalistyczny, czyli trzeba ruszyć całą drogę filogenetyczną. Wtedy układ zwiniętej drogi 
filogenetycznej, czyli odporności zwalczy wirusa i go zapamięta, czyli wchłonie go w sensie drogi 
informatycznej, ergo uzyskujemy odporność na całe życie – ta odporność jest schematem 
niekantowskiej drogi ewolucji materii. 73

Dla wirusów, które przechodzą w sensie informatycznym do zwinięcia filogenetycznego, przez 
krwiobieg, skonstruowano doskonałe szczepionki, które są częścią układu odporności nabytego w 
ontogenezie 74, dlatego chronią na całe życie. 

Metodologia zarządzania, filogeneza i psychopolityka. V

Niezupełność komunikacji języka potocznego a strukturalizm

Metodologia a geniusz ludzki kontra sztuczna inteligencja

O nierozumieniu metodologii zarządzania i działania systemów autonomicznych

Jak najlepszy patolog potwierdza, że rak, bezpłodność i dziwne choroby są skutkami
szczepionki Covid-19 75

1) Maski, testy, wirusy zdeterminowały całe zarządzanie od lutego 2020 do 24 lutego 2022 i potem,
w r. 2022 w bardzo już nikłej formie. Zarządzanie to było ściśle skorelowane z tym, co mówiła 
profesura, wirusolodzy, lekarze i zakaźnicy od lutego 2020. Jest rzeczą niewiarygodną, iż jacyś 

70 Patryk Ogonowski (AWL), w lutym 2020 wskazywał, że nie istnieją szczepionki na c19, ale podał to w kategoriach 
wiedzy naukowej, lecz niemetodologicznej, wobec tego dokonał tego w języku apodyktycznym, czyli codziennym, 
a ten język jest zbyt proceduralny, oczywisty, nosi piętno konkretyzmu – a kto się interesuje tym, że w warsztacie 
lotniczym naprawiają koło? Jakie to novum? A skoro to nie jest novum, to ostrzeżeń Patryka Ogonowskiego nikt 
nie podjął, bo w języku prymitywnym, tym z komunikacji w sklepie, nie było języka metodologicznego o ewolucji.

71 M. Zabierowski, 
72 Teorię zwinięcia podaje w „Wszechświat i metafizyka” PWN, 1998.
73 M. Zabierowski, „Niekantowskie schematy rozwoju materii”, Raport Instytut Metrologii, 1980, s. 1-300.
74 A w filogenezie w formie pochodnych drugiego rzędu.
75 „Top Pathologist confirms Cancer, Infertility & Strange Blood Clots are common side effects of Covid-19 

Vaccination” ; https://expose-news.com/2023/04/22/cancer-infertility-blood-clots-due-to-covid-vaccination/?
cmid=b9c65fea-8808-4668-80f8-1e76ab03f676 

https://expose-news.com/2023/04/22/cancer-infertility-blood-clots-due-to-covid-vaccination/?cmid=b9c65fea-8808-4668-80f8-1e76ab03f676
https://expose-news.com/2023/04/22/cancer-infertility-blood-clots-due-to-covid-vaccination/?cmid=b9c65fea-8808-4668-80f8-1e76ab03f676


specjaliści – wyimaginowani Leibnize, Kopernicy – dowodzili już wtedy, wiosną 2020, że ten typ 
zarządzania jest błędny. Dziś wiemy, że mieli rację. W jaki sposób ludzki umysł o tym się 
dowiaduje, skoro nie jest to możliwe dla profesorów, dla ludzi z dyplomami. 

1a) Wirusy, które infekują przez śluzówkę, nie przechodzą do krwiobiegu, wytwarzają infekcję 
trwającą zaledwie kilka dni – to pierwszy krok, aby dostrzec fenomen Koperników. Kilka dni, a 
więc nie miesiąc pod respiratorem, profesorze Łukaszu Szumowski. Pięć dni, sześć dni, nie tygodni,
chociaż infekcje bakteryjne, wtórne mogą trwać tygodniami. 76 Tymczasem nawet połowa nie 
wychodziła z życiem spod respiratorów. Więc po co to było, aby zarobili właściciele drobnych 
kapitałów, tzw. firm? – Aby mniejszy kapitał zarobił na środkach do mycia klamek, rąk, stolików, 
na respiratorach, maskach, testach, dystansach, izolacjach itd.? Jest to zagadnienie na skrzyżowaniu
wielu nauk – nauk o zarządzaniu, zdrowiu, o rodzinie, informatyki, cybernetyki 77, fizyki, chemii, 
kosmologii, kosmogonii, filozofii, marksizmu, teologii, abiogenezy, kosmogenezy, kosmozofii, 
psychologii, socjologii, nauk społecznych – słowem metodologii nauk.78 

2) Dialektyka przyrody bazuje na zwijaniu informatycznym filogenetycznym i wykształciła 
antagonizmy. Zawinięte filogenetycznie tworzy to, co w fizyce nazywamy strukturalizmem. Zwykle
fizycy nic o strukturalizmie nie wiedzą, bo do uprawiania fizyki wiedza ta nie jest potrzebna. 
Zwykle. W 100%. Raz na 10 milionów zagadnień w fizyce zjawia się
 Koronawirusy są takim specjalnym „gatunkiem” przyrody w porównaniu do innych wirusów. 
Koronawirusy nie są informacyjnie „zwijane” na zasadach strukturalistycznych. Nasz układ 
odporności działa na zasadzie odwijania drogi filogenetycznej. To na odwijaniu zwiniętego polega 
organizmalność. Mimo to, bądźmy uprzejmi, zakażenie c19 pozostawia jakiś drobny ślad, jakieś 
uodpornienie, ale jest ono dość słabe i ten sam koronawirus (przy warunku zerowej mutacji) może 
dość szybko zainfekować nas ponownie, a tym bardziej jeśli zaszłaby zmienność antygenowa, czyli 
nowy wariant wirusa. Sam ten ślad nie został opracowany. To byłaby zmienna pomijalna, ale 
wydaje się, że realnie istniejąca.

Szczepionki na nowe warianty wirusów nie działają, chociaż (bądźmy i tu uprzejmi) podobnie 
pozostawiają ślad śladu, powiedzmy tu, że jedna osoba więcej nie zachoruje (na ~ c19, o ile PCR w 
ogóle identyfikuje c19) w populacji 10 milionów osób zaszczepionych, w porównaniu do populacji 
ludzi nie zaszczepionych. 

Czyli korzyść jest w rozumieniu „tu i teraz”, skoro jedna osoba więcej zostanie uratowana, w skali 
detekcji klinicznej (inżynieryjnej), czyli powiedzmy tygodni, bo przecież klinika nie monitoruje 
skutków śladu śladu w skali lat, w skali działania aparatury mitochondrialnej, ani w skali pokoleń. 
A w skali dłuższej, nie tej „tu i teraz” może być gorzej. 

Z materiału empirycznego wynika, że tak jest w przypadku osób młodych (być może pozytywna 
korzyść), natomiast u starszych, powiedzmy od około 50 r.ż. ta różnica znika, natomiast to 
stwierdzenie nie dotyczy innych chorób, niż ta, którą się kojarzy z c19, a które się przejawiają aż 
nawet i śmiercią wyjaśnianą na zasadzie 2=2, śmiercią tautologiczna, bo z powodu zatrzymania 
krążenia (=śmierci), czyli śmiercią z powodu śmierci. 2=2. Śmierć nastąpiła, więc człowiek zmarł. 
Inni nazywają ją naglicą.

76 Już wskazywał na to Patryk Ogonowski (patryk.ogonowski@gmail.com), ale nie w kategoriach eksplanacyjnych 
języka tu rozwijanego.

77 O mózgu, myślę tu o M. Mazura „Cybernetyce i charakter”, podstawowy wykład z metodologii zarządzania (do 
prof. K.Cz)..

78 J. Ledzianowski: „Abiogeneza to stanowisko marksistowskie albo typowe dla agnostyków”. – „Tu jest 
dwudzielność. W części to prawda. Marksizm potrzebuje abiogenezy. Ogólnie to nie jest prawda. Nie, to 
nieprawda, że abiogenezą, czyli powstaniem życia z materii, nie zajmują się katolicy. Posiadam wiele prac z 
zakresu metodologii abiogenezy, o objętości kilku monografii, drukowanych w Akademii Teologii Katolickiej.” 
Zdanie to polecam prof. K. Cz.



Faktycznie w fizyce pomija się ślad śladów. Pochodne drugiego rzędu się pomija, aby uzyskać wzór
E=mc^2. I tak jest z próbami zrobienia szczepionki na wirusa grypy. Firmy próbowały zrobić 
szczepionki na wirusa RSV i na rinowirusy. Zaszczepieni na RSV chorowali bardziej niż 
niezaszczepieni, przynajmniej w fazach (ramach) detekcji, w których prowadzono pomiar. W 
dalszej skali mogłoby być może lepiej, lecz tego firmy produkujące szczepionki mRNA nie badały.

I tak samo jest z zaszczepionymi w r. 2021 na COVID-19, że badano ich na zasadach „tu i teraz”. 

3) Z punktu widzenia metodologii (jest ona fragmentem postępowania filozoficznego) umysł ludzki
ma skłonność do myślenia w kategoriach tu i teraz reaktywnych, nawet nie w sensie łańcuchów 
nieskończonostkowych (różniczkowych), niekosmo-zoficznych. Nie widzi organizmalności. Można
powiedzieć, że nie ma on „natchnienia” w sensie strukturalizmu. – Strukturalizm? – Gdy fizyka „od
siebie odstępuje”.

4) Mózg ludzki ma skłonność do rozumienia świata przez pryzmat tu i teraz, czyli jako zwarcie. Nie
ma jawności strukturalizmu, a tym bardziej jawności funkcji, ergo nie ma w sobie metodologii. 79 
„Funkcji” – tego, co Leibniz nazywał duchem. Uważam, że Kopernik miał podobny pogląd, ale nie 
stosował jednego terminu, ani terminologii. Nie trzeba wszystkiego opisywać… Był skupiony na 
poszukiwaniu experimentum crucis.

5) Strukturalizmem fizyk się nie przejmuje. W obszarze szczepionek jest jeszcze gorzej, załamuje 
się ciąg przyczynowy w ludzkiej aktywności – liczy się reaktywność. Jak na ringu.

6) Fauci popełnił błąd konkretyzmu w nauce. – Powiedzmy błąd konkretyzmu nie na miejscu. 
Wirus SARS-CoV-2 nie przechodzi do krwi, nie powoduje tego, że obserwujemy wirusy (wiremia). 
Tysiące błędnych prac, nie nie, miliony, prac naukowych i naukowych wypowiedzi, nawet w 
pismach recenzowanych o znajdowaniu tego wirusa w całym ciele to tylko dowody 
nieoperacyjności języka codziennego. Uprzejmie powiedziane. Ponieważ chodzi o zdrowie ludzkie 
– oszustwa. Kłamstwa. 

7) Nie drukowano celowo fałszywych prac naukowych w r. 2021, 2022. To wina języka 
komunikacji codziennej. 80 Język pospolity, komunikacji w biurze, nie potrafi odrzucić fałszywych 
prac naukowych z recenzowanych pism medycznych o skutkach wirusa, który wywołuje C19, 
„siedzi” w nerkach, sercu, stawach, czyli o długim kowidzie. To szczepionka powoduje chorobę 
naczyń krwionośnych. Wstrzyknięcie. Trafia się na naczynie i to jest to. A nie naturalne zakażenie, 
tzw. C19. To tylko opowieści tych, którzy nie znają niezupełności komunikacji języka 
potocznego. Ludzie codziennej komunikacji nie znają metodologii nauk, umysłu metodologicznego,
który tu opisujemy. 

Tym, którzy mówią wypowiadającym się na temat skutków szczepień na c19, że nie pracowali z 
mRNA odpowiadam, iż spojrzenie metodologii nauk bardziej przypomina podejście teorio-
cybernetyczne czarno-skrzynkowe i nie jest potrzebne zaglądanie do wnętrza (skrzynki). 

7a) Metodologia nauk z natury rzeczy zakazuje zajmowania się jedną dziedziną szczegółową. To dr 
Fauci zajmował się mRNA. Każdy doktor, który po doktoracie nie wystąpił z PZPR lub innej 
organizacji zbrodniczej, sam się zlustrował, ponieważ warunkiem sine qua non doktoryzowania jest

79 Umysł ludzki ma skłonność do myślenia w kategoriach szczegółowych „tu i teraz”, niekosmologicznych, 
niemetodologicznych. Zdanie to dedykuję prof. Katarzynie Cz. Na to, na taki prymitywizm, nie może sobie 
pozwolić wywiad w kraju osmyczonym przez katarzynizm od r. 1772. Dr Anthony Fauci opublikował w piśmie 
recenzowanym błędną pracę z dwoma współpracownikami pt. „Rethinking-next-generation-vaccines-for-
coronavirus”. 

80 „Kulturowe i społeczne uwarunkowania komunikacji”, Wrocław, 2012.



złożenie przysięgi służenia prawdzie, poszukiwania prawdy. Można się mylić, ale nie można 
należeć do organizacji niszczącej prawdę.

7b) Język codzienny, bardzo jasny dla ludzi wykonujących czynności w banku, w sklepie, biurze, 
język zwykłej komunikacji, nie jest w stanie uchwycić Przyrody. I to tu przedstawiamy. Dla 
większości inżynierów, lekarzy, prawników język Wojtyły jest za trudny. – „Miłość i 
odpowiedzialność”, „Osoba i czyn”, „Laborem exercens”, tysiące homilii. Trzeba jasno powiedzieć,
że język Wojtyły (umysł wojtyłowski) jest całkowicie sprzeczny z językiem „pandemicznym” – 
główna część pandemii to luty 2020 – 24 II 2022, a potem nastąpiła rachityczna (śladowa) część 
restrykcji pandemicznych. – A także z językiem referującym wojnę na Ukrainie. Dla takich ludzi za 
trudny jest język Kanta, Hegla, Arystotelesa, Platona, Sokratesa, a książka sprzed 500 lat „De 
Revolutionibus” (koncepcja powstała w r. 1510 81, a nawet 150082) jest nie do przeczytania dla 
całego społeczeństwa z wyjątkiem pięciu osób. Małej książeczki (17 stron komputerowych) A. 
Einsteina „Istota teorii względności” prawie nikt nie jest w stanie przeczytać. 

17c) Przykład umysłu języka codziennego. Poseł Tomasz Trela,@poselTTrela 03.08.2021, 19:17, 
Twitter for iPhone: "Bestie antyszczepionkowe powinny być lokalizowane, aresztowane i osądzane.
Igranie ze zdrowiem i życiem naszych rodaków jest po prostu nieludzkie!" – i) Przede wszystkim 
wstrzykiwanie preparatu nazywanego szczepionką na c19 nie jest szczepionką. ii) Diabeł ubrał się 
w ornat i na mszę dzwoni. iii) Szczegółowa, konkretna praca inżyniera przy mRNA uniemożliwia 
spojrzenie makroskopowe, a co dopiero praca utrzymana w pospolitym języku parlamentarzystów. 
iv) Praca wirusologa przy mRNA uniemożliwia rozumienie niejako globalne, 
czarnoskrzynkowe i szkoda, że blokuje posiadanie wiedzy, która by pozwoliła dostrzegać 
wstrzykiwanie mRNA w kategoriach ogólnych. Jest to wiedza ogólnoteoriosystemowa. v) Umysł 
pracy konkretystycznej, szczegółowej – a więc ametodologicznej, afilozoficznej – nie powinien być
„lokalizowany, aresztowany – w kategoriach posła Treli – i osądzany”. Przeciwnie. Przyszłość kraju
osmyczanego należy do ludzi wielkich szerokich panoram. Ale trzeba wiedzieć, że umysł 
konkretystyczny predestynuje do „igrania ze zdrowiem i życiem naszych rodaków [co] jest po 
prostu nieludzkie!" Powinien sobie z tego zdawać sprawę zwłaszcza naród osmyczany od czasów 
Katarzyny II.

Zrzeczenie się odpowiedzialności naukowej w zarządzaniu
pandemią. VI

Zarządzanie w układach autonomicznych, korelat organizmalny i ludzki umysł. 

O nierozumieniu metodologii zarządzania i działania systemów autonomicznych

Najlepszy patolog potwierdza: rak, bezpłodność są skutkami szczepionki Covid-19 83

81 W tzw. „Komentarzyku”. Kopernik miał cały dzień zapełniony obowiązkami, jako ekspert w astronomii 
chronometrycznej, astrometrii, w dziale naprawy liczenia czasu miał już swój pogląd. Z zasady machowski, czyli o 
obrotach świata vs lokalizm. 

82 Aczkolwiek geniusz polega na tym, że przeskakuje fazy filogenezy, to jednak tu zjawia się typowe przechodzenie 
do fazy po 27 r.ż., jednakże to w przypadku ludzkiego geniuszu nie jest potrzebne i ma znaczenie pochodnej 
drugiego rzędu.

83 Top Pathologist confirms Cancer, Infertility & Strange Blood Clots are common side effects of Covid-19 
Vaccination ; https://expose-news.com/2023/04/22/cancer-infertility-blood-clots-due-to-covid-vaccination/?
cmid=b9c65fea-8808-4668-80f8-1e76ab03f676 

https://expose-news.com/2023/04/22/cancer-infertility-blood-clots-due-to-covid-vaccination/?cmid=b9c65fea-8808-4668-80f8-1e76ab03f676
https://expose-news.com/2023/04/22/cancer-infertility-blood-clots-due-to-covid-vaccination/?cmid=b9c65fea-8808-4668-80f8-1e76ab03f676


Metodologia a geniusz kontra sztuczna inteligencja 84

M. Zabierowski
we współpracy z M. Kamińskim 

1) Słowo wstępne 38-latka Macieja Kamińskiego, informatyka, które cytuję w całości 85:

a) „Jestem informatykiem, zwykłym obywatelem oburzonym z powodu narzucenia populacji 
nieuzasadnionego cierpienia w okresie zarządzania społeczeństwem od chwili ogłoszenia pandemii 
w lutym 2020. 

Na moich barkach nie jeden raz spoczywała odpowiedzialność za wiele projektów w informatyce i 
na tej podstawie uważam, że jestem wyjątkowo dobrze przygotowany do komentowania 
zarządzania pandemicznego, które polegało (od lutego 2020) na wykorzystaniu pewnych braków w 
metodologicznym wykształceniu inżynierów, rozsądnych ludzi i wepchnięciu ich na krętą ścieżkę 
danych (liczb!) na temat śmierci, testów, szmatek na twarzach (ponad stuletnia W. Półtawska 
wyśmiała noszenie masek – wobec ministra zdrowia, III 2023), czarnych worków na ciała, palenia 
zwłok. Zarządzanie pandemiczne – to jest ta sama technologia, która w kapitalizmie zredukowała 
PKB z PRL o 80-85% i redukcję PKB nazwała wzrostem. Ta sama technologia, która wtrąciła cały 
naród do dojmującego ubóstwa, mierzonego bezrobociem, zanikiem produkcji, bezdomnością, 
depopulacją i uczyniła Polaków głęboko podatnymi na złudzenie opieki, zwiększyła podatność na 
zagrożenia, przypuszczam, że przez stępienie wielowarstwowej zawiłości weryfikowania faktów, 
wiedzy przez ludzką świadomość.”

b) M. Kamiński: „Zarządzanie pandemiczne wygenerowało nieufność do systemu opieki 
zdrowotnej, bezlitośnie i nieodpowiedzialnie wepchnięto (wstrzykiwano) wadliwą szczepionkę w 
ramiona całego społeczeństwa, pomimo ogłaszania poważnych zastrzeżeń metodologicznej natury. 

Wbrew twierdzeniom całego systemu zarządzania, szczepionka mRNA nie zwiększyła naturalnej 
odporności przeciwko COVID-19, zwłaszcza młodych i zdrowych osób, lecz wywoływała 
zapalenia C19 i mięśnia sercowego. 

Zarządzanie pandemiczne zasiało na dekady wątpliwości co do profesury, doktorów, nauki. – 
Nieproporcjonalna jest liczba śmierci i zgłoszeń „zdarzeń” niepożądanych w przeliczeniu na sto 
tysięcy mieszkańców. 

Zarządzający pandemią w imię nauki zignorowali głosy naukowców, w tym metodologów (por. 
prace filozoficzne od lutego 2020 www.experientia.wroclaw.pl ), którzy wskazywali na zwiększone 
ryzyko populacyjne w skali ewolucyjnej. Pismo ‘Lancet’, które zachęcało do bagatelizowania 
ryzyka szczepień donosi w r. 2022, że jedna trzecia osób jest na zwolnieniu lekarskim, jako 
„niezdolna do wykonywania normalnych codziennych czynności, niezdolna do pracy” w wyniku 
szczepieniu mRNA. 

Zarządzający pandemią nie mówią o poważnych i nazbyt częstych (procentowo, w przeliczeniu na 
liczbę wstrzyknięć wszelkich innych szczepionek) zdarzeniach „zranień”. Firmy kapitalistyczne, 
produkujące szczepionki, ukrywały dane o skutkach szczepienia, w tym kobiet i kobiet w ciąży. 

84 We współpracy z M. Kamińskim, maciej.kaminski@gmail.com , Politechnika Wrocławska
85 Cały p.1. Dziękuję Mu za cały obszerny punkt „Słowo wstępne”.



W zarządzaniu pandemią naruszono całą sferę prawda – ryzyko – korzyści – randomizowane 
badania kliniczne. Naruszono zasadę rozpoznawania prawdy przez dobro, chociaż to się zjawia 
przez piękno (kwantyfikację kopernikańską 86) i wybiórczo cenzurowano zdarzenia niepożądane. 
Wielu zmarło w kilka dni po podaniu szczepionki, a ryzyko uszkodzenia mięśnia sercowego u 
nastolatków, młodych i dorosłych mężczyzn szacuje się na 3%. Ponadto najpoważniejsze zdarzenia 
występują po czasie wyznaczonym na zgłaszanie NOP, np. po miesiącach i latach. Wykazano, że 
wstrzyknięcie zwiększa ryzyko zakażenia COVID-19 po trzech, czterech i sześciu miesiącach od 
otrzymania szczepionki mRNA COVID-19.” „PKB? – A czy rodzic, który idzie po dziecko do 
szkoły, z obawy, że mu je porwą, żyje w kraju o wyższym PKB czy niższym, niż rodzic, który w 
takim samym kraju, z takim samym dorobkiem, ale z olbrzymim poczuciem bezpieczeństwa, nie 
musi iść po dziecko i wie, że mu się nic nnie stanie? Czy angażowanie rodziców, do pilnowania, 
aby dziecko nie zostało porwane ma jakiś wymiar w PKB? Czy zaangażowanie państwa, nie 
rodziców, do pilnowania, aby dziecko było zdrowe ma jakiś wymiar w PKB? Czy zaangażowanie 
państwa, nie dzieci, aby emeryci 60+ mieli bezpłatne leki i byli zdrowi ma jakiś wymiar w PKB, 
czy nie? Czy bezpłatne leki dla emerytów świadczą o PKB, czy nie i czy były w PRL czy w 
kapitalizmie, w III RP. Czy w PRL emeryci mieli bezpłatne leki, a nawet wody do picia, jak woda 
‘Jana’ i inne, a nawet rumianek i inne herbatki, czy odwrotnie nie mieli tego, a dopiero w III RP 
rumianek i woda ‘Jana’ zostały emerytom wydawane za darmo? Czy oby Polki, mają więcej dzieci 
na Wyspach, w Lichtensteinie, bo tam jest mniejsze PKB niż w III RP?” 

2) Najpoważniejszą teorią metodologii zarządzania jest teoria M. Mazura układów autonomicznych.
W teorii układów autonomicznych najważniejszy jest tzw. korelat, ale występuje superpozycja 
jakby trzech mózgów. Hylemorficznie zorganizowany korelat organizmalny (trój-mózg) ratuje 
genom. – Ratuje tkanki, narządy przed przymuszaniem do produkcji zabójczej quasi mRNA.

3) Organizm, jako całość uważa, że jego zadaniem jest produkowanie białka ludzkiego i nie chce – 
tak można powiedzieć w biologii – się cofać w ewolucji. Czyli w abiogenezie. – Bo tak, jako 
inwolucję, wyewoluowany organizm odczytuje ingerencję w DNA. Jako symulację procesu 
ewolucji. Rzecz tu rozważamy w kategoriach marksistowskich czyli „science” – interwencje 
inżyniera w organizm są odczytywane jako inwolucja. Inżyniera zwanego bioinżynierem czy 
wirusologiem. W rozumieniu tej pracy Ewolucja następowała całościowo, a nie sposobem 
inżynieryjnym. Sposób inżynieryjny jest sposobem akcji-reakcji i ze stanowiska ewolucji jest 
błędem: Jeden błąd (mutacja) eliminuje całe populacje, zmiana wymaga dostosowania miliardów 
szczegółów i ich relacji wzajemnych.

4) Korelat blokuje powrót do stanu regresywnej produkcji białka obcego ludziom. Regresywnej, 
ponieważ wstrzyknięcie mRNA oznacza fluktuację. Jest to powrót inwolucyjny, wymierzony 
ludzkości batem przez myślenie inżynieryjne, w porządku akcja-reakcja (1). Jest to, (1), wadliwy 
porządek, silniejszym jest strukturalizm (2), a jeszcze silniejszym jest funkcja (3).

Porządek akcja – reakcja typowy dla myślenia inżynieryjnego byłby analogonem korelatora 
odciętego od homeostatu i w efekcie nawet od toru energetycznego, czyli materiałowego. Taki 
mózg organizmu nie widzi dla siebie pola do życia. Jego informatyka steruje ku obumarciu.

5) Oprócz bioinżynierów, którzy kształtują od lutego 2020 panoramę stosunków społecznych mamy
jeszcze inżynierię społeczną.

Trzeba dodać, że całą sferę ekonomii, od r. 1989, opanowali inżynierowie. Inżynierowie opanowali 
też medycynę. Myślenie inżynieryjne. Lokalistyczne. Dr Mike Yeadon, były wiceprezes Pfizer, 
wyjaśnia, że celem zarządzania pandemią było „całkowite cyfrowe zniewolenie” przy użyciu 
cyfrowych identyfikatorów – „totalitarna kontrola wszystkich na planecie przy użyciu technik 

86 M. Zabierowski, „Wszechświat i człowiek”, Politechnika Wrocławska, 1994.



cyfrowych. Cała ta sprawa to wieloletni plan mający na celu zniszczenie społeczeństwa 
obywatelskiego, zniszczenie gospodarki i wprowadzenie różnych kontroli cyfrowych, w tym 
identyfikatora cyfrowego”. „Jeśli to zaakceptujesz, jesteś na pierwszym etapie tego samego lejka, w
którym schodzi bydło, czekając na kulę ogłuszającą. Więc proszę, powiedz nie, ponieważ nie ma 
ucieczki przed totalitarną kontrolą, jaką zapewni cyfrowy identyfikator.” 

Inżynierowie reprezentują specyficzny typ myślenia – można powiedzieć mechanistyczny. Jest to 
typ myślenia antyorganistyczny, antyorganizmalny. Ewolucja i rozwój następuje na bazie zderzeń 
cząstek. Jest to typ myślenia antystrukturalistyczny – prac o strukturalizmie w fizyce jest tyle co na 
lekarstwo. I jest bez funkcji, czyli bez tego, co Leibniz w fizyce nazywał duchem. A więc – 
technokratyczny87 typ myślenia narzucono społeczeństwu polskiemu od lat 90.; skutki są dobrze 
znane.

6) Cała historia zarządzania COVID 19 jest przykładem tego, jak błędne jest żądanie, aby to 
inżynier wirusolog konkretnie weryfikował przydatność szczepienia na C19. Sama natura 
weryfikowania wymaga mózgu metodologicznego, a nie, powiedzmy tutaj, myślenia 
inżynieryjnego, owego konkretyzmu nie na miejscu. Twierdzę, że to ten inżynieryjny sposób 
myślenia doprowadził w Polsce do 222 tys. naddatkowych śmierci w okresie pandemii, w latach 
2020-2021, od lutego 2020 do 24 II 2022 (do chwili napaści cywilizacji koczowniczej, na tych, 
którzy stworzyli Rosję). – Przypominam sobie taką tabelę zmarłych z r. 2021: 138 lekarzy na 23 
tys.; 16 dentystów na 2.4 tys, co jest zbliżone do grupy lekarzy; 2 diagnostów/ 2 tys., a więc dużo 
mniej niż lekarzy; farmaceutów 12 na 3 tys.; felczerów 4 na 36, czyli zbyt wielu; pielęgniarek 131 
w grupie 60 tys., a więc dużo mniej niż wartość oczekiwana, chociaż to one obsługiwały chorych; 
położnych 19 / 6 tys. – liczba podobna do liczby śmierci lekarzy; ratowników med. 15 na 4.2 tys., 
czyli mniej więcej wartość oczekiwana.

7) Korelat całościowy chce produkować białka ludzkie. Korelat „stoi na stanowisku” negowania 
produkcji quasi-mRNA, którą inżynier narzucił w ramach lokalizmu, antystrukturalizmu, 
antyholizmu, ponieważ – w rozumieniu Krystyny Jandy – organizm zostanie zmuszony do 
produkcji przeciwciał. Cóż, umysły klasy Jandy w najlepszym razie rzeczywistość pojmują w 
kategoriach akcja / reakcja, jak na ringu. W kategoriach czarnoskrzynkowych otrzymujemy 
zakrzepy i wylewy, całkowicie nową poszczepienną „jednostkę” chorobową, nową „pandemię”, 
czyli jednostkę udarowo/wylewową, którą przewidzieliśmy w ramach analizy czysto 
marksistowskiej (marksizm, czyli ewolucjonizm, nie dopuszcza do inżynieryjnego symulowania 
ewolucji) całkowicie zbieżną z podejściem teologicznym, czyli z człowiekiem jako dziełem Boskiej
Inteligencji, na wzór osoby ludzkiej, a więc odróżniającej wolitywność od chcenia. 88

87 Odmienny od myślenia fizyka K. Morawieckiego, por. str. 283 znanej książki B. Rymanowskiego. W r. 2020 
zabrakło K. Morawieckiego, na pewno by skrytykował potworki językowe jak „nowa normalność”, „choroba 
bezobjawowa” czy „dystans społeczny”. Na Podkarpaciu do szczepień przeciwko COVID-19 zgłoszono 20 dzieci 
w wieku 0,5-4 lata. Tyle „zaszczepiono” 1-szą dawką, a kolejnymi mniej. W wielkich miastach liczby te, 
uwzględniając różnicę w liczbie mieszkańców, są sto razy większe, co dowodzi przemocy psychologicznej. Fizyk 
Morawiecki zaprotestowałby, gdyby posłuchał lek. Bartosza Fiałka, który namawia do przyjęcia preparatu mRNA, 
np. 13.12.2020, https://twitter.com/stopnwo33/status/1654829062966091776

88 Temu są poświęcone moje „Wszechświat i człowiek”, Politechnika Wrocławska, 1993, „Wszechświat i wiedza”, 
P.Wr. 1994, „Wszechświat i kopernikanizm”, P.Wr. 1996 i 1997, Wszechświat i metafizyka”, P.W.N., 1998. 
„Wszechświat i kopernikanizm”, P.Wr. z r. 1996 i z r. 1997 niczym się nie różnią, dlatego ich nie oddzielam, jako 
osobne. 



8) Jedna z redaktorek telewizyjnych zapytała „Dlaczego tak nie rozumowali Horbany 89, Simony, 
Pyrcie, o ile w ogóle chodziło im o rozumowanie?” – Z Simonem rozmawiał Patryk Ogonowski – 
„był kiedyś uczciwy naukowo, z początku, gdy pewną dziennikarkę przekonywał, że kiedyś jedna 
ze szczepionek zabiła więcej ludzi niż choroba, na którą była zaprojektowana. Pamiętajmy, że nowy
porządek, nowy ład to także pole działania hitleryzmu.”

Profesorowie zalecili zamykanie kościołów, stukanie kijem w okno w przychodni, wprowadzali 
zakazy odwiedzania w szpitalach90. 

9) Profesorowie twierdzili, że c19 przechodzi od zakażonego bezobjawowo na zdrowych ludzi, u 
których nie wystąpią objawy, tymczasem objawem jest kaszel, katar i kichanie. Ta druga osoba 
będzie chorować na c19 i nie będzie mieć objawów, ale będzie zarażała innych. To profesorowie i 
doktorzy ogłaszali „wariacyje” na temat takiej narracji: choroba COVID-19 przeszła od osoby 
zakażonej bezobjawowo na drugą osobę, która nie będzie mieć objawów, ale za to będzie … 
zarażała innych. Nie mogłem się temu nadziwić, nie dlatego, że pracowałem wspólnie w CM UJ 
prof. Janem Trąbką, ale dlatego, że miałem biologię w liceum. 91 – Nie ma łańcucha zakażeń 
bezobjawowych.

10) Wszystkie, od lutego 2020 do 24 II 2022, komunikaty na ten temat wskazywały na coś 
ukrytego. Nie dziwi mnie artykuł, że w Danii 4,2 procent partii szczepionek Pfizer COVID-19 
odpowiadało za 71 procent powikłań poszczepiennych (European Journal of Clinical Investigation 
30 marca 2023). Ponieważ nie mogło to być przypadkowe, po co były wypuszczane różne partie 
„szczepionek”. Produkt Pfizer-BioNTech, BNT162b2 podawano przez cały rok 2021, 7,8 miliona 
dawek 3,7 milionom ludzi. Powikłań było 43 496, ale wybitnie zależały od … serii. M. Kamiński: 
„Widać, że prowadzono badania porównawcze, stąd różne serie”.

11) Dlaczego należy napisać tak: „Zmagania te obserwowali Leibniz i Kopernik, czyli jakiś 
analogon tego, co nazywam funkcją (a Leibniz duchem)”? 92 – Otóż część populacji (20 osób w 
Polsce) przeczuwała prawdę w lutym 2020 – szła przeciwko Horbanom, Simonom, Gutom itd. To 
byli Leibnize, ci, który przeskakują fazy. To absolutnie niezwykłe. Niezwykła kadra 
administracyjna.

W maju 2020 to byłoby 3-4 tuziny ludzi o zdolnościach analitycznych, które poprzedzają syntezę i 
są przeciwieństwem umysłów kopiujących. 93

Leibnize potrafili dostrzec w lutym/ marcu 2020 prawdę. Chociaż oni nie mieli nic wspólnego z 
biologią, wirusologią, medycyną, z żadnym zakaźnictwem. Urodzeni ze zmysłem 
metodologicznym. Na tym polega ludzki geniusz. – Przeciwieństwo umysłu proceduralnego. 
Sztucznej inteligencji.

89 Artur Barciś nawoływał do wstrzykiwania mRNA. Wprowadzał w błąd Koło Gospodyń Wiejskich. „Szczepmy się 
– oświadczał – i wracajmy do normalności! 25.03.2021”; „Festyn w Wilkowie, w ramach Narodowego Programu 
Szczepień. SzczepimySię z KGW. Bon 50 zł oraz porcja pieczonego prosiaka, dla każdej osoby zaszczepionej 
podczas fesytynu" https://twitter.com/stopnwo33/status/1654933266787336193; 
https://twitter.com/mamciag/status/1654941256223531008 .

90 Nie wolno było odwiedzać inż. Jurka Króla, Opole, Dambonia, który podczas drobnego zabiegu został w szpitalu w
Opolu zakażony i zmarł w samotności. Rodzina nie mogła go ani razu odwiedzić. 

91 IX LO im. Juliusza Słowackiego. Nauczałem kosmologię, czyli ukrytą formę metodologii nauk, dialektyki 
przyrody, abiogenezę, filozofię przyrody.

92 Mirosław Zabierowski, Funkcja – duch Leibniza – stawanie się., broszura, październik 2019, 104; M. 
Zabierowski, z udziałem opiniotwórczym M. Natusiewicza, Funkcja – duch Leibniza – fizyka stającego się, 42, 
październik 2019. 

93 Klasyfikacje umysłów i analizę umysłów analitycznych, syntetycznych i kopiujących podałem w „Wszechświat i 
wiedza”, P. Wr. 1994.

https://twitter.com/mamciag/status/1654941256223531008
https://twitter.com/stopnwo33/status/1654933266787336193


12) Jeśli się przyjrzymy tym ludziom, których tu nazywam Leibnizami, Kopernikami, to są to 
wieczni poszukiwacze prawdy, ale obdarzeni darem tych matematyków, którzy podają prawdziwe 
twierdzenia, bez dowodu.

Bo matematycy to potrafią, ale większość z nich tego nie potrafi. Ci pierwsi przeskakują fazy 
rozumowania expresis-verbis. 

Podają oni dowody tylko heurystyczne, tak jak ci starzy profesorowie medycyny, którzy stawiali 
diagnozy przed erą tomografów, rezonansów, USG. – Na jakiej podstawie taka diagnoza? – zawoła 
oburzony lekarz epoki sztucznej inteligencji i robotyki (tomografów itd.). Bez żadnych faktów, 
dowodów? – powie. Wszak nastąpiło zrobotyzowanie pojęcia faktu, dowodu...

To się jednak nie powinno zdarzyć, aby mniej niż promil „prostej” ludności (niewirusologicznej) w 
lutym 2020 odrzucał (negował) tezy w.w. Horbanów itd. Skąd to oddanie prawdy, to, że to ich 
stanowisko oddaje prawdę – zwłaszcza na tle pandemicznego ryzyka śmierci? 

13) Skąd to odczytanie w r. 2020 prawdy, dziś po 3 latach wiemy – że jednak prawdy. Jakim 
sposobem mniej niż dolar zwyciężył Goliata C-19? Biliony dolarów kontra prawda. Skąd aż taki 
bezbrzeżny (w kategoriach ludzkich – nieskończony) stosunek sił, aż taka dysproporcja, że mniej 
niż dolar zwycięża Goliata ? 

14) Historia pandemii pokazuje na czym polega ludzki geniusz, to aż takie oddanie prawdzie i 
odtworzenie prawdy i udzielenie się jej człowiekowi. Skąd w niewirusologach ten Leibnizyzm, 
Kopernikanizm, jak oni to odczytywali, skoro telewizja (państwowa i niepaństwowa, wręcz 
antypaństwowa) wszystko co prawdziwe ukrywała?
 
15) W czasie ogłoszenia pandemii, nie powinno dojść do rozpoznania rzeczywistości, ponieważ to 
nieprawdę ogłoszono za prawdę, naukową prawdę. Ma to ogromne znaczenie teologiczne, skoro 
ludzie potrafią rozpoznać prawdę wbrew bilionom zdań, jakoby naukowych (a skąd mieli oni znać 
metodologię, prawdę?), wypowiedzianym w mediach, a więc jest jakiś rozum metodologiczny, coś 
przeciwnego sztuczkom, procedurom, metodom.

15a) Metodologia nie jest metodyką, magazynem środków postępowania, środków zaradczych, 
narzędzi, kluczy… Gdyby tak było życie byłoby parametryzowalne. A tak nie jest. Metodologia nie 
jest magazynem, przepisów, norm (tzw. „naukowych” :-), sposobów, technik postępowania, 
remediów; nie jest magazynem recept na coś, rozmaitych panaceów, tricków, 
sposobów operowania... 94 

16) Metodologia to coś całkiem innego niż warsztat szewca, niż taktyka, przepis na odkrycie 
czegoś. Jest w tych ludziach, najpierw o liczności promila, potem (VIII 2021) w kilku procentach, 
jakiś fragment Leibniza, Kopernika, oni niczego nie zastosowali, co było, nie pobrali żadnej metody
z żadnego magazynu, żadnej procedury, recepty, przepisu – zero sztucznej inteligencji. Nic. A 
jednak znali prawdę. 

16a) Ludzki geniusz oskarżała inteligencja bardziej sztuczna (kopijna, kopiująca) – oskarżała o 
antynaukowość, antyokcydentalizm, anty-zapadnictwo, podważanie cywilizacji z chaosu porządek 
(zachodnioeuropejskiej), niechęć do nowinek rynkowych, do rynku nauki i oświaty, do kapitału, do 
rynku reformy wstrzykiwania RNA (tak jak zarzucano niechęć do smartfonów, Tik Toka itp.95), do 

94 Zdanie to dedykuję prof. K. Cz., która myli metodologię metodyką.
95 Na przełomie XX i XXI wieku za miarę rozwoju ludzie pospolici, którzy z natury rzeczy nie widzą prawd 

statystycznych, przyjmowali liczbę komórek. Zauważyłem w sieci, że ludzie niedojrzali, głównie młodzi internauci 
wychwalali gospodarkę pewnych krajów, np. Estonię za wzrost nabywania smartfonów. Ludzie codziennego 
języka, nie rozumiejąc związku gospodarki i depopulacji w państwach północnych, jak Polska, od drugiej połowy 



reformowania prokapitalistycznego, a od maja 2022 o pro-rosyjskość, o walkę z szerzeniem 
oświaty. Wśród czołowych radykalnych zapadników wymienić należy na czołowym miejscu 
dziennikarki, redaktorki, celebrytki (jak np. seanse „wzmożenia” Krystyny Jandy, że potrzebuje 
więcej wstrzyknięć mRNA). Okcydentalistkami były wszystkie dziennikarki pracujące w pismach 
kobiecych, które nadeszły, od lat 90., zmieniając na pro-rynkowe treści pism kobiecych sprzed r. 
1989. (Od r. 1989 zmieniono sens pism kobiecych o 180 stopni). 

17) Maciej Kamiński: „11 maja 2023 Joe Biden zniósł przedstawianie dowodów szczepienia na 
Covid 19. Można się w tym zagubić, to sami sobie … ? Sami sobie jak w sprawie WTC?”

„Profesorowi tacy jak Horban, Simon itd., wyraźnie twierdzili, że zaszczepione osoby nie przenoszą
wirusa, są chronione nie tylko przed poważnymi chorobami i śmiercią, ale przed zwykłymi 
infekcjami płuc. I że maski chronią przed przenoszeniem lub infekcją. Dzieciom nakazano noszenie
masek. Bagatelizowano objawy dotyczące poszczepiennego zapalenia mięśnia sercowego, 
aczkolwiek państwa Skandynawskie na różne sposoby ograniczały szczepienia mRNA, w tym 
dzieci, ograniczały reklamę szczepień, nie zalecały drugiej dawki, publikowały, że druga dawka 
może zaostrzyć powikłania. 

To co przedstawiła polska profesura to niewybaczalne zrzeczenie się odpowiedzialności naukowej 
w zarządzaniu pandemią. 24 II 2022 pandemia zanika, dwie Republiki – Ługańska i Doniecka – 
ogłaszają, 22 II 2022, niepodległość. 

Realizm, zarządzanie, biologia i psychopolityka. VII
O nierozumieniu metodologii zarządzania i działania systemów autonomicznych

Jak najlepszy patolog potwierdza, że rak, bezpłodność i dziwne choroby są skutkami
szczepionki Covid-19 96

Metodologia a geniusz ludzki kontra sztuczna inteligencja

1) Już przyjęcie realistycznej optyki na to, aby szczepić cały naród na C19, jak proponuje marketing
światowy, zmuszało do rozpoznania hierarchii sił. Państwa duże i małe są zależne od wielkich potęg
kapitału, które to korporacje też wykorzystują państwa i nawet mocarstwa. Kapitał zmarginalizował
państwa najsilniejsze, nie tylko słabsze. A może to tylko efekt przekupstwa, np. Ursuli Leyen.

Polska nie musiała się wpisać w to pandemiczne zarządzanie, ponieważ ono nie było warunkiem 
sine qua non pomyślności, a skądże, w latach 2020-2021. To był błąd na poziomie zarządzania.

2) Wobec zjawiska hegemonii i asymetrii gospodarczych realizm zmuszał do ostrożności i do 
pokory wobec nauki, czyli wobec obiektywnej rzeczywistości. – Jak w marksizmie. Zwłaszcza, że 
należało argumentować, iż od r. 1989 przyjęto założenie, iż wartości są ważniejsze niż uległość, 
czyli – jak się rychło okazało – interesy Ursuli Leyen. 

3) W lutym 2020 należało uruchomić odpowiednia teorię objaśniania świata, społeczności 
międzynarodowej, wielkich potęg i kapitału, rynku, roli Stanów Zjednoczonych. Zabrakło studiów 

lat 90., krytykowali gospodarkę Polski za to, że wskaźnik kupowania smartfonów jest niższy. 
96 Top Pathologist confirms Cancer, Infertility & Strange Blood Clots are common side effects of Covid-19 

Vaccination ; https://expose-news.com/2023/04/22/cancer-infertility-blood-clots-due-to-covid-vaccination/?
cmid=b9c65fea-8808-4668-80f8-1e76ab03f676 

https://expose-news.com/2023/04/22/cancer-infertility-blood-clots-due-to-covid-vaccination/?cmid=b9c65fea-8808-4668-80f8-1e76ab03f676
https://expose-news.com/2023/04/22/cancer-infertility-blood-clots-due-to-covid-vaccination/?cmid=b9c65fea-8808-4668-80f8-1e76ab03f676


prac czym jest kryzys finansowy (np. 2008) w kontekście hegemonii firm farmakologicznych. 
Można było szczepionek nie kupić, tak jak zrobiła to premier Ewa Kopacz i trudno jest pokorne 
przyjęcie ideologii szczepienia potraktować jako owczy pęd, jako jakiś, powiedzmy, kompleks 
wobec państw bogatej północy, ponieważ szczepienia przyjęły Rosja i Chiny, czyli dwa systemy 
rynkowego biurokratyzmu (autorytaryzmu?). – Kapitalizm zachodni nazywa się liberalizmem 
(liberalną demokracją, zamiast chińskim systemem autorytarnym, biurokratycznym).

Można było powiedzieć, że chcemy powstrzymać Rosję przed wzmocnieniem politycznym i 
gospodarczym i dlatego nie możemy ryzykować utraty ludności i zamiany milionów zdrowych 
ludzi w chorych. Że jesteśmy zbyt blisko strefy wpływów Rosji, aby sobie pozwolić na ryzyko 
utraty zdrowych, zwłaszcza, że USA eskalując napięcie z Rosją utrudnia pomniejszanie strefy 
wpływów Rosji, a to pomniejsza szanse UE i USA w walce o światową hegemonię. 

Trzeba byłoby przy takich negocjacjach przemilczeć nieuchronny powrót do multipolarności na 
skutek zmiany w geopolitycznym układzie sił, czyli słabnięcia globalnej hegemonii Stanów 
Zjednoczonych. Można było wskazać, że RFN, Chiny, Indie, Rosja są centrum nowej potęgi 
ekonomicznej i skutkuje to osłabieniem Ameryki, skoro nadchodzi nowy ład w XXI wieku.

Należało powiedzieć tak: Autorytarne mocarstwa, bogacąc się dzięki biurokratycznej kontroli 
kapitalistycznych operacji na dole mogą rzucić wyzwanie liberalnemu Zachodowi i podważyć jego 
prymat w świecie, zwłaszcza, że Rosja może dokonać zaskakujących sojuszów z ChRL, Indiami, 
Iranem, Turcją itd. 

4) W nawale informacji (od lutego 2020) doktorów, lekarzy, wirusologów, profesorów, dyrektorów, 
że wstrzykiwanie mRNA (noszenie masek, niewchodzenie do lasów, 2 m odległości) jest korzystne,
tylko nieliczni, jeden na sto tysięcy, potrafili (w lutym 2020) dokonać analizy tych „informacji”. 
Później, przeciwko wstrzykiwaniu mRNA był semi-badacz (pseudo-badacz) propagator 
anarchizmu, że „z chaosu powstaje porządek” (propagator kapitalizmu, darwinizmu), czyli J. 
Korwin-Mikke, co jest zresztą sprzeczne z jego pro-rynkowością.

Zapewne uznał on (jak inni, pozbawieni zdolności rozpoznawania znaczenia systemu „z chaosu 
porządek” 97), że zarządzanie pandemią (maski, testy, blokady parków, wstrzykiwanie mRNA) to 
wyraz jakiegoś socjalizmu (lewicowości), a nie kapitału, żądzy zysku i „zarobienia na głupich”98, 
rynku, lecz doprawdy jednak odłączenie produkcji szczepionek mRNA i tego całego rynku mRNA 
od kapitału, kapitalizmu, jest kwalifikacją tendencyjną. Jest błędnym rozpoznaniem. 

5) Rywalizującym z okcydentalizmem nurtem w obszarze metodologii zarządzania pandemia, 
zarządzania stosowania mRNA (głównie tym się przejawiało zarządzanie pandemią) był polski 
własny nurt naukowy ogólnie krytyki wstrzykiwania mRNA oraz zakazów (stosowanych od marca 
2020, w r. 2021, aż do 24 II 2022) świętowania, wycieczek, zjeżdżania saneczkami ze stoczków. 
Nakazywano zakładania masek, blokowano leki, zakazywano krytyki wyciągania wadliwych 
wniosków z wadliwych testów itd. 

W polskiej metodologii zarządzania wskazywano, że już tylko ze względu na podstawy kinetyki 
żądanie (znacznie rzadziej zalecenie, ale jednak nie tak nachalne, jak w innych krajach) zakładania 

97 Robotnicy może by i rozpoznali sens systemu „z chaosu porządek”, ale nie w ramach cenzury, która zapanowała w 
latach 90., o której w r. 1991 mówił Jana Paweł II.

98 Mentalność tzw. T.W., czyli agentury WSW. Przedstawiano ją w wielu dziełach, nie tylko przez Sienkiewicza w 
„Potopie” w postaci ks. Janusza Radziwiłła (np. rozmowa z Kmicicem). W XIX wieku poszukiwano przyczyn 
rozbiorów, upadków powstań w niedorozwoju emocjonalnym, w wadach osób znaczących (szlachty). W 
rozumieniu antropologii młode osoby nie powinny być desygnowane na znaczące stanowiska, z wyjątkiem tych 
młodych osób, które w ontogenezie przeskoczyły fazy rozwoju filogenetycznego (cecha geniuszy). 



maski jest szkodliwe i sprzyja zarażaniu, czyli tzw. transmisji (termin państwowy wprowadzony 
na oznaczenie skutków wydychania), którą miały zablokować. 

Wyraźnie mówiono, że ze względu na teorię fizyczną – mianowicie kinetyczną teorię ruchu (a co 
dopiero uzasadnienie biologiczne) – maski nie blokują zarażania, niczego w tej wymyślonej 
„transmisji” nie poprawiają. – Transmisji na skutek zwykłego oddychania bez maski. W Polsce w r. 
2020, 2021 (aż do 24 lutego 2022) kopiujący ludzie zakładali maski. Maski zakładała cała warstwa 
posłów (w 99%), potężna warstwa celebrycka, oficjele, duchowieństwo, mundurowi, wysocy 
oficerowie, jak pułkownicy i generałowie, biskupi, chyba, że spotkali się z polską szkołą 
metodologii zarządzania: wtedy je – pomimo mediami wdrukowanego strachu – sami zdejmowali. 

Polski nurt krytyki zarządzania pandemią, zakładania masek krytykował błędne wnioskowanie z 
wadliwych testów. Jest to najważniejsze osiągnięcie w zakresie weryfikacji, osiągnięcie 
metodologiczne. Mniej ważne jest krytykowanie nakazu ciągłego dezynfekowania rąk specjalnymi 
płynami, które wywoływały zmiany chorobowe. W polskiej metodologii krytykowano nakaz 
zachowania w rodzinie dystansu 2m na ulicy, a także blokowanie w imię zapobiegania „pandemii” 
dostępu do przychodni, do lekarzy, blokowanie leków na COVID-19, szpitali, lasów, bulwarów, łąk,
szkodliwe operacje lockdownów itd. 99 I tak, w ciągu osiemnastu miesięcy, licząc od stycznia 2020 
naddatkowa śmierć na milion mieszkańców sięga w Austrii 1.2 tys. osób, we Francji, Belgii, 
Holandii, Estonii, Grecji – 1.3 – 1.4 tys., w Polsce – 3.6 tys. 

6) Jeszcze po 24 II 2022 polską metodologię nauk oskarżano o ciemniactwo, filozofowanie 
(metodologia nauk jest dziedziną filozofii), o „dysputologię”, o słowianofilstwo, 
antyokcydentalizm; antyokcydentalistami są ci, który o wojnie od 24 II 2022 myślą w kategoriach 
papieża Franciszka, a więc i Benedykta XVI oraz w schemacie homilii Jana Pawła II.

Krytyka to Słowianofilstwo i ruskie onuce. Tych, którzy wykazywali od lutego 2020 szkodliwość 
wstrzykiwania mRNA uznano w mediach za wrogów ludu i lud to kupił, przecież nie można 
wymagać od ludzi geniuszu rozpoznawania obrazów. Od lutego 2020 obwiązywała w zarządzaniu 
jedyna słuszna linia. Tych, którzy poszukiwali prawdy nazywano antyszczepionkowcami, tak jakby 
ich jakieś koncerny przekupywały. Każda krytyka była źle widziana. Aż w r. 2022 doszło do tego, 
że krytykę powiązano z Putinem. Pandemia nie była putinowska, ale krytyka pandemii – jak 
najbardziej. Putin jest głównym winowajcą krytyki szczepień. Oczywiście, dopiero na wiosnę 2022.
Wirus SARS-CoV-2 (powodujący śmiertelność na poziomie ułamka procenta) – cicho sza, ale 
krytyka wstrzykiwania mRNA to straszne. Odcięcie pacjentów od służby zdrowia ? – to problem 
ruskich onuc. było dobre. W grudniu 2021 roku inflacja wynosiła już 8.6%, w styczniu 2022 roku – 
9.4%. Zamiast pracy na rynek rzucono stu miliardów euro pustych pieniędzy w ramach walki z 
rzekomą pandemią. Strona gov.pl: „Tarcza ma ochronić polskie państwo i obywateli przed 
kryzysem wywołanym pandemią koronawirusa. Tarcza ustabilizuje polską gospodarkę, a także da 
jej impuls inwestycyjny. Szacujemy, że wartość wsparcia oferowanego w ramach Tarczy 
Antykryzysowej i Tarczy Finansowej wyniesie ponad 312 mld zł.” Minister rozwoju Jadwiga 
Emilewicz : „ogromne sumy kapitałowe jak helikopter z pieniędzmi przelecą przez Polskę”. W 
ewolucji jest inaczej niż akcja-reakcja na ringu. Akcja – przyjęcie ukraińskiego zboża z pleśnią i 
reakcja rolników. Nowa akcja – dopłaty dla rozwścieczonych rolników. I tak samo wyglądało 
zarządzanie od pandemia. „Złapał Kozak Tatarzyna”.

99 Nurt ten – zakładania masek – krytykowali w Polsce nieliczni, krytykował Patryk Ogonowski, prof. R. Kozłowski, 
sędzia Trybunału Stanu Robert Majka (Solidarność Walcząca – w opozycji do rządu polskiego), red. Kamila 
Michałowska, Polski Instytut Metrologii i Metodologii (PIM2, założony, jako wyraz sprzeciwu wobec 
antyfizycznych, antyprzyrodniczych, antyabiogenetycznych i ogólnie antynaukowych norm światowych). 



Metodologia polska odpowiadała, że Rosja nie jest cywilizacją łacińską, lecz koczowniczą, 
nomadów, stepową, „cywilizacją” plemion chazarskich implementowaną znad Stepów Pontyjskich, 
od Morza Czarnego, Azowskiego i Kaspijskiego i Aralskiego, aż do Moskwy i do Petersburga. Od 
czasu przejścia w XVII wieku Kozaków na stronę cara, Rosjanie uważają ludzi zamieszkujących 
Ukrainę za swoich braci i pojmują Ukrainę jako obszar rosyjski. „Zabijaliśmy i będziemy zabijać 
Rosjan na całym świecie, aż do całkowitego zwycięstwa Ukrainy – powiedział szef ukraińskiego 
wywiadu wojskowego Kyryło Budanow”.100 

Opozycja wobec wstrzykiwania mRNA w maju 2022 została zaatakowana o rusofilstwo, ponieważ 
krytycznie oceniała wadliwą – w rozumieniu papieża Franciszka – pomoc: Właściwą pomoc, 
zdaniem Watykanu, udziela Franciszek.
To Watykan, papież Franciszek (uważany w mediach za antyokcydentalistę) udziela właściwej 
pomocy chociaż jego wysiłki są blokowane przez język – właśnie ten narzucony mediami język o 
(wadliwej) pomocy, narzucony głównie przez państwa UE, NATO, USA, które w 100%, z 
wyjątkiem Węgier, wyszydzają (oficjalnie, bo w rzeczywistości jest jednak inaczej) stanowisko 
Franciszka i Benedykta XVI, a które zresztą odbiega od języka (metodologii zarządzania) Jana 
Pawła II. 

7) Na werbalnym poziomie, języków w katolicyzmie jest kilka. Język Jana Pawła II jest za trudny 
dla Benedykta XVI i nie powstało już dzieło na miarę „Laborem exercens”, dla Franciszka, a co 
dopiero dla tysięcy parlamentarzystów w państwach UE i na świecie; wystarczy posłuchać 
Miedwiediewa, Macrona, Merkel, Johnsona, Blinkena i itd. Natomiast Benedykt XVI powiedział, 
że nie chce się publicznie wypowiadać, gdyż każda jego wypowiedź wywołuje „furie wściekłości”, 
więc nie chce nikogo prowokować, zwłaszcza w Niemczech (nad czym wielokrotnie ubolewał).

8) W stosunku do narracji rządu powstała opozycja na kanwie „szczepień” na c19 oraz wojny. W 
odwecie, od maja 2022 rząd chce to ująć tak: Wy tam słowianofile, czyli rusofile, uważacie, że 
Zachód – tzw. zapadnicy :-) – ma błędny styl zarządzania. Wy słowianofile twierdzicie, że kapitał 
(naukowcy z wielkich firm) chce jakoby dokonać depopulacji i wiążecie ze szczepieniami plan 
wyniszczania narodów przez kapitał. A to nonsens, bo przecież kapitał to najuczciwsza najlepsza 
forma zarządzania narodami. A wy (rusofile) wmawiacie nam (zapadnikom) niedoskonałości w 
rynku, a nawet – o zgrozo – mówicie o dążeniu do depopulacji metodą wstrzykiwania mRNA. Wy 
popieracie rusofilstwo, a nie okcydentalizm. Tymczasem nic nie wskazuje na błędy w zarządzaniu 
narodami przez obszar wpływów zachodnich, przez okcydentalizm, przez obszar własności kapitału
i nic od tej strony narodom nie grozi. Tak mówią okcydentaiści (zapadniacy).

9) I tak w maju 2022 powstała wyraźna ideologia rządowa: Rusofilstwem jest wszelkie 
krytykowanie narracji UE np. „szczepionek” na c19 i krytykowanie narracji UE na temat języka o 
wojnie, pomocy, pokoju i akceptowanie stanowiska papieża Franciszka, a więc i Benedykta XVI.

10) Narasta kolizja z oficjalną narracją, opozycja, bunt ludu, narodu. Rząd udaje, że chodzi o jakiś 
mit rusofili, po to, aby jednym słowem zdusić tę krytykę. Rząd wyzywa wolnomyślicielską krytykę,
np. od ruskich onuc.

100 DoRzeczy, artykuł pt. „Szef wywiadu Ukrainy: Będziemy zabijać Rosjan na całym świecie, aż do całkowitego 
zwycięstwa”, „Uważa się, że jego służba dokonała zamachu na Darię Dugin, most Kerczeński, połączenie lądowe 
Rosji z okupowanym Krymem. Wywiad USA przypisał zabójstwo Duginy Ukraińcom”. „Zapytany o ten zarzut 
Budanow [37-letni generał dyw.] powiedział”: „zabijaliśmy Rosjan i będziemy zabijać Rosjan na całym świecie, aż 
do całkowitego zwycięstwa Ukrainy”. https://dorzeczy.pl/opinie/436273/budanow-bedziemy-zabijac-rosjan-az-do-
zwyciestwa-ukrainy.html . Nie dziwmy się światu. @WlodekCzarzasty, 3VII19 o zepsuciu: "Byłem z Julią 
Przyłębską w Socj. Zw. St. Polskich a ze Stanisławem Piotrowiczem i Marcinem Wolskim w PZPR. Myślałem, że 
jestem wielką mendą a okazuje się że można być większą. Można z taką przeszłością awansować." 
https://twitter.com/IOwiek/status/1655526453721571331 

https://twitter.com/IOwiek/status/1655526453721571331


Od 24 lutego 2022, na skutek widocznej kolizji dwóch cywilizacji i możliwości użycia bomby 
atomowej, narasta w Polsce nurt rozpatrywania zdrady przez aliantów w II W. Św. Narasta obawa 
powtórki z historii. W kategoriach rządowych narastałby rzekomo „słowianofilski” mit, który 
wyjaśniamy w dwóch zbiorach {...}: 1. Mit prorosyjski {zwykłego ekonomicznego wyzwolenia 
wspólnoty osobnych (nie w postaci superpaństwa UE) narodów} 

kontra 

2. {kapitał na świecie, prawica i jej kapitałowe bankowe działania; kontra rynek „szczepionek” i 
broni; kontra prawicowa ideologia i kontra temu że porządek powstaje z chaosu; kontra własność 
kapitału wprawiającego w ruch taką (od lutego 2020, w r.2021 i do 24 II 2022), a nie inną 
(rządową) recepcję zachorowań i leczenia zapalenia oskrzeli, płuc, grypy i wszystkiego, co daje 
dodatni wynik testu PCR; kontra „naukowe” oświadczenia, dyrektywy i „badania nad pandemią”, 
nad dobrodziejstwem wstrzykiwaniem mRNA; nad tym wszystkim (owe „badania nad pandemią”), 
co prowadzi do produkcji i dystrybucji testów i szczepionek mRNA}. 

11) Ten rzekomo słowianofilski mit samodzielności wspólnoty narodów, wolnych od operacji klasy 
„pandemia 2020” zyskiwał latem 2020 poparcie także wśród niektórych zapadników 
(okcydentalistów), którzy byli stopniowo (a wyraźnie już od listopada 2021) przerażeni 
blokowaniem dyskusji w mediach.

Jesienią 2021 powstawał ruch protestowania przeciwko temu sposobowi zarządzania, które 
realizowano od lutego 2020 do jesieni 2021, a faktycznie do 24 lutego 2022, gdyż dopiero wojna 
Putina zniosła cały styl tego „pandemicznego” zarządzania; i pandemia nagle, właśnie 24 lutego 
2022 się sama (?) skończyła. Nagle zdjęli wszyscy maski, zniknął dystans 2m, skończyła się 
histeria testowania, okazywania paszportów kowidowych101, a ludzie przestali się szczepić. Putin 
wszystko obalił, a tych, którzy nosili maski (wszędzie w sklepach, w przychodniach, w wojsku) 
uznano za wariatów. To, że dopiero wojna Putina na Ukrainie 102 przerwała całe to zarządzanie 
narodami przez kapitał wskazuje jak potężną siłą było zarządzanie przez kapitał od lutego 2020 do 
24 II 2022.

12) Oficjalna narracja pandemiczna nie mogła tego znieść. Wiosną 2022 media (państwowe i 
prywatne) wykazywały, że powstał mit słowianofilstwa. Kiedy? – Wtedy ilekroć dochodziło do 
jakiejkolwiek dyskusji o maskach, testach, DNA naruszanego przez RNA. Te dyskusje były 
zagrożeniem dla narracji telewizji państwowej i prywatnej (TVN). 

Widoczny się stał styl zarządzania przez kontrolę publicznego przekazywania informacji, 
zarządzanie ograniczające wolność słowa103, publicznego wyrażania myśli, swobodnego wyrażania 
przekonań. 

101 W wyniku zarządzania pandemią medycy mają pełne ręce roboty – niezwykle rozwinęła się liczba hipotez, które 
mają wyjaśnić nowe choroby. Z punktu widzenia ewolucji, hipotezy te tylko z rzadka będą sprawdzalne, ponieważ 
w badaniach odezwie się mechanizm zasady kompensacji w rodzaju nieoznaczoności, mianowicie ewolucja nie 
następowała na zasadach znanych na wydziałach budownictwa.

102 DoRzeczy, 15 IV 2023: „Szef MSZ Chin: Nie będziemy (RFN i ChRL) dolewać oliwy do ognia”. „Szefowa MSZ 
Niemiec Annalena Baerbock udała się do Pekinu. Jednym z tematów spotkania z władzami Chin jest wojna Rosji z 
Ukrainą”. „Baerbock mówiła również, że Chiny powinny wykorzystać swoje wpływy na Kremlu, by przekonać 
Putina i jego ludzi do zakończenia wojny przeciwko Ukrainie. Qin Gang powiedział, że Chiny są gotowe zabiegać 
o pokój. Przypomniał w tym kontekście propozycję przedłożoną na arenie międzynarodowej przez Chiny. Nasza 
propozycja, sprowadza się do jednego punktu, którym jest przekonywanie i promowanie rozmów pokojowych, i nie
zrobimy niczego, by dolewać oliwy do ognia”. Taki plan przedstawia opracowanie od lutego 2022 (od nr. 248, a 
potem do nr. 317) na portalu www.experientia.wroclaw.pl

103 Wskazywał na to Jan Paweł II w r. 1991.



30) Zarządzanie pandemiczne nie wytrzymywało likwidacji (gdzieniegdzie, w r. 2022) cenzury. 
Mianowicie, trzeba wiedzieć, że od lutego 2020 zarządzono ścisłą kontrolę audycji radiowych, 
telewizyjnych, widowisk. – Zarządzono kontrolę przez organy państwowe lub prywatne (np. YT, 
TT, FB) – z punktu widzenia ich zgodności z polityką państwową, a przede wszystkim zarządzono 
cenzurowanie informacji w postaci świadomego wprowadzania w błąd poprzez selektywny dobór 
informacji telewizyjnych. To nieprawda, że nie powstała cenzura. To jest dopiero mit.

Zarządzanie a ludzka inteligencja kontra inteligencja sztuczna. VIII 

Realizm kontra instrumentalizm ludzkiego umysłu, jako forma zarządzania 

Splot , biologia i psychopolityka oraz geopolityka 
O nierozumieniu metodologii zarządzania i działania systemów autonomicznych

Jak najlepszy patolog potwierdza, że rak, bezpłodność i dziwne choroby są skutkami
szczepionki Covid-19 104

Metodologia a geniusz ludzki kontra sztuczna inteligencja

M. Zabierowski, M. Kamińska 105

1) Od lutego 2020 powstała cenzura, czyli cały ogół zarządzania działalnością ludzi, mający na celu
odniesienie korzyści przez 1) kapitał, producentów testów i szczepionek oraz 2) przez 
cenzurującego. Co było zyskiem dla cenzurujących? – Bycie w zgodzie z parlamentami, z 
czynnikami politycznymi, z kapitalizmem, z całym systemem medialnym i finansowym, z 
kapitałem, firmami i z ich wpływami (np. takie wpływy kapitał posiadał w UE, KE). Najważniejsze
figury w UE okazały się skorumpowane.

2) W zarządzaniu pandemią mieliśmy rozpowszechnianie informacji 
- 1. niepełnych, powiedzmy selektywnych w celu wytworzenia wadliwego pojęcia na temat masek, 
testów, leków i leczenia, utwierdzania ludzi nie tyle w karłowatej postaci światopoglądu, ile w 
nieświadomości oraz
- 2. całkowicie błędnych, kłamliwych, które prowadzą do ograniczenia prawa do wypowiedzi 
osoby, stowarzyszenia, instytucji.

Na przykład: Widoczne było zarządzenie cenzurowania (od lata 2020) korespondencji od Jerzego 
Zięby do jego głównie fanek, odbierających jego telegramy na temat zdrowia ludzkiego (cenzura na
YT, Wójcickiej na YT). Po ponad roku Wójcicki (Wójcicka) z YT przywróciła mu jego kanał na 
YT, gdzie wysyłał swoje telegramy na temat ochrony zdrowia. 

Ten typ zarządzania naraził kilka milionów fanek na zablokowanie wieści od Jerzego Zięby do 
swoich głównie wielbicielek. W przypadku cenzurowania korespondencji żołnierzy podczas II 

104 Top Pathologist confirms Cancer, Infertility & Strange Blood Clots are common side effects of Covid-19 Vaccination ;
https://expose-news.com/2023/04/22/cancer-infertility-blood-clots-due-to-covid-vaccination/?cmid=b9c65fea-
8808-4668-80f8-1e76ab03f676 
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https://expose-news.com/2023/04/22/cancer-infertility-blood-clots-due-to-covid-vaccination/?cmid=b9c65fea-8808-4668-80f8-1e76ab03f676
https://expose-news.com/2023/04/22/cancer-infertility-blood-clots-due-to-covid-vaccination/?cmid=b9c65fea-8808-4668-80f8-1e76ab03f676


Wojny Światowej miało racjonalne uzasadnienie, ale powszechne stosowanie cenzury 
korespondencji Jerzego Zięby (który przecież nie był aresztowany) do jego głównie fanek w latach 
2020-2021 miało na celu utrzymywanie ludzi w strachu przed wszechobecnością państwa, na 
podobieństwo cenzury w stanie wojennym 1981-1983.

Przypomina to zarządzanie działanie z XVI wieku warstwy właścicieli kapitału, która szybko 
wprowadziła obowiązek posiadania zezwoleń na druk, po upowszechnieniu wynalazku Gutenberga.

3) W zarządzaniu od lutego 2020 (9tzw. Pandemicznym) złamano zasady państwa 
demokratycznego, czyli zasadę braku cenzury prewencyjnej 106, w tym prywatnej – cenzury 
wprowadzonej przez np. Wójcicką (Wojcicki, dyr. YT). 

Cały rzeczony styl zarządzania od lutego 2020 pokazał swoją twarz wobec lekarzy i naukowców, 
którzy badali noszenie masek, nieprawdziwość twierdzeń o nieszkodliwości „szczepionek” na c19. 
Otóż ten groźny styl zarządzania zastosował formy cenzury represyjnej, czyli procesy 
dyscyplinarne, takie, jak w stanie wojennym w Politechnice Wrocławskiej, wobec mnie (1982, 
1983), za krytykę marksizmu, za rozwijanie teorii Andrieja Sacharowa (nikt w bloku państw 
„wschodnich”, „komunistycznych”, RWPG, Paktu Warszawskiego nie rozwijał teorii Sacharowa) i 
LSE, list do Breżniewa o uwolnienie Sacharowa. Jest to cenzura nowa, nie ma nic wspólnego z 
epoką tzw. komunizmu (z ZSRR) i w tym sensie nie jest to jakaś pozostałość po czasach tzw. 
komunistycznych, „niedemokratycznych” :-) . Cały język od r. 1989 na temat komunizmu jest 
nieczytelny i tak zdaniem polskiej antropologii celem komunistów, czyli ZSRR, było blokowanie 
komunizmu, a przyznał to szczerze Nikita Chruszczow, gdy przebywał w USA, wskazując powodu,
dla jakich ZSRR zostało stworzone przez USA. Doskonale już wiemym, że wraz z zanikiem klasy 
wielkoprzemysłowej ZSRR nie jest potrzebne do upilnowania ludzi. Wystarczy zlikwidować 
produkcję.

4) W sposobie zarządzania „pandemią” stosowano cenzurę w różnych obszarach, nawet w sztuce. 
W grafice „szczepionkowej” stosowano cenzurę (w obszarze logo) i mówię to jako cenzor w 
wydawnictwie Solidarności Walczącej – stosowałem cenzurę podobną do cenzury papieża Pawła IV
postaci z Sądu Ostatecznego (nie nagie); usuwałem obsceniczne obrazy z nagimi generałami 
WRON.
107

W Polskim Państwie Podziemnym, w Solidarności, nie stosowałem cenzury z przyczyn 
politycznych. Nigdy. Wyłącznie z przyczyn obyczajowych. Istnieją rodzaje cenzury i jest potrzebna 
jej klasyfikacja, teoria. Rodzice powinni stosować cenzurę prewencyjną, wychowawczą. 
Aczkolwiek w filmie „Naprzód” czy „Bohemian Rhapsody” usuwano (w XX w.) epizody LGBT i 
to jest jasne, to jednak polska metodologia nauk w zarządzaniu, czyli teoria systemów 
autonomicznych, która stosuje się do zarządzania całościowego (na tym polega metodologia) od 
produkcji butów przez zarządzanie produkcją okrętów aż po naukową ocenę tezy o wielu płciach 
jest najbardziej rozbudowaną teorią naukową metodologiczną w zarządzaniu ideologii LGBT. 
Neurocybernetyka polska Mariana Mazura „Cybernetyka i charakter”, czy prace 
neurocybernetyczne Jana Trąbki. Jest to wielkie osiągnięcie naukowe. Zagadnienie płci jest dziś 
przedmiotem specyficznego zarządzania narodami, wręcz cenzury, tak jak cenzurowane są wszelkie
uwagi krytyczne (można to sprawdzić na youtube) pod adresem grup kosmopolitycznych (takiego 
typu (rodzaju, sortu) jak Radziwiłłowie). A innym przykładem jest imperium rosyjskie, które 
ocenzurowało „Krakowiaków i Górali” (Bogusławskiego, tuż przed Insurekcją, przed deklaracją 

106 Wskazywał na to sędzia TS, Robert Majka, czł. Solidarności Walczącej.
107 Drukarnia przy ul. Gwiaździstej, we Wrocławiu. Nazwiska Pani Jasi nie pamiętam. Leopold Trojanowski zmarł 

tragicznie na skutek napadu; policja była wtedy w rozkładzie. W tamtym czasie dokonano napadu na Bartłomieja J.,
który jechał do Bostonu. Drukowaliśmy różne wydawnictwa opozycyjne, w tym dla Nowej Soli.



gen. T. Kościuszki), gdyż urzędnikom nie spodobała się krytyka rozłamu w polskim społeczeństwie
(Targowica kontra anty-Targowica). Zaiste, nieustannie (a nie wielokrotnie) w konflikty z cenzurą 
wchodzili autorzy krytykujący klasę bogaczy. Płk MacGregor mówi o nich tak: >>NATO 
themselves say between 50 and 60,000 children have "gone missing" from Ukraine. Another 85,000
MISSING across US southern border. WHO IS PROTECTING THE KIDS? HUMAN 
TRAFFICKING is LUCRATIVE and totally a CRIME AGAINST HUMANITY.<< Koniec cytatu z
oficjalnego tłittera. Ujawnia kapitałowe spenetrowanie instytucji, której służył; rzecz jasna „gone 
misssing” znaczy, że te dzieci odnalazły się w systemie kapitalistycznym. Kapitalistycznym? – Tak.
„Gone missing”, czyli tu rynkowym, wszak rynek to podstawowa forma zarządzania i chyba każdy 
jeszcze pamięta mądrości „chłopców z Chicago”, którzy powoływali się na Miltona Friedmana i 
opowiadali o nowej religii, że „z chaosu powstaje porządek” („z chaosu porządek”). Uwierzyli w to
ludzie w centrali zarządzania, którzy nie mieli żadnych osiągnięć analitycznych, bo trudno ich 
system cenzurowania krytyki „bogacenia” się (wiadomo jakiego) nazwać osiągnięciem 
analitycznym. Zapewne ich ofiarą Padłby Giuseppe Verdi z operą opartą na dramacie Victora Hugo 
„Król się bawi”. Artystyczną krytykę bogatych, Verdiego, Hugo i in., krytykę posiadaczy majątków 
uznano za niebezpieczną, a z punktu widzenia prawicy, czyli posiadaczy (a nie ludu, lewicy) nawet 
za niebezpieczną moralnie. W Polsce od r. 1989 trwa nacisk restauracji demontowania zarządzania 
państwem, wychwalania … bogaczy, oligarchów, restauracji szlachty, która odpowiada za rozbiory i
w Polsce 1918-1939 została za rozbiory pozbawiona tytułów. Zakazano stosowania tytułów, zresztą 
nadawanych przez zaborców. Stosowanie tytułów jest przejawem łamania prawa od czasów II 
Rzeczpospolitej – z wyjątkiem takich jak mgr, lek., mjr, płk, dr, inspektor, dyr, prof., czyli tytułów 
nadawanych za osiągnięcia, a nie własności. 

5) Na skutek zarządzania pandemią od lutego 2020, zwolennicy dyskusji opowiadali się za dyskusją
tak, jak w praktykowanym systemem społecznym – systemie homilii bł. Jerzego Popiełuszki (JP), 
Solidarności dekady 1980-89, systemie społ.ekon. JPII/JPS, nad ograniczeniem władzy kapitału, 
własności i właśnie wtedy powstała nowa analiza tego, czy to rzeczywiście lewica, lud, narzuca 
noszenie masek, paszporty kowidowe, wadliwe zarządzanie pandemią – a nie odwrotnie, tzn. 
prawica, rynek, kapitał, firmy produkcyjne, żądza zysku.

Analizę tego zagadnienia wstrzymały totalitarne zapędy kapitału, Schwaba, Gatesa, Sorosa itd., 
ponieważ szczepienia uznano w Polsce za przejaw lewicowości (pro-ludowości), a nie kapitału, 
rynku, konkurowania, ideologii kapitalistycznej „z chaosu porządek”. 1. Modelem chaosu jest 
darwinowskie z chaosu porządek, 2. modelem z chaosu porządek jest kinetyka, 3. modelem 
kinetyki jest rynek, czyli to co prawica uznaje za ideał. 

Ci rzekomi „słowianofile”, a w rzeczywistości analitycy rzeczywistości, służyli zdrowiu; można 
odnaleźć w mediach oskarżanie ich krytyki szczepień o prorosyjskość. Rząd wypowiedział się tak, 
jakby to byli przeciwnicy wolności słowa. Jakby to byli przeciwnicy tolerancji religijnej, 
przeciwnicy likwidacji cenzury, zwolennicy ingerowania państwa w życie rodzinne, jednostkowe, 
publiczne, niemal przeciwnicy rozwoju rodzin i obywatelskości. Wokół zwolenników zwykłej 
dyskusji nad szczepieniami powstała atmosfera gęsta. – Atmosfera lęku swoistego ciemnogrodu, 
który się sprzeciwiałby niemal uwłaszczeniu chłopów i likwidacji biedoty, wzmożeniu produkcji, 
budowie sieci transportu, a zwłaszcza dróg żelaznych. Umysłom otwartym próbowano dorobić 
„aurę” ruskich pachołków. Przedstawiali oni anty-ciemniactwo, a byli posądzani o ciemniactwo, o 
płaskoziemskość. Znoszono całe to ukrzyżowanie, wszystkie obelgi i uciążliwości, ponieważ 
jakimś zmysłem – zmysłem metodologicznym, bez żadnej procedury – znali prawdę. 

Ta ich prawda szła przeciwko wszystkim procedurom państwowym. Są takie twierdzenia, które jak 
wszystko wskazuje, są chyba prawdziwe. Są chyba prawdziwe i wszystko się zgadza, ale nie są 
dowiedzione. Więc taki zjawia się problem: skąd oni, spoza świata nauki, znali prawdę? Leibniz 



mówił, że jest jakiś duch. To on się udziela. Część ludzi miało interpretację nauki zdań Horbanów 
itp., a większość (100% minus kilku analityków to nadal 100%) nie. 

6) W lutym 2020 ogłoszono, że grasuje straszliwy wirus, więc nikt wtedy w lutym nie wątpił w to, 
co rząd ogłosił, wszyscy słyszeli. Tymczasem w kwietniu 2020 już 1% narodu dostrzegł blagę 
„nauki” – kłamstwa profesorów, wirusologów, biologów. Wkrótce to było 2%, potem, latem 2020, 
już 3% – trudno było ludziom samotnie dochodzić do prawdy przy tak zmasowanej propagandzie w
r. 2020. Przecież ci ludzie doszli do prawdy nie dlatego, że mieli fason sprzeciwiania się nauce, 
Horbanom, Simonom, Pyrciom itd., że mieli taki koloryt, umowę, jakąś konwencję. To byli ludzie 
analityczni i uczciwi – oni zdali dziejowy egzamin i to byłaby najlepsza kadra administracyjna 
kraju. Obecna administracja powinna tych ludzi docenić.

Żadna moda nimi nie powodowała. Nikt nie będzie dla mody ryzykował życia. To jest sprawa 
wyższego umysłu, umysłu metodologicznego. To nie jest sprawa wzoru, tenoru, harmonogramu
wziętego z magazynu metod. 

7) Tu żadnego przepisu nie było. Żadnej metody. Metodologia nie jest składem przepisów na 
odkrycia. Gdyby tak było, to wszystko zostałoby odkryte. 
Oni nie podejmowali jakichś kroków, metod, tak jak to jest, gdy produkujemy buty. Oni mieli jakąś 
inteligencję, którą tu można nazwać metodologiczną. 

Zjawiła się kreacja analitycznych umysłów – przeciwko mechanikom, którzy po prostu 
wstrzykiwali w ramię mRNA. – Kreacja, która w istocie wywróciła cały warsztat naprawczy 
mechanika aut, gdyż ten warsztat nie nadawał się do leczenia ludzi. 

Jakim sposobem doszło do prawdziwej interpretacji zdań wypowiadanych przez rząd, rządy, przez 
oficjeli, którzy mieli w reku wszystko. Ba! W zderzeniu ze straszliwym walcem pandemicznym, 
wręcz ze śmiercią nieuchronną, to jakim sposobem doszło do … realizacji prawdy? – Jakim cudem 
prawda, całkowicie wyśmiana, jak ta o skutkach planowanych szczepień na kowid-19, w r. 2020, 
jszcze przed zbadaniem skutków szczepień z r. 2021, wciela się w ludzkie przekonania108, wielkie 
odkrycia w poprzek bilionom dolarów, wbrew kapitałowi, właścicielom kapitału? Nobody's right 
when everybody's wrong – oto zagadnienie Leibnizów.

Jakim sposobem prawda znalazła wykonawców, skoro przeciwko stanęły biliony Gatesów i 
gatesizmu, Sorosów i sorosyzmu 109. Skąd pogląd, który nie narusza prawdy, chociaż wszyscy 
Horbany, Simony, cała nauka ją naruszają? Jest tu zagadka postawy. Jakaś to siła, która złamała 
wszystkich, a jednak nie wszystkich. Dlaczego wszyscy zmienili sposób bycia – odpowiadający 
Horbanom itd. – a jednak jakieś wyjątki wytrzymały napór wielobilionowego kłamstwa. Przecież to
nie był fach, jak mechanika, który naprawia samolot. To jest fach, specjalność, wielorakie kontrole, 
tego, co on wykonuje, czy zgodnie z metodą (nie z metodologią, nie ma metodologii wykonywania 
czegoś tam110), procedurą, przepisem. 

8) Tu zjawia się geniusz ludzki. Umysł ludzki kontra sztuczna inteligencja. Jest jakieś granie w 
duszy ludzkiej, jest jakaś interpretacja ponad całą wiedzą zakaźniczą, ktorą dysponowali Horbany, 
Simony itd. Jak dochodzi do 

108  W r. 2020, nawet już w lutym, w marcu 2020, nie tylko 2 stycznia 2001.
109  1) Czy Viktor Orban tę prawdę zdeszyfrował? – tego nie wiemy. 2) Same problemy. Rząd ukraiński, V 2023: „The 

#Hungarian government published a video with a map of #Ukraine without #Crimea. The video states that the 
destruction can only be stopped with the help of a "ceasefire" and calls to sit down at the negotiating table”. Widać, 
jak brakuje języka Jerzego Popiełuszki (JP), języka dekady (narodu) S’1980-89, języka systemu społ.ekon. 
JPII/JPS.

110 Prof. K. Cz. tego nie rozumie. Że metodologia to nie jest zbiór przepisów, jak wykonać pracę dyplomową.



(1) powstania mode wątpliwości w głowie tych 5% ludności, że to jednak konwenans, jakaś 
szatańska linia, coś przeciwnego prawdzie,
a potem
(2) do mode poszukiwania rozwiązania, aż wreszcie do
(3) mode rozstrzygnięcia, że jednak kłamie „nauka”, „profesorowie”, „lekarze”, „pielęgniarki”, 
„medycy”, „dziennikarze”, „posłowie”, chemicy, prawnicy, parlamentarzyści, historycy, 
politolodzy111; że błędnie za „nauką” idą muzycy, żeglarze, tenisiści, piłkarze, narciarze, aktorzy 112?
Przecież to na zdrowy rozum niemożliwe, jak 5% ludności to rozwikłało, skąd ta ich biegłość w 
nauce, skoro nie są naukowcami, skąd ich zdolności metodologiczne; czy to erudycja, skąd taka 
kompetencja, inteligencja, profesjonalizm, sprawność?

9) Na tym polegają kompetencje metodologiczne, inteligencja metodologiczna, profesjonalizm 
metodologiczny, sprawności metodologiczne, opanowanie sztuki orientowania się w 
profesjonalnych zdaniach naukowych 113 na pozór prawdziwych. 

To jest to olśnienie, świadomość czegoś, które też doznałem, gdy odkrywałem materię ukrytą. To 
nie jest wytrenowanie i to nie przychodzi dzięki metodzie. Nie mogę tu tego procesu przedstawić, 
ale jest podobieństwo, cała nauka na temat materii świata była przepełniona takimi Horbanami, 
Simonami, Pyrciami itd., którzy powtarzali za swoistymi dla tej dziedziny Gatesami, Sorosami. A 
jednak 
1) powstało „mode” wątpliwości w głowie, że to jednak konwenans w astrofizyce, jakaś szatańska 
linia, coś przeciwnego prawdzie obserwacyjnej,
a potem
2) doszedłem do „mode” poszukiwania rozwiązania (poszukiwania, tu nie był o metody), aż 
wreszcie do
3) „mode” rozstrzygnięcia (znalezienia obliczenia), że jednak kłamie „nauka”, „profesorowie”.

Nie mogłem uwierzyć, gdy w sierpniu 2021 protestowało 50 tysięcy Polaków przeciwko 
Ministerstwu Choroby i Śmierci. – Ta część ludności dziwnym wglądem w rzeczywistość 
samodzielnie przeczuwała prawdę, w czasie kiedy profesorowie dostawali histerii na jakąkolwiek 
informację, że szczepienie może mieć inny cel niż profesorowie to podali w mediach od lutego 
2020. 

10) Toczy się walka z geniuszem ludu. W sierpniu 2021 już było 50 tys. protestujących Polaków, a 
rok wcześniej tylko 50 osób i tej grupce powierzyłbym te stanowiska w administracji kraju, które 
piastowali ci, którzy stręczyli dzieci do szczepienia.114 Walka zaś z polskością polega na tym, aby 
tak zweryfikowana kadra najzdolniejszych i najszlachetniejszych nie objęła kierownictwa w terenie.

Dziś bym powiedział, za redaktor telewizji NTV, 115 że przeczuwanie prawdy jest również 
naznaczone elementem zamordystycznego braku wyboru, braku wyboru narzuconego w 
zamordystyczny bezalternatywny komunistyczny (wiem, to słowo jest tylko dla ludzkiej miernoty
116 i ja jej ulegam) sposób. Przeczuwanie rodzi się w poczuciu niepokoju (nie mylić ze strachem). 
Osoba zamknięta w windzie choćby na parterze może czuć niepokój, bo nie widzi wyboru innego 
niż przymusu oczekwiania – w zamknięciu.

111  Np. 25-letnia minister Wanda Buk, minister Jadwiga Emilewicz.
112  Krystyna Janda jest autorką dantejskich przedstawień, że ktoś opóźnił jej wstrzyknięcie następnych porcji toksyny.
113  Jak te zdania wypowiadane przez profesorów.
114  Zdanie to dedykuje Joannie G., która promowała szczepienia. 
115  KM
116  To dopiero Chruszczow powiedział, że celem ZSRR było powstrzymywanie komunizmu na świecie, a nie 

odwrotnie.



11) ABW zablokowała (V 2022) informowanie o szkodliwości szczepień na c19, naruszono 
wszystkie przepisy wolności słowa. Miał racje Jan Paweł II, gdy powiedział podczas wizyty (1991),
że w III RP nie ma wolności słowa. W kancelariach oficjeli i w samej bezpiece wytworzono w r. 
2022 dokumentację (tajną), że bezpieczeństwo wewnętrzne i zewnętrzne jest zagrożone przez tych, 
którzy krytykowali na kanałach YT szczepienia i rozpoznawanie wojny na Ukrainie, jako 
kontynuację projektu globalnego. Już wcześnie YT blokował takie kanały, co świadczy o wspólnym
pochodzeniu YT i bezpieki.

Wzorem ChRL, bezpieka żądała blokowania treści na stronach internetowych Telewizji wRealu24. 
Bezpieka ruszyła do walki z patriotycznymi mediami. Pomimo zapadłego wyroku sądowego strony 
internetowe TV w Realu24 są nadal blokowane na zlecenie bezpieki. Spółka Nowe Polskie Media 
sp. z o.o., wydawca Telewizji wRealu24, jest ograniczana w zakresie wolności słowa 
patriotycznego. Spółka wygrała z Agencją Bezpieczeństwa Wewnętrznego przed Wojewódzkim 
Sądem Administracyjnym w Warszawie. Sąd stwierdził nielegalność blokady stron wRealu24.tv i 
wRealu24.pl uznając, że blokowanie narusza przepisy art. 54 i 64 Konstytucji RP. W myśl art. 54 
każdemu zapewnia się wolność wyrażania swoich poglądów oraz pozyskiwania i 
rozpowszechniania informacji, a cenzura prewencyjna środków społecznego przekazu oraz 
koncesjonowanie prasy są zakazane. Agencja Bezpieczeństwa Wewnętrznego nie może zakazywać 
działalności portalom wRealu24.tv i wRealu24.pl, blokować je (od początku maja 2022 roku). 
Według doniesień medialnych, powodem blokady portali było analizowanie wojny na Ukrainie i 
mordów na Wołyniu. W rozumieniu bezpieki, ten dział historii najnowszej, a także z II W. Św., 
zwłaszcza w zakresie historiozofii należy do obszaru propagandy antypolskiej. Pokazuje to związek
suwerenności i bezpieczeństwa państwa polskiego z metodologią, filozofią, etyką, historiozofią. 
Widoczny jest „interes” korporacji w zniszczeniu konkurencji medialnej na polu naukowym 
historycznym. Niszczy się od maja 2022 telewizję działającą w polskim interesie narodowym i w 
interesie polskiej racji stanu, a to że młodzi dziennikarze popełniają jakieś błędy jest typowe dla 
całych mediów. Nieprzypadkowo cenzuruje się niezależne słowo, polskie media i dziennikarzy, ale 
nie telewizje i media, które urządzają sobie „urodziny Hitlera”. 10 lutego 2023 roku bezpieka 
zablokowała portal „Najwyższy Czas”, o czym poinformował na Twitterze Tomasz Sommer, może i
żółtodziób, ale gdzie ich nie ma. Różni operatorzy sukcesywnie wyłączali stronę „N.Czas”, nie 
informując na czyje polecenie. Operatorzy odpowiedzieli, że czasopismo „N.Czas” zagraża 
obronności, bezpieczeństwu państwa oraz bezpieczeństwu i porządkowi publicznemu. 17 lutego 
2023 roku Netia wskazała Agencję Bezpieczeństwa Wewnętrznego jako podmiot, który zablokował 
serwisy internetowe. Sommer zapowiedział pozwanie Skarbu Państwa oraz operatorów telefonii 
komórkowej. Lecz co tu się dziwić, 13 V 2023 mieszkańcy Bornholmu wskazywali, że cyklicznie,
falami zjawiły się trzęsienia ziemi. Polski Państwowy Instytut Geologiczny prowadzi ciągły nadzór 
sejsmograficzny i nie wydał żadnego komunikatu, a Duńczycy rozpoczęli intensywne badania i 
wypowiedzieli się, że pod Słupskiem coś eksplodowało. Tymczasem trwały pod Słupskiem 
manewry USA/RP. Naukowcy wiedzą jak się zachować.

W czasie rządów Platformy Obywatelskiej, ABW blokowało redakcję „Wprost”. W poniedziałek 
(30.01.2023) Fundacja Warsaw Enterprise Institute zaprezentowała wyniki badania pt. „Postawy 
Polaków wobec wojny na Ukrainie”. 35%, a nawet 40% Polaków, pomimo niechęci do Rosji, to w 
interpretacji ograniczonego umysłu bezpieki zgadza się z „tezami zbieżnymi” rosyjskimi. Ludzie 
sami myślą, procent tych ludzi rośnie, alarmuje bezpieka (em.płk w „Propaganda priorytetem w 
kształceniu w Rosji”). „Co jest charakterystyczne, większość z krajowych rezonatorów rosyjskiej 
narracji poprzednio kwestionowała pandemię COVID-19, czy akcję szczepień.” Dowodzi się, że 
krytyka szczepienia należy do słowianofilstwa, nurtu popierania ruskich i dlatego nie należy 
krytykować szczepień na C19. – Jest to istotna informacja, że „pro-słowiańskie”, rzekomo 
proruskie i prawie pro-pruskie (Niemcy to cywilizacja bizantyjska, Rosja zaś bizantyjsko-turańska, 
która szła od Morza Czarnego, Azowskiego na północ) analizy działania globalnych korporacji na 
rzecz uszkodzenia zdrowia Polaków to cele ruskich onuc i że te analizy wojny na Ukrainie mogą 

https://wei.org.pl/2023/aktualnosci/adamjawor/propaganda-priorytetem-w-ksztalceniu-w-rosji/
https://wei.org.pl/2023/aktualnosci/adamjawor/propaganda-priorytetem-w-ksztalceniu-w-rosji/
https://wei.org.pl/wp-content/uploads/2023/01/Kryzys-czy-propagadna.pdf
https://wei.org.pl/wp-content/uploads/2023/01/Kryzys-czy-propagadna.pdf


doprowadzić do powstania innego języka w tej sprawie, języka niepożądanego, jakim jest język 
Jerzego Popiełuszki (JP), język walecznej dekady ludu’S (Solidarności 1980-89), język walecznego
systemu społ.ekon. JPII/JPS. 117 

Prezes Fundacji WEI, Tomasz Wróblewski, w r. 2021 sam krytykował w mediach 
społecznościowych prezydenta Dudę i premiera Morawieckiego, aż tu nagle uznał, że to 
słowianofilstwo. Odpowiedź „tak” była kwalifikowana jako powtarzanie opinii ruskich. 
1. Wojna to spisek liberalny elit Zachodu, tych samych, które zaplanowały pandemię (34%);
2. Gdyby nie ekspansja NATO na Wschód, Putin nie zaatakowałby Ukrainy i Ukraińców (26%);
3. Uchodźcy z Ukrainy to tak naprawdę imigranci ekonomiczni (41%);
4. Nie powinniśmy pomagać Ukrainie, dopóki nie pokaja się za Wołyń i nie potępi Bandery (30%);
5. Polski nie stać na uchodźców (62%);
6. Nie należy drażnić Rosji, gdyż posiada ona broń nuklearną (40%);
7. Powinniśmy promować pokój za wszelką cenę – nawet za cenę ustępstw terytorialnych Ukrainy 
wobec Rosji (36%);
8. Powinniśmy zaprzestać dostarczania broni, bo to podpala dalej konflikt, który nie ma z nami 
żadnego związku (34%/30%);
9. Na pomaganiu Ukrainie się nie skończy, zostaniemy wplątani w wieloletnie konflikty zbrojne 
(52%);
10. Obecnie ma miejsce ukrainizacja Polski, która niszczy naszą kulturę i społeczeństwo (40%).

Ludzie jeszcze nie zdają sobie sprawy z tego, że wojna na Ukrainie to efekt wolty aliantów w 
Poczdamie w r. 1945, polegającej na wybudowaniu (przez USA) ZSRR, na celowym wybudowaniu 
potęgi atomowej, która będzie blokowała ruchy narodowe, kosztem oddania Polski w łapy Stalina, 
ale rozumieją, że Polsce grozi wojna, atom, że jest w strefie zgniotu, że Rosja ma atom, ABC. 

W rzeczywistości skala takich odpowiedzi, nie pasujących do rządowej narracji jest ograniczona i 
„nawet osoby, które wyrażają postawy zbieżne z narracją Kremla118, robią to z przyczyn innych niż 
chęć wspierania Rosji, a co więcej, są to często osoby jawnie opowiadające się przeciw inwazji tego
kraju na Ukrainę”, a „lektura wyników naszego badania nie może prowadzić bezpośrednio do 
wniosku, że oto rośnie wpływ rosyjskiej propagandy na postawy Polaków”, jednak na nastroje i 
przekonania społeczeństwa wpływa duża liczba innych czynników”, jak ryzyko, poczucie 
niepewności, spowolnienie gospodarcze, rózne czynniki ekonomiczne, historyczne, psychologiczne.

Autorzy raportu przyznają, iż „nie wszystkie odpowiedzi są z gruntu fałszywe” i konkludują, że 
można zapytać, czy prawda jest „zbieżna z interesem Rosji” i nie jest „zbieżna z interesem Polski”?

„Dalsza ewolucja postaw Polaków w kierunku nieprzychylnym pomaganiu Ukrainie oraz 
zwiększone poparcie dla pokoju w dłuższym terminie może być dla Polski zabójcze w perspektywie
kilku bądź kilkunastu lat.” Wojna ma trwać. Pokój to zagrożenie. 

Liczy się prawda, nie propaganda. Kłamstwo ma krótkie nogi. Nie należy informowania 
społeczeństwa, że prezydenci USA chcieli wybudować imperium ZSRR – Roosevelt, Truman, także
Eisenhower. Że najprawdopodobniej zamordowano Pattona, którego czołgi grzały silniki pod 
Wałbrzychem, gotowe zjechać ze stoczka na obiad do Poznania i na plaże wieczorem. 
Nieefektywna jest propaganda w ogóle, a zwłaszcza ta od r. 1989 – negująca istnienie długów, 

117  System społ.ekon. JPII/JPS to system, który realnie funkcjonował w Polce, to system lewicowego służenia 
zdrowiu, prorobotniczej opieki społecznej, czyli system społ.ekon. JPII/JPS trwał od Sierpnia 1980. Załamał się 
pod wpływem umów okrągłego stołu, powstania III RP. T. W. Wolski: „Paskudna baba, przecież anglikanie tych 
papistów nie znoszą, a ona wszystko zaczyna wszystko od Popiełuszki”. Tak generał podsumował swoją rozmowę z
premier Anglii, Margaret Thatcher (XI 1988), a mimo to zgodził się na plan pt. „III RP”. Pracownicy nie uważali, 
że PRL to jakaś nie-RP, ale media (tzw. lewicowe, np. G.W.) narzuciły wadliwy (apracowniczy) język.

118  Co za przemocowe nieporozumienie.



mank, ryzyk, spisków antypolskich w II W. Św., w UE, redukcji PKB, odpowiedzialności upadku 
gospodarczego za depopulację i tysiące innych. Że dług w 1989 to ekwiwalent rocznej produkcji 
cementu, obecny zaś ekwiwalent zysków – z produkcji cementu w okresie 27 tysięcy lat. Że 
produkcję BRT/DWT i lniarską zmniejszono 30-40 tys. razy, mleka zaś o połowę, ciężarówek, 
lokomotyw i węgla oraz kwasów kilka razy itd. Maszyn drogowych, dźwigów, suwnic – 98 razy.

Nie ma sensu ukrywać istnienia (istnienia w sensie obiektywnym, metody obiektywizmu 
marksowskiego), w sprawie wojny na Ukrainie, innych języków, zwłaszcza języka JPII („Laborem 
exercens” i języków tysięcy homilii), który rozmawiał z gensekiem czy istnienie języka całego 
systemu społ.ekon. JPII/JPS, systemu rozumianego jako PRL’bis w dekadzie 1980-89. 

Trzeba zrezygnować z przedstawiania interesów polskich w sposób prostacki i przystępny dla 
leniwych, kierowany do wyobraźni ludzi głupich. Trzeba powiedzieć, że to inne kraje, a nie Polskę 
stać na nachodźców, uchodźców i migrantów. Czy to jest słowianofilstwo, rosyjska propaganda? 
Budowanie państwa na banderyzmie w żadnym wypadku nie przyniesie pozytywnego wytworu. 
Prawda to rosyjska propaganda? Czy o pamięci o Wołyniu nie wyraża się odpowiednio ks. 
Isakowicz-Zaleski, a nie oficjele? Czy hymn UPA „Czerwona kalina”, kult OUN, UPA, Bandery są 
„zbieżne z rosyjska propagandą” i dlatego nie należy mówić prawdy? Polska jest osmyczana ze 
wszystkich stron. Warsaw Enterprise Institute. To jest właśnie propaganda prorosyjska, antypolska. 
Karygodne jest postępowanie oficjeli, najwyższych przedstawicieli władz, którzy ruską propagandę 
widzą w analizie rzeczywistości, a ujawnianie ludobójstwa 2020-2022, polegającego na 
wstrzykiwaniu białka kolca, grafenu, nanoczastek, bakterii w „szczepionkach”. 

12) Ze stanowiska metodologicznego (to jest dział filozofii) wyobrażenie, że komórki ludzkie mają 
wytwarzać nieludzkie białka jest horrendalnym postulatem, łamiącym całą wiedzę o materializmie 
lub o człowieku jako dziele Bożym.
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mają wytwarzać nieludzkie białka jest ekstremalnym postulatem przemocowym, łamiącym całą 
wiedzę o materializmie lub o człowieku jako dziele Stwórcy i to jest tak, jakby się naukowcy 
odwracali od dwóch dyscyplin – od teologii i od filozofii marksizmu, która Bogu odbiera bytowość,
to jasne, a religijność ma za jakiś błąd poznawczy, wyciek mózgu. 121 Napisalem to, ponieważ 
pewna redaktor 122 prosi mnie o objaśnienie marksizmu. – To zaawansowana dziedzina filozofii. Nie
tylko z punktu widzenia teologicznego nie poprawimy genomu ludzkiego, ale także w marksizmie 
się to tak samo przedstawia, w teorii ewolucji.

Jednakże ani marksizmu, ani teologii, nie należy sobie wyobrażać tak, jak sobie wyobrażamy sklep,
magazyn czegoś tam, na wzór warsztatu naprawy silników samolotowych, w którym w końcu 
symulujemy lot. Ludzie myślą, że marksizm to taki pogląd, że są obcęgi, gwoździe, kamienie, 
akumulatory, woda, opony i wszelkie inne rzeczy, byle by tylko nie było Stwórcy i że można 
wytwory ewolucji symulować, czyli ulepszać przez wstrzyknięcie czegoś w ciało ludzkie, tak jak 
dostarcza się jakiś płyn do auta. Tak jednak nie jest. Ewolucjonizm, czyli marksistowskie powstanie
życia, to rozległa wiedza naukowa, która wyklucza stworzenie ewolucji, zasymulowanie ewolucji, 
gdyż nie byłoby gdzie takiego wielomiliardowego okresu pomieścić, odtworzyć. Byłby to proces 
jednorazowy i nie poddający się przypadkowej interwencji.

2) W rozumieniu marksizmu ewolucja zachodzi, ale jest niepowtarzalna, czyli jej nie można 
symulować. 

W marksizmie, człowiek nieprzypadkowo ma mózg składający się ze stu miliardów komórek.123

Jest to związane z prawami dialektyki. Dialektyka nie jest wymysłem marksizmu, jak się potocnie 
sądzi i jest znana od starożytności. Jest dialektyka przyrody, dialektyka w polityce, rozwoju nauki, 
dialektyka materii, dialektyka reakcji chemicznych.

3) W pracy tej stosuję zasady analizy czarnoskrzynkowej i metodologicznej, ponieważ nie znamy 
żadnych szczegółów, gdyż media je ukrywały. Media, na życzenie bezpiek. Np. 6 września 2022 
wysadzono w wodę Nord Stream 1 i Nord Stream 2 w czterech miejscach jednocześnie. Co wiemy 
po miesiącu, kwartale, pół roku? – Nic. Taki bezpieki współpracują. Tego dnia były minister Radek 
Sikorski winą obarczył USA. Zdaniem Danii i Szwecji to był sabotaż, ale nie należy mówić, kto go 
dokonał. Rosja ogłosiła, że to zrobili terroryści przeciwni Rosji, a więc Zachód. Niemcy ogłosiły, że
to jacyś chyba Polacy i jacyś Ukraińcy. Wcześniej zawiesiły oddanie NS2 do użytku w związku z 
wojną Putina. A Rosja przez przypadek zawiesiła przesył gazu gazbałtrurą NS1, akurat na parę dni 
przed 6 września 2022, ogłaszając usterkę techniczną pomp na terytorium Rosji. Czyli nikt spisku 
przeciwko NS1, NS2 nie założył, a co dopiero przeciwko Ukrainie, a tym bardziej w operacji 
wstrzykiwania toksyny mRNA, nieprawdaż? To wszystko są rozłączne sprawy i nazywamy je, w 
mediach, koincyndencjami.

4) W sprawie ofiar c19 i ofiar poszczepiennych wiemy więcej, chociaż całe obszary są do zbadania.
Nie jest wyjaśniona wysoka była liczba ofiar śmiertelnych wiosną 2020, np. w kwietniu, poniekąd 
podczas pierwszej fali Covid-19. I czy oby C19? – Tego też nie wiemy. Wszystko ukrywano, natura
pieniężna. Liczba śmierci była niezwykle wysoka w jednych miejscach, a w innych bardzo niska. 
Tego nie wyświetlono. Przypadkowo złapałem newsy, które ukazywały dziwne różnice, ale 
przepuściłem je, bo liczyłem na innych, że to przeanalizują. Lecz tak się nie stało.

Śmierć lub życie. – Te drobiazgi mogły zależeć od metod leczenia. I tu cisza. Respiratory? – Cicho 
sza. Nie porównano leczenia respiratorami z leczeniem amantadyną, iwermektyną, vit. d3, C. 

121  Zdanie to dedykuję prof. K. Cz. Nie podzielam jej ignorancji metodologicznej, która prowadzi do nie zrozumienia 
metodologii zarządzania, działania systemów autonomicznych. 

122  NTV, K.M.
123  I w mojej teorii rozwoju galaktyki nieprzypadkowo mają sto miliardów gwiazd, chociaż ich masa jest 10 razy 

większa.



5) Już w lutym 2020 złowrogi Jerzy Zięba, zresztą niezwykle złowrogi, nieustannie atakowany 
przez oficjeli, wskazywał, że zwykła witamina d3 wzmocni niebywale układ odporności. Z tego co 
mówił, to wynikałoby, że śmiertelność by zmalała o 80%. Byłem przekonany, że administracja 
będzie wydawać darmową wit. D3, tymczasem administracja wolała ciągać Ziębę po prokuraturach.

Śmiertelność chorych już zaintubowanych, pod respiratorem, wynosiła 90%. To zależało od miejsca
na świecie. Chyba 35% pacjentów ogólnie hospitalizowanych umierało. Śmiertelność na świecie w 
sezonach grypowych wynosi 0.1%, ogólnie na C19 umierało 0.4%. Ale czy na pewno 0.4%, jak 
podają statystyki? (A z ChRL?) Tego nie wiemy. A może 0.1%, jeśli policzymy błędy, niedostatki, 
celowe oszustwa, celowe zaliczanie chorób do c19, różne naciski finansowe pomyślane celowo dla 
szpitali, lekarzy itd. 

Zwykle śmiertelność zaintubowanych powinna wynosić 20-25%, a nie 90% i nikt się nad tym nie 
zastanawiał. Prawdopodobnie trzeba porównać fale Covid-19 i miejsca szpitali – brakuje 
interpretacji. Różne szkoły leczenia.

6) O ile pamiętam newsy, to w niektórych miastach świata umierało 40% zaintubowanych, a 60% 
wyzdrowiało. A nawet umierało tylko 10% zaintubowanych. Nie pamiętam gdzie, czy nie różne 
ośrodki medyczne z grupy, powiedzmy, Kliniki Mayo? Jakiś czynnik zabijał ludzi, być może różne 
były sposoby regulowania respiratorem.

Powstały możliwości „zarobienia”. Pieniądze generowały niewłaściwe zasady i niewłaściwe 
procedury leczenia… Niekoniecznie to musiał być zawsze wirus SARS-COV-2, tego nie wiemy, ale
należałoby zagwarantować lekarzom niekaralność, aby powiedzieli prawdę. Może zamiast testem 
PCR (lub podobnym) należało mierzyć coś innego? I nie np. przeciwciała – por. słynna histeria 
Krystyny Jandy, że ma ona za mało przeciwciał :-) i że trzeba wzmóc kontrolę podawania 
szczepionki, żeby nikt nie wciskał się do kilometrowej kolejki. 

7) Zarządzanie C19 kosztowało Polskę trylion zł. Skąd o tym wiemy? – Ze strat. I tyle był wart, 
jakże podły Jerzy Zięba, nieco mniej lek. Włodzimierz Bodnar z Przemyśla, ponieważ ten wyleczył 
c19 w 6 dni. Najbardziej złowrogi ze złowrogich był Jerzy Zięba, ponieważ najbardziej wyśmiał 
profesorów, doktorów, lekarzy, oficjeli i oferował podanie metody całkowitego wyleczenia c19 w 
nawet 1 dzień i to na oczach obserwatorów. On chciał płacić rzetelną monetą! Jak u Bułhakowa. 
Obserwatorzy się ze strachu pochowali, a kamery zatrzasnęli w szufladach. Dziś wartość Jerzego 
Zięby znacznie spadła, trzeba było go brać w r. 2020 i 2021. I być oryginalnym. Odesłać eliksiry. 
Wykazano skuteczność amantadyny oraz wykazano „nieskuteczność leczenia amantadyną”. Do 
wyboru do koloru. 

8) Doświadczenie wykazuje, że powstaje indukcja wstrzykniętych mRNA, że narządy indukują 
wytwarzanie niebezpiecznych białek kolczastych, które stopniowo są rozprowadzają się po całym 
krwiobiegu, po całym ciele, zwiększając ryzyko zapalenia, zakrzepów i powstawania dużych 
masywnych zakrzepów (z mikrozakrzepów), aż do powstawania filamentów blokujących przepływ 
krwi – włóknistych zakrzepów krwi. Tego nigdy w mediach państwowych i prywatnych nie 
powiedziano. Podziwiać należy tych, którzy hipnozie nie ulegli i samodzielnie odkryli kłamstwo.

9) Tymczasem profesorowie mówili odmiennie. Całkowicie odmiennie. Horban, Simon, Agnieszka 
Szuster, Pyrć. Inni. Profesorowie świata. Nauka. Mówili, że białka mRNA szybko są usuwane z 
organizmu i że nie ma obawy w przekształcenie narządów organizmu w wytwórnię białek mRNA. 
Podważałem tę tezę w lutym 2020.124

124  – Na podstawie zasad metodologicznych – doprawdy weryfikacja tez w nauce to całe tomy. Przykto mi, że prof. K.
Cz. o tym nie wie, ale za nieuctwo odpowiada osoba, a nie społeczeństwo. 



Profesorowie wyśmiewali tezy, że istnieje ryzyko, że takie białka będą się utrzymywały nie 
godzinę, dwie, ale całymi miesiącami, a nawet latami. Na jakiej podstawie. Postąpili nieuczciwie. 

W pracach publikowanych od początku roku 2020 wykazywałem, na podstawie analiz ogólno-terio-
systemowych, metodologicznych, że narządy organizmu mogą przyjąć wyzwanie 
obecności mRNA poważnie i zacząć produkować białka kolca miesiącami, aż do wyczerpania 
jakości materii komórkowej. A nawet latami, gdy organizm się lepiej broni i nie umiera. A nawet 
bez końca, jeśli jest dość silny układ oczyszczania. Na tym polega działanie DNA, mRNA zmienia 
funkcję tej aparatury. 

Już tylko produkcja białka kolca miesiącami musi doprowadzić organizm do dezorientacji 
hylemorficznej, czyli tak informatycznej, w jego torze informacyjnym, jak i materiałowej, w jego 
torze przemiany materii w energię. Cechą życia jest hylemorficzna synteza tych dwóch torów.

I wskazywałem, że oczywiście, taka wyczerpująca produkcja kiedyś się załamie, wraz ze śmiercią 
organu, na skutek wyczerpującej pracy narządów zaangażowanych do produkcji – ale nie tego, co 
trzeba. Czego nie trzeba produkować? „Zdaniem” mózgu organizmalnego – a taki istnieje – 
nieludzkich białek nie trzeba produkować. To było trudne do rozumienia w r. 2020 i 2021? Co 
trzeba produkować, zdaniem mózgu organizmalnego? – Należy produkować ludzkie białka. To też 
było za trudne dla profesury.

10) Produkowanie nieludzkich białek musi skutkować rakiem, ale i przede wszystkim blokowaniem
przepływu krwi. Takie zdanie dodała mi redaktorka z telewizji NTV: „Gdyby Horban, Simon, 
Agnieszka Szuster, Pyrć i inni profesorowie byli sprawdzeni przez polskie służby, a prokuratura 
skonfiskowała ich laptopy i korespondencje, to nie musiałbym pisać pracy o tym, że najlepszy 
patolog potwierdza, że rak, bezpłodność i dziwne choroby są skutkami szczepionki Covid-19." 

Dezorientacja hylemorficzna organizmu a zarządzanie pandemiczne kontra
kopernikanizm. X
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Przedstawiamy czarno-skrzynkowe wyjaśnienie powstania nowotworów w ramach organizmalnej 
koncepcji działania układu odporności. Będą to nowe formy raków. Analogicznie do strukturalizmu 
w fizyce mózg holistyczny czuje cały organizm i dąży do rozbudowy siebie. Holizm ten zarządza 
tak na skutek upadku jakości komórek, mianowicie mRNA redukuje jakości naprawcze DNA i 
destabilizuje funkcjonowanie DNA. Wtedy organizm, jako byt strukturalny, poszukuje pospiesznej 
kompensacji spadku jakości swych komórek. Stąd gwałtowny rozrost komórek (zasada 
kompensacji spadku jakości). 
W organizmalnym podejściu do zarządzania układ samodzielnie zaczyna rozpoznawać siebie jako 
błąd w łańcuchu przekształceń życia i wobec nakazu realizacji tego rozpoznania czyni taki 
organizm bezpłodnym. Jest to bytowanie całościowe, populacyjne, które ma odrębne cechy 
ontologiczne, przeciwne do ontologii mechanistycznej. Przedstawia się zarządzanie 
technokratyczne, a więc tautologiczne (jak kolaps w fizyce). 

Przedstawia się tautologiczność jako cechę cywilizacji niełacińskiej, antykopernikańskiej (brak 
kowariancji ogólnej) oraz konsekwencje ekonomiczne i językowe na przykładzie tautologii w 
zarządzaniu pandemicznym. Omawiamy zainteresowania fizyka K. Morawieckiego w humanistyce 
w zespole nad badaniami prawdy via dobro i piękno jako reprezentacji cywilizacji kopernikańskiej, 
a więc kosmologii i zasady Kopernika. Wyjaśnia się złożoność zagadnienia bariery między fizyką a 
humanistyką. Wykorzystujemy w pracy badania nad skutkami szczepienia na C19, problem tzw. 
jednoznacznego związku przyczynowego w kategoriach zasady Heisenberga, zasady kompensacji. 
Stawia się tezy dotyczące zdrowia publicznego, które nie może podlegać operacjonalizacji 
inżynieryjnej i wykorzystywaniu konwencji. Odsłania się naturę korelacji kontra język 
przyczynowo-skutkowy i tzw. braku jednoznacznych dowodów, że „szczepienia” na c19 wywołują 
szkody. 

Słowa kluczowe: organizm ludzki, cybernetyka, cywilizacja, rynek, sterowanie, etyka, pandemia 
Covid-19, zarządzanie tautologiczne, uzwarcone 

1) Dwa sposoby kompensacji spadku jakości a organizmalność w reakcji ciała ludzkiego.

1. Sprawa raków.
Organizm zachowuje się organizmalnie i nic wtedy dziwnego, że zdaniem dr. Cole wstrzykiwanie 
szczepionki na Covid 19 może powodować nowe formy raków, wcześniej całkowicie nie znane i 
nowe formy bezpłodności. Od lutego 2020 wykazywałem, że narządy zostają obarczone nowymi 
zadaniami, a więc układ odporności i zarządzania ciałem reaguje na to wzrostem masy, czyli 
rakiem. Nowe formy są spowodowane tym, że następuje wykolejenie pracy komórki. Od lutego 
dowodzimy, że mRNA, nanocząstki destabilizują działanie DNA i że nie można symulować 
ewolucji, wobec tego układ odporności i zarządzania ciałem nie potrafi się zaadaptować. Ciało 
ludzkie poddane wstrzyknięciu mRNA reaguje tak jak w psychiatrii F43.2 – reakcja na ciężki stres 
zawodowy i zaburzenia adaptacyjne. 

Rakiem, bo dążąc do zachowania życia, mózg organizmalny, czyli mózg, które holistycznie czuje 
cały organizm, dąży do rozbudowy siebie, właśnie na skutek upadku jakości. Organizm poszukuje 
pospiesznej kompensacji spadku jakości swych komórek. Stąd turboraki, pożary rakowe.

2. I jest druga droga.
Dlatego też organizm także zaczyna rozpoznawać sam siebie jako błąd w łańcuchu 
przekształceń życia, czyli jako błąd w dawaniu życia i aby to realizować (to organizmalne 



holistyczne, zatem strukturalistyczne, rozpoznanie) czyni taki organizm bezpłodnym. Nazywamy 
taki rozwój organizmalnym, czyli całościowym – to byłoby bytowanie niemechanistyczne. Liczne 
poronienia oczyszczają organizm kobiety. To jednak nie oznacza, że zapładnianie ma być drogą 
uzdrawiania kobiet, czyli niech W. Frasyniuk nie opowiada (czytałem jego wypowiedź), że fizyk 
Kornel Morawiecki lansował aborcję. Niech najpierw przeczyta krótką książeczkę „Istota teorii 
względności”. To tylko 30 stron komputerowych. Czy wystarczy mu na to dekada? Zdanie to 
polecam Bogdanowi Rymanowskiemu, który stawia mi takie pytania odnośnie do Fizyka. Żądanie, 
aby sparametryzować wiarę K. Morawieckiego, jest tak samo mądre, jak żądanie w nauce, aby 
sparametryzować dorobek myśliciela, fizyka K. Morawieckiego, który szedł od zaawansowanych 
metod matematycznych teorii pola w młodości do humanistyki, czyli pola usianego minami, które 
wymaga cierpliwości i namysłu. Ktoś taki, kto poświęca życie poszukiwaniu prawdy nie powinien 
podlegać parametryzowaniu, czego wymaga sztuczna inteligencja, procedurologia. Kornel się 
przyglądał całości i wiem, że poszukiwał novum. 

Język w fizyce jest komplementarny do języka codziennego, to znaczy nie da się w języku 
codziennym wyrazić treści fizyki, a w języku fizyki treści religijnych, codziennych. I temu się 
„poddał” K. Morawiecki, jak każdy fizyk. Im dokładniej się wgłębiasz w język fizyki, tym bardziej 
język technokraty do niczego się nie nadaje. I odwrotnie, wielomiliardowe potoki słów w ogóle nie 
pasują do duszy Fizyka, dlatego 30 stron zwyklej książeczki „Istota teorii względności” zajmie 
technokratom dekadę. To są dwa odrębne świat, a ten codzienny język rani duszę Fizyka i trzeba 
mieć wielką odporność, aby się nie załamać. Dusza Fizyka zatrzymywała się i wgłębiała w jakiś 
fakt. W istocie to jest tak jak w zasadzie Heisenberga.126 Kornel Morawiecki współpracował z 
Norbertem Smyrakiem. Był pod wrażeniem pracy Zeldowicza, Sunjajewa np. o znikaniu materii w 
osobliwości 127. Razem wymyśliliśmy, że pole musi mieć naturę świadomościową, skoro … 
wszystko znika w osobliwości, a przecież marksizm – uznający ewolucjonizmsię na to nie godził. 
To gra umysłowa. Fizyk brał poważnie marksizm w kontekście, że pole jest zerem, rodzi +1 
(operator kreacji) pośród „continuum” i zarazem jest nieskończnością. W braku zasady Macha w 
teorii Einsteina widzieliśmy pole generujące pole świadomości od pola materii. 

3. Dr Cole mówi ogólnie „Naciskamy na coś, co może spowodować więcej szkody niż pożytku”, 
ale w naszych pracach przedstawialiśmy tezy, że z punktu widzenia teorii, czy to religijnej czy 
materialistycznej, wstrzykiwanie musi przynieść same szkody, aż do zniszczenia miliardów 
zaszczepionych. Chyba, że trafili na serię placebo, której mogło być więcej niż się domyślamy, aby 
tym lepiej widoczne były skutki krótki „właściwych” serii. Wtedy nieprzypadkowe jest pytanie, 
dlaczego 71% skutków ubocznych gromadzi się w 4% ampułek. 

2) Dr Cole wskazuje, że w USA działała i nadal działa cenzura wypowiedzi naukowców na temat 
leczenia pod kątem zysku kapitału, zwłaszcza firm farmaceutycznych. Jest to właśnie element 
zyskowny, rynkowy, finansowy. Dr Theresa Long, lekarka, ważny oficer ochrony zdrowia armii 
Stanów Zjednoczonych, zeznała w sądzie, że otrzymała – od przełożonego – polecenie blokowania 
mówienia o urazach wywołanych szczepionką Covid-19 i zgodnie z poleceniem, jak w sądzie 
określiła, „reżimu Bidena”. (Dr. Theresa Long, medical officer with the United States military, has 
testified in court that she was ordered by a superior to suppress Covid-19 vaccine injuries following 
the Biden regime’s mandate).128 Zeznała, że „mówiąc tę prawdę, obawiam się teraz o swoje życie”.

126  W podanej pracy, na temat istoty pomiaru w fizyce, z uwzględnieniem einsteinowskiej ontologii ewentystycznej, ją
rozwinęliśmy i tak powstała nasza zasada kompensacji (uogólnienie zasady Heisenberga). 

127  „Podziwiał” (w cudzysłowie) głupotę Pawła W., że Rosjanie nie mieli technologii, fizyki. Podziwiał J. B. 
Zeldowicza, fizyka J. Terleckiego. Owszem doceniał też moją „metodę” rekonstrukcji osiągnięć innych narodów, w
moich projekcie Estonian School, Armenian School znalazło się miejsce dla setek tysięcy, a może miliona, zdań 
prezentowanych w pismach zachodnich i polskich na temat osiągnięć tych dwóch narodów. Próbowałem też inne 
rekonstrukcje np. Latvian School itp., ale dekada lat 80. zakończyła się likwidacją ZSRR i mój koncept stracił na 
aktualności.



3) Istnieje tu element tautologiczny. Dr Cole ma pewne zdolności filozoficzne (metodologia to 
gałąź filozofii) i tak to ujawnia: 
„Fascynujące było to, że dyrektor generalny firmy Pfizer, Albert Bourla, w wywiadzie dla 
Washington Post powiedział swoim naukowcom: Dlaczego robimy to ludziom, to mRNA? 
Pracujemy nad tym dopiero od dwóch i pół roku. Miał więc pytania”, a jego naukowcy po prostu 
mówili już tak: 

„Cóż, to dlatego robimy to ludziom, bo robimy to im i taki jest nasz plan”. 2=2, a=a.
To niedopuszczalne, bo my wiemy, że 2 to 2. To zbyt skromna podstawa, do działania za pieniądze 
podatnika.

4 ) Szczepienia w rozumieniu tautologii, a konsekwencje ekonomiczne i językowe. 

1. Mamy punkt wyjścia, którego byśmy się nie spodziewali: „dlatego robimy to ludziom, bo 
robimy to im i taki jest nasz plan”. 2=2, a=a. To pokazuje, że cały światowy system 
wytwórczy tych szczepionek jest i zdegenerowany (2=2, a=a, czyli działa sam dla siebie jako 
tautologia) i pasożytujący na Ciele Sztuki – prawda zjawia się przez piękno via dobro 129 i ma to 
sens tylko w cywilizacji łacińskiej, w cywilizacji łacińskiej rytu („mode”) polskiego, w 
kopernikanizmie, a nie w cywilizacjach konkretu, jak i) bizantyjskiej i ii) bizantyjsko-turańskiej. 130 
I iii) nie w cywilizacji „z chaosu porządek”, nazywanej ze strachu liberalizmem po to tylko, aby nie
powiedzieć, że chodzi o system kapitalistyczny. Ale system ten (iii), rząd polski, po swojemu, chce 
wzruszyć, chce zmodyfikować i to jest niewątpliwie czytelne w metaanalizie; od grudnia 2015 
dokonuje operacji typów 500+, która zresztą mają swoje konsekwencje zwane „czy się stoi, czy się 
leży, 2 tys. się należy”, ponieważ takie operacje są korzystne wtedy i tylko wtedy, jeśli są 
powiązane z pracą, czyli jeśli pieniądze są wypłacane za pracę i to ona, praca, czyli produkt 
krajowy, zwiększa płodność. 

W słusznej krytyce kapitalizmu dokonanej przez rząd polski, od grudnia 2015, wolno powiedzieć, 
że zdegenerowany jest system komunistyczny (aczkolwiek to Chruszczow wskazał, że celem ZSRR
jest blokowanie komunizmu – ale jakiś język trzeba stosować, wszystkiego nie da się powiedzieć w 
jednym zdaniu), jednakże ostatnio, od 24 II 2022, słowo komunistyczny (komunista) jest 
zamieniane na rosyjski (Rosjanin), tak jak niemiecki na nazistowski. To pokazuje jak 
skomplikowana jest przygoda człowieka z językiem. Nic dziwnego, że degeneracja (czyli 
powiedzmy kolaps typu 2 to 2, a=a) może dążyć do degeneracji, np. do likwidacji pieniądza. Ma nie
być oszczędności, będą one pomniejszane sukcesywnie tytułem opłat bankowych za 
przechowywanie, albo np. tak: Chcesz uzyskać dochód podstawowy, to musisz się zaszczepić – to 

128  Artykuł pt. „US Military Doctor Testifies She Was Ordered by govn administration to 'Cover Up' Vaccine Injuries” 
– https://palexander.substack.com/p/us-military-doctor-testifies-she 

129  Najpełniejszą symetrię ucieleśnia einsteinowska zasada kowariancji ogólnej, czyli zasada względności Kopernika. 
Celowo nie zastosowałem tu dużych liter: „przez Piękno via Dobro”. Jest prawda przez piękno i dobro. Przez 
kwantyfikację dla każdego. Dlatego ja w dyskusji z Bogdanem Rymanowskim o tym, co należy odpowiedzieć 
Stwórcy, na pytanie czy fizyk Kornel Morawiecki był wierzący, odpowiedziałem, że biskup nie jest bardziej 
wierzący. Tym bardziej, że zawód fizyka jest najgorszym tu zawodem, ponieważ fizyk ma dowodzić nieistnienia 
Boga.

130  „Metodologia” zabijania w cywilizacjach jest różna. (Kopiuję wadliwe rozumienie terminu metodologii, którą się 
myli z instrukcją, z metodą, metodyką, tak jak logistykę z logiką; błędnie się naucza metodologii w zarządzaniu). 
„Metodologia” zabijania (i okrucieństwa) na Wschodzie i w Niemczech nie jest ta sama. Nie jest podobna. 
„Metodologia” zabijania w cywilizacji bizantyjskiej, niemieckiej, jest inna niż „metodologia” zabijania w 
okrucieństwie w cywilizacji koczowniczej, nomadów, czyli bizantyjsko-turańskiej. Na czarnomorskich stepach 
liczyła się umiejętność krańcowego okrucieństwa, patroszenia, którą zastosowano do patroszenia kobiet na 
Wołyniu. Oczywiście, termin „metodologia” jest tu użyty w sensie dyletanckim, wg wyobrażeń prof. K. Cz. (14 – I 
– 2023); to tak, jakby I RP nazwać kolonizacją Ukrainy – i rzeczywiście, Ukraińcy uzasadniają rzezie na Wołyniu 
w 1943 r. jako wymierzenie sprawiedliwości za polską „kolonizacją” Polski, za system obowiązujący w calej 
Europie.

https://palexander.substack.com/p/us-military-doctor-testifies-she


byłby inny pomysł tzw. lewicy (tak się mówi), w rzeczywistości prawicy, kół finansowych, a nie 
ludowych, pracowniczych. 

Ponieważ degeneracja (uzwarcenie, kolaps, działanie dla samego działania) wytwarza degenerację, 
to w języku opisującym rzeczywistość społeczną jest widoczne jakby zwyrodnienie gazowe 
(cząstka zajmuje tylko jeden stan w mechanice kwantowej). Wymaga to, aby prawica (uzwarcenie 
a=a) zajmowała coś prawicowego, ale pozostałości prawicy ostatecznie są nazywane lewicą. – 
Obserwujemy to nagminnie w XXI wieku. Jak zajęte jest leże (stan) prawicowe, to wszystko inne, 
co produkuje prawica jest nazywane lewicą. Na tym polega tautologizacja języka. Należy docenić 
wojtylizm czy język Jerzego Popiełuszki (JP), S’1980-89, język całego systemu społ.ekon. 
JPII/JPS. Polska w dekadzie 1980 – 1989 składała się z dwóch systemów: 1) zwykłego 
esbecjonistycznego (PZPR, SB itd.) i z 2) systemu społ.ekon. JPII/JPS, który był można powiedzieć
regulatorem nadrzędnym. To są te homilie JPII, Jerzego Popiełuszki (JP), owe oczekiwania ruchy 
robotniczego, pracowniczego, czyli S’1980-89.

Lewica w Polsce tak walczy o zysk kapitału, że domaga się, jeszcze w lutym 2023, tuż przed wojna 
na Ukrainie (potem już nie, bo byłoby to śmieszne), aby niezaszczepionych na C19 131 szczepić 
przymusowo. 

Nagle od 24 II 2022 cała pandemia znikła, a maski porzucono, podobnie jak dystans, testowanie, 
zakazy wchodzenia do lasów, parków, a o szczepionkach mówiły już tylko ze dwie celebrytki, które
jeszcze zarobiły na ekranie. I biedne kobiety, które często ogłupione propagandą modnych 
celebrytek swoje dzieci ciągnęły na szczepienia. Dzieci w wieku 5-9 lat zaszczepiono dawką 1 sza i
2gą procentowo: Łotwa 4% i 2%; Słowacja 4 i 3; Litwa 4,3; Holandia 5 i 2; Czechy 6 i 5; 
Liechtenstein 8 i 6; Cypr 9 i 8; Grecja 18 i 16; Irlandia 19 i 17; Luksemburg 19 i 17; Polska 20 i 18;
Finlandia 24 i 12132 ; Austria 25 i 22 133; Dania 30 i 23134; Islandia 53 i 29 135; Portugalia 56 i 33 136; 
Hiszpania 58 i 32.

Rodzice ci nie są metodologami. – Metodologia nie ma cech magazynu metod i jest wcieleniem 
tego, że inteligencja sztuczna, czyli proceduralna nigdy nie dorośnie do inteligencji ludzkiej, a 
ostatecznie amplitudy w rozpraszaniu cząstek są inteligibilne. Dlatego zatrudniając fizyka Kornela 
Morawieckiego, nikt z nas obojga nie miał wyobrażenia, że jest w tym 137 coś nieetycznego, w 
przeciwieństwie do nieustannych pielgrzymek samorządów inżynierów, które codziennie zatruwały 
nam życie, gdyż inżynierowie nie mogli sobie wyobrazić co fizyk Morawiecki miał ma wspólnego 
z humanistyką: w myśleniu inżynieryjnym fizyka jest oddzielona od humanistyki żelazną 
nieprzekraczalna barierą.

Praca fizyka K. Morawieckiego w humanistyce realizowała się w postaci seminariów, czyli w 
zespole nad badaniami prawdy via dobro i piękno jako reprezentacji cywilizacji kopernikańskiej, a 
więc kosmologii i zasady Kopernika. Dr-wi K. Morawieckiemu zależało na ukosmologicznieniu i 
relatywizacji stosunków społecznych w Polsce, przy czym relatywizacja oznaczała tu heurystykę 
zasady względności Kopernika, tak jak się mówi: fizyka relatywistyczna. Piękno się zjawia przez 
uogólnioną einsteinowsko-kopernikańska symetrię, w kwantyfikacji kopernikańskiej, przeciwnej do
arystotelesowskiej kwantyfikacji egzystencjalnej (mniejszościowej). Był on tym projektem wręcz 

131  https://www.nature.com/articles/s41541-023-00661-7#Tab2 
132  Nagle władze zmieniły ton i przestały zachęcać do 2giej dawki.
133  Rodzice sami zaczęli analizować. Władze nie odmroziły cenzury.
134  Władze odmroziły cenzurę.
135  Naciski związkowców zmusiły władze do dopuszczenia krytyki.
136  Mniejsza cenzura.
137  Zatrudnieniu fizyka od teorii pola u humanisty. Jestem doktorem habilitowanym z nauk humanistycznych, filozofia

nauki.

https://www.nature.com/articles/s41541-023-00661-7#Tab2


zafascynowany i mówił to po latach różnym swoim współpracownikom. 138 Nieustanne do nas 
pielgrzymki samorządowców i inżynierów, atakujących go za pracę w filozofii teorii pola były 
poskramiane moimi i prof. T. Grabińskiej publikacjami właśnie z filozofii teorii pola. Dopiero 
wtedy dawali nam spokój. K. Morawiecki, 10 III 2019: „Doceniam, że nie było tam żadnego 
naruszenia zasad uczciwości naukowej i miałeś rzetelny program badań z filozofii teorii pola, teorii 
względności, fizyki teoretycznej, astrofizyki.” To są ważne słowa w kontekście tego, co wkrótce się
przewaliło jak huragan, wobec tego, co profesura powiedziała narodowi od lutego 2020, podczas 
zarządzania pandemicznego i co zaprzestała mówić od wojny Putina 24 II 2022, bo nagle znikł 
problem masek, testów, dystansu, dezynfekcji rąk i oczywiście paszportów kowidowych (szczepień,
aresztowania za brak szczepień, a temu sprzyjała łże-lewica, czyli zwolennicy rynku szczepionek i 
masek, kapitału, zysku firm od całego zarządzania pandemicznego). 

5) Zespół okulistyczny: „Obecne badanie ujawniło silną korelację między szczepieniem 
szczepionką mRNA a niedrożnością naczyń siatkówki.” 139 Co metodologia powie?
1. Przede wszystkim, że korelacje mają cechy makroskopowe, czyli nie wnikają w mechanizmy 
biofizyczne. Mają cechy czarnoskrzynkowe. 
2. Wtedy można powiedzieć: Ale nie można ustalić tzw. jednoznacznego związku przyczynowego 
między niedrożnością naczyń siatkówki a szczepieniami. To jest tautologia, że w badaniach 
korelacji nie można ustalić tzw. jednoznacznego związku przyczynowego między niedrożnością 
naczyń siatkówki a szczepieniami. To jest zwykłe zastosowanie zasady Heisenberga. Nazywamy ją 
zasadą kompensacji.
3. W każdym badaniu zjawi się zasada kompensacji – rozszerzenie zasady nieoznaczoności.140 
4. Zdrowie publiczne nie może podlegać operacjonalizacji inżynieryjnej, ani tym bardziej prosto-
mechanicznej jak w warsztacie samochodowym. Tak jest dlatego, bo czynniki zdrowia są pochodną 
ewolucji (może to wszystko już jest za trudne, skoro marksizm to kontra wobec Stwórcy, ale 
marksizm nie dopuszcza inżynierów do symulowania ewolucji i tym samym oddaje pierwszeństwo 
Stwórcy) i występują kompleksowo (na tym polega strukturalizm w fizyce), a czynniki zakłócające,
jak szczepienia są przypadkowe. Pochodzą z samej natury badań na zasadzie kompensacji, tak jak 
wynik badania zależy od postulatów językowych. Nieprawdopodobne? Prędkość światła jest stała. 
Jest stała i jako postulat konwencjonalistyczny nie podlega falsyfikacji. Każda próba zbadania 
przyczyn jest zanurzona w bezmiarze ograniczeń. Już samo istnienie niedrożności naczyń siatkówki
zostało określone za pomocą kodów diagnostycznych, a to oznacza postulat językowy, że nie 
„potwierdzamy” dokładności diagnostycznej. Oprócz wielu zmiennych zakłócających istnieją 
szczątkowe, poza detekcją, zmienne zakłócające, które wchodzą w związek synergistyczny. Na tym 
bazuje mit narracji o skuteczności szczepienia mRNA przeciwko c19. Przeróżne błędy selekcji będą
zniekształcać rozkłady współ-zmiennych. Ustalenia związku między niedrożnością naczyń 
siatkówki a szczepieniem przeciwko COVID-19 nie może zostać potwierdzone w języku przyczyn. 
Ledwie zaczęto tu badania, a zaraz zaobserwowano 2.2-krotnie zwiększone ryzyko niedrożności 
naczyń siatkówki po szczepieniu przeciwko COVID-19. Jak powiedziałem, ten wynik ma sens 
korelacji, czyli czarno-skrzynkowy, więc nigdy nie będzie możliwe wyłożenie go w języku 
przyczynowo-skutkowym, co stworzy iluzję jednak braku tzw. jednoznacznych dowodów, że 
„szczepienia” na c19 wywołują niedrożność naczyń siatkówki, zatem, korzystając z niezupełności 
języka, zawsze będzie można zalecać szczepienia na c19. To trzeba widzieć na zasadach zasady 

138  Przypominam sobie słowa K. Morawieckiego wprost od jego asystenta na temat moich koncepcji społecznych, np. 
Marka Pawlaka.

139  Ibid.; Jing-Xing Li ,Yu-Hsun Wang , Henryk Bair , Shu-Bai Hsu , Connie Chen , James Cheng-Chung Wei & Chun-Ju Lin – 
adresy tych badaczy łatwo znaleźć w internecie.

140  Teresa Grabińska, Henryk Hadryś, Mirosław Zabierowski, „Relacja Heisenberga a wzorce pomiarowe”, 
Politechnika Wrocławska, Raport z serii I22 nr 12, Wrocław 1981, str. 1-54. Te i podobne raporty serii I22 i I21 
poruszały zagadnienie bariery między fizyką a humanistyką. Powstała jedyna w świecie szkoła humanizacji fizyki. 
I do dorobku tej szkoły apelowałem w latach rozwijania nienawiści do f

izyka K. Morawieckiego. 

https://www.nature.com/articles/s41541-023-00661-7#auth-Chun_Ju-Lin
https://www.nature.com/articles/s41541-023-00661-7#auth-James_Cheng_Chung-Wei
https://www.nature.com/articles/s41541-023-00661-7#auth-Connie-Chen
https://www.nature.com/articles/s41541-023-00661-7#auth-Shu_Bai-Hsu
https://www.nature.com/articles/s41541-023-00661-7#auth-Henry-Bair
https://www.nature.com/articles/s41541-023-00661-7#auth-Yu_Hsun-Wang
https://www.nature.com/articles/s41541-023-00661-7#auth-Jing_Xing-Li


nieoznaczoności Heisenberga, która ma sens ogólny, metodologiczny. (Jak powiedziałem 
metodologia nie polega na tym, że legitymuje jakiś skład metod – gdyby tak było, to wszystko już 
byłoby odkryte, a nauka nie byłaby potrzebna). Sprzyjają temu „współwystępujące choroby”, czyli 
pojęcie dowolnie elastyczne, aby mówić o braku ustalenia ostatecznego związku między 
szczepieniami na C19 a chorobą siatkówki – niedrożnością naczyń siatkówki. 

Zarządzanie pandemiczne a wzrost zachorowań na nowotwory i samosterowność
organizmu. XI

Jak organizm dostrzega degradację jakościową tkanek i dąży do jej nadrobienia 

Dezorientacja hylemorficzna organizmu a zarządzanie pandemiczne kontra
kopernikanizm

Zarządzanie a kompensacja spadku jakości z punktu widzenia filozofii organizmalnej
 

Źródła ludzkiej inteligencji a metodologia zarządzania kontra inteligencja sztuczna

Problematyka weryfikowania realizmu w zarządzaniu a biologia i psychopolityka oraz
geopolityka 

O nierozumieniu metodologii zarządzania i działania systemów autonomicznych

Jak najlepszy patolog potwierdza, że rak, bezpłodność i dziwne choroby są skutkami
szczepionki Covid-19 141

Metodologia a niedościgły geniusz ludzki 

Hylemorfizm a idolatria sztucznej inteligencji

M. Zabierowski 142

141  Top Pathologist confirms Cancer, Infertility & Strange Blood Clots are common side effects of Covid-19 Vaccination ;
https://expose-news.com/2023/04/22/cancer-infertility-blood-clots-due-to-covid-vaccination/?cmid=b9c65fea-
8808-4668-80f8-1e76ab03f676 

142  Przy współpracy z M. Natusiewiczem, T. Grabińską, N. Smyrakiem, Z. Garncarkiem, P. Ogonowskim, P. 
Medoniem.

https://expose-news.com/2023/04/22/cancer-infertility-blood-clots-due-to-covid-vaccination/?cmid=b9c65fea-8808-4668-80f8-1e76ab03f676
https://expose-news.com/2023/04/22/cancer-infertility-blood-clots-due-to-covid-vaccination/?cmid=b9c65fea-8808-4668-80f8-1e76ab03f676


1) Trzeba zwrócić uwagę na to, że jak zauważył dr Cole, „Moderna [i inne firmy kapitalistyczne 143]
nieprzypadkowo nie odważyła się wprowadzić szczepionek mRNA przed szczepionką na Covid 
19”. Dr Cole nie wdaje się w wyjaśnienie, ale znajdujemy w wielu źródłach, że wszystkie uraczone 
nimi zwierzęta zginęły. A więc nie było się czym tu chwalić. Tą drogą szły nasze analizy 
porównawcze z rozwojem techniki kosmicznej, mianowicie najpierw sprawdza się na zwierzętach, 
a nie na ludziach, a najlepiej z użyciem samych automatów, a nie zwierząt. W XXI wieku zerwano 
– to znamienne dla epoki 2020-2022 – z XX-wiecznym sprawdzaniem technologii kosmicznej.

2) W pracach polskich (www.experientia.wroclaw.pl) o wstrzykiwaniu mRNA, dostrzega się to, co 
podnosi dr Cole – widzi negatywne dla ludzkości przyszłe skutki owej dziwnej modulacji 
immunologicznej.

Modyfikacja funkcjonowania genomu jest nakierowana nie tylko na dziś, ale i na przyszłość. W r. 
2020 i 2021 wykazywaliśmy, że zaburzenia w DNA powstaną tu i teraz oraz na przyszłość. 
Profesorowie zaprzeczali temu i temu.
Dr Cole: „Wskazuję na szkodliwość białka kolczastego, szkodliwość tych zastrzyków opartych na 
genach.” To ważne, że temu też poświęcono prace na portalu „experientia wroclaw” z r. 2000 i z 
wiosny roku 2021, co jest istotne, ponieważ wtedy nie było aż dowodów empirycznych 
szkodliwości wstrzykiwania nanocząstki białka kolczystego. Skalę dewastacji ujawnia to, że część 
Polaków kupiła sobie zaświadczenia o szczepieniu. Czyli wiedzieli i woleli zaryzykować, aby 
ominąć ryzyko białka S w krwiobiegu. Skąd to wszystko wiedzieli, skoro nie mieli pojęcia o tym, 
co tu przedstawiamy? – Odpowiedź jest jedna: na tym polega wyższość inteligencji naturalnej nad 
autystyczną.

3) Ponieważ omawiane zagadnienie jest praktycznie niewyrażalne w języku wirusologów lekarzy 
profesorów z r. 2020 i 221 to wszystko to może się wydawać bajką, przypadkiem. Tak jednak nie 
jest. To są regularne procesy.
Nanocząsteczka lipidowa otacza materiał genetyczny, zaczyna go destabilizować, wybijać z 
ewolucyjnej trajektorii działania. Trafia przez krew do każdego miejsca w organizmie, dlatego z 
punktu widzenia wskazywanej tu kolekcji mózgów w organizmie jest bardzo niebezpieczna, 
jako implementująca niesterowalne procesy. – Wobec tego taką krew – myśli sobie organizmalny 
mózg (jest ich wiele mniejszego rzędu i naczelny) – trzeba zablokować i mamy wtedy udary lub 
należy ją wylewać i mamy wylewy (krwawienia). Zwłaszcza u kobiet był to pierwszy zespół, 
którego zdezorientowany świat lekarski nie chciał w marcu 2021 dostrzec i zaliczył do urojeń...

4) Hiper-mózg organizmalny organizmu kobiet informował (tak jak Gaia, koncepcja, na której 
robiono profesury 144), aby zakończyć wstrzykiwanie toksyny, ale lekarze wierzyli w marksizm, 
którego nie studiowali, ani go nie zwalczali, na przykład w czasach, kiedy to było niebezpieczne, 
ponieważ „porządku” pilnowała SB i WSW. 145 

143  Jest rzeczą jasną, że cały obszar rozdawnictwa za nicnierobienie (500+, 300+, 800+ itd.) to zanegowanie ideologii 
kapitalistycznej. Widocznie „formuła” kapitalizmu się wyczerpuje, ale czy taki sposób naprawy (?) jest najlepszy to
odrębne zagadnienie, które wymaga wielotomowych analiz. Na pewno PKB zależy od produkcji i to dopiero za 
produkcją idzie usługa „sypania pieniędzy z helikoptera”, mówiąc słowami min. J. Emilewicz, a nie odwrotnie: 
produkt krajowy oznacza wyprodukowanie czegoś, wszak Polska nie żyje z procentów zrabowanych w Polsce w 
czasie II W. Św. Na dzisiejsze PKB, w sensie rozumienia PKB za Wyszyńskiego, składa się wygenerowanie 
gigantycznego i w żaden sposób niekontrolowanego długu. PKB to stan wojska, ludności, obronności. Wysokie 
PKB to (i odwrotnie) silna obronność, uzbrojenie wojska, realizacja zdrowotnych potrzeb narody, bezpieczeństwa 
wewnętrznego, niski poziom ryzyka, zdrowa energetyka i rolnictwo itp.

144  Zdanie to dedykujemy premierowi.
145  Ostatni proces kosmologiczny, „po prostu” („po prostu”, bo z woli SB) kopernikański odbył się w Politechnice 

Wrocławskiej. Autora oskarżono o współpracę z Andriejem Sacharowem. Natomiast dr Jan Parys powiedział, że 
nauczał marksizmu po to, aby go krytykować. Nasza szkoła metodologiczna krytykowała marksizm, ale nigdy go 
nie nauczała.



Ponieważ białko, nanocząsteczka dociera do serca (chodzi o wstrzyknięcie do krwiobiegu), to tam 
się zjawia i porusza akurat mózg serca, czyli cały mechanizm homeostatyczny serca. Inaczej:

5) Białko, czyli nanocząsteczka (lipidowa) dociera do trzustki, do kolana, do kości, szpiku 
kostnego, śledziony, mózgu, serca itd. – wobec tego wszystkie te układy samodzielne chcą 
wyegzekwować zablokowanie takiej dostawy lub jej wylewanie. Szczególnie dotarcie do kości 
musi wywołać choroby, za które odpowiada szpik, ponieważ zmienione DNA komórki wysyła 
błędne wzorce syntezy białych ciałek.

6) Przyczyną śmierci jest szczepionka, a nie wirus. To profesura „przeoczyła” (?) w r. 2021 i nawet 
w r. 2022, nie mówiąc o r. 2020. Serce, trzustka, nerki wytwarzają białko kolca inne niź 
wstrzyknięte białko wirusa.

7) Przyczyną jest szczepionka, ponieważ organizm radzi sobie z wirusem zupełnie inaczej. 
Nie metodą materialistyczną. – Nie metodą lokalną czy marksistowską wstrzykiwania – że 
coś wstrzykniemy lub wymienimy, tak jak to robi inżynier, a „auto” pojedzie. Otóż inżynier nie 
symuluje historii rozwoju aut. W marksizmie jest to niedopuszczalne.

8) Śmierć najszybciej ponosi (raczej przynosi) serce. Serce (mózg, rdzeń kręgowy itd.) 
zaatakowane toksyną, czyli szczepionką wytwarza toksyczne białko kolcowe. Powstaje zapalenie. 
Mózg z zapaleniem może jeszcze dłużej niż serce pożyć, funkcjonować, chyba że zostanie 
zaatakowane główny ośrodek sterowania życiem.

9) Dlatego najpierw zjawiły się krwawienia u kobiet, udary bardziej już u mężczyzn, niewydolność 
i śmierć na serce. Serce (mózg itd.) ma kopiować to białko tzw. wypustkowe, ale jednak serce 
(trzustka itd.) nie chce być kserokopiarką i wytwarza białko kolczaste inne niż białko wirusa. – 
Trwa bunt na całej linii. Mózg próbuje coś robić i zmusza komórki do zaniechania dokładnego 
kopiowania. To ważne odkrycie. Odkrycie, że to interwencja inżyniera, szczepionka, a nie wirus 
wywołuje martwice, niedowłady, śmierć. I to się zgadza z tezą marksizmu, że się nie da symulować 
ewolucji, że ta jest jednorazowa.

10) Trudno jest przecenić odkrycia dr. Cole, który wykazuje, że białko S (spike) powoduje raka.
„Po wprowadzeniu zastrzyku Covid nastąpił znaczny wzrost nowych zachorowań na nowotwory, 
szczególnie u młodych ludzi, oraz odrodzenie nowotworów, które wcześnie uznano, że są już w 
stanie remisji”. Należy dodać do dr. Cole, że organizm ma kilka mózgów w sensie sterowania, 
dostrzega degradację jakościową tkanek i dąży tu do nadrobienia ilością. Jest jakiś mózg w sercu, 
trzustce itd., który mówi, no dobrze, skoro tu i teraz praca robotników jest taka licha, to dodajmy 
tych komórek. Stąd eksplozja raków.

11) W r. 2020, 2021 zapewniano, że białko szczytowe nie wiąże się z genomem. W pracach z 
wiosny 2021 (www.experientia.wroclaw.pl) podano powody metodologiczne, dla jakich białko 
szczytowe zmieni funkcjonowanie genomu ludzkiego. A zatem wywoła raka i to o niezwykle 
rozległym tzw. spektrum -
a) jakościowym – nowe rodzaje, dotychczas nieznane, bo kontrolowane przez ewolucję, 
b) ilościowym – rozległe implementacje raka, 
c) pod względem skal czasowych – szybkie raki i długookresowe.

- W tym kierunku, tak jak to dyktowała metodologia, należało iść przed szczepieniami, w r. 2020. 
Nowe formy zapalenia tkanek, jak np. mózgu. Nowe formy chorób psychicznych – przyczyną złego
funkcjonowania mózgu byłyby „przypadkowe” formy uszkodzenia mózgu, do których ewolucja by 
nie dopuściła. Chociaż istotą ewolucji jest przypadek to jednak nie dopuszcza ona chorób 



przypadkowych, a iniekcja jest w jej rozumieniu przypadkowym działaniem, bo tego organizm nie 
potrafi wyeliminować, chociaż jak widać stara się na różne sposoby w swoich podsekcjach.

Wylewy, udary należało przewidzieć 146 w analizie ogólno-teorio-systemowej, czyli 
metodologicznej (filozoficznej). 

12) Dr Cole i inni stwierdzono empirycznie, że białko kolca, po wstrzyknięciu mRNA, wiąże się z 
genem P53, który jest znany jako stabilizator (organizmalizm polega na tym, że wszystko ma swoje
mózgi i to po trzy mózgi 147) genomu, ale także z genami odpowiedzialnymi za „raka piersi u kobiet
i raka jajnika”. To wstrzyknięte białko kolczaste wyzwala dotychczas nie znane formy raków, do 
których ewolucja już nie dopuszcza. Marksizm twierdzi (ale trzeba go znać), że najlepiej jest iść jej 
drogą. Nazywamy to niesymulowalną ekspresją ewolucji. Trwa ona 3.9 mld lat jeśli chodzi o 
materię ożywioną. 

13) Naruszenie zasad marksizmu (ostrzeżenia dla inżynierów) spowodowało tak szybki w r. 2022, a
nawet od jesieni 2021, wzrost tych guzów piersi i jajników i to u młodych kobiet, a nawet i nie 
tylko młodych. Tych form raków, częstotliwości i szybkości ich powstawania w ogóle (nawet nie 
praktycznie) nie było przed koncepcją naruszenia strukturalnego charakteru ciała sztuki 148 ewolucji,
tzn. przed wstrzykiwaniem białka kolca S, przed szczepieniami. (Były u zwierząt po wstrzyknięciu 
mRNA, więc nie stosowano tego „leku” w weterynarii). 

14) Wszystkie śmierci wywołane szczepionka były opisywane jako koincyndencje. Rok 2021 był 
rokiem koincydencji. Nauki o zarządzaniu powinny teraz rozwinąć zaawansowane teorie na temat 
koincyndencji. Obszar ten dotyczy pomiaru, etyki (poważnej etyki), teologii, metodologii, 
ewolucjonizmu, prognozowania, filozofii weryfikowania faktów i tez, filozofii falsyfikowania tez, 
konfirmowania tez oraz dotyczy zagadnień wielokrotnie poruszanych w poprzednich pracach.
>>UK oncologist warns of cancers rapidly developing post-Covid vaccination – I am experienced 
enough to know that these are not coincidental<< 149

Neurocybernetyczna teoria błędów zarządzania przez wyobrażenia. XII
Zarządzanie pandemiczne jako model zarządzania Mariana Mazura przez

wyobrażenia

Czy istnieje experimentum crucis w zagadnieniu falsyfikacji w naukach o
zarządzaniu?

Wandy Półtawskiej janapawłowa teza o oszukiwaniu przez medycynę w sprawach
życia 

Samosterowność organizmu a degradacja jakościowa tkanek i zasada kompensacji 

Dezorientacja hylemorficzna organizmu a zarządzanie pandemiczne kontra
kopernikanizm

146  www.experientia.wroclaw.pl
147  Dwa mózgi w samym hylemorfizmie i jeden to Arystotelejska dusza koordynująca.
148  Ewolucja jest ciałem sztuki, por. „Ciało sztuki”, Antoni Moniuszko, PWN, 1982. Jest to jedno z wybitniejszych 

dzieł w humanistyce, rozwijane w moich pracach. Grupa Kosmos-Logos prowadziła z nim seminaria w latach 80.
149  UK oncologist warns of cancers rapidly developing post-Covid vaccination – “I am experienced enough to know 

that these are not coincidental” – The Expose (expose-news.com) ; dec. 5, 2022, R. Wilson.

https://expose-news.com/2022/12/05/uk-oncologist-warns-of-cancers-post-vax/
https://expose-news.com/2022/12/05/uk-oncologist-warns-of-cancers-post-vax/


Rak jako zasada kompensacji spadku jakości z punktu widzenia filozofii organizmalnej
 

Ludzka inteligencja a metodologia zarządzania kontra inteligencja sztuczna

Metodologiczna problematyka weryfikowania w zarządzaniu 
Psychopolityka, geopolityka i zarządzanie a systemy autonomiczne

Jak najlepszy patolog potwierdza, że rak, bezpłodność i dziwne choroby są
skutkami szczepionki Covid-19 150

 
M. Zabierowski 151

1) Obserwacja zarządzania pandemią 2020 – 2021 oraz opracowanie obserwacji zarządzania 
pandemią (już po roku 2022) pouczają nas, że właściwie każdy termin, każda fraza, używane w 
języku potocznym wymaga odpowiedniej teorii. Na podstawie analizy obserwacji zarządzania 
pandemią i skutków zarządzania pandemią twierdzimy, że to teorie poprzedzają słowa, pojęcia, 
zbitki słowne, frazy.

a) Przykład 1 – wypowiedź premiera Węgier Wiktora Orbana.

Orban (V 2023): „Po drugiej stronie jest kraj ze 140-milionami mieszkańców, który jest znacznie 
większy niż Ukraina i ma największy na świecie arsenał atomowy. Nie można sobie wyobrazić, że 
ktoś byłby w stanie pokonać kraj o takiej sile i że Rosja będzie siedziała bezczynnie, czekając na 
porażkę”. 

Co to oznacza?, wszak wszystko w języku potocznym wymaga dojaśniania. – Naszym zdaniem, w 
rozumieniu ludzkiej inteligencji Orbana (a nie inteligencji proceduralnej)

1. Ukraina jest narzędziem w rekach oligarchów, którzy … mają państwa, w tym USA,
2. całe zagadnienie jest zagadnieniem Poczdamu’1945, gdyż USA utworzyły tam (w Poczdamie) 
Imperium Atomowe, w 30-33% sfinansowane przez Polskę (w ok. 50-55% przez ZSRR, a resztą 
przez inne państwa);
3. Orban, twierdzi, że jest znawcą zagadnienia tej wojny, że tu się zderzają dwie odmienne 
cywilizacje, dwa całkowicie odmienne systemy wartości. I tak, przykładowo, dodajmy, prawdziwe 
jest takie zdanie: „Zdanie <<Polacy zamordowali 20 tys. Polaków, a może i 50 tys. Polaków, za to, 
że nie chcieli zamordować swej żony>> jest nie tylko historycznie wydarzeniowo fałszywe, ale, 
uwaga, uwaga!, nie do pomyślenia w rozumieniu logiki pragmatycznej, czyli metodologii nauk 
społecznych o zarządzaniu i bezpieczeństwie. To rozpoznanie zostało wykorzystane 11 lipca w r. 
1943 przez Ukraińców. I to rozpoznanie tłumaczy, dlaczego należy pomagać, ale nie tak, aby 
żywioł cywilizacji bizantyjsko-turańskiej zniszczył cywilizacje łacińską, w jej najlepszym 
wydaniu”.

150  Top Pathologist confirms Cancer, Infertility & Strange Blood Clots are common side effects of Covid-19 Vaccination ;
https://expose-news.com/2023/04/22/cancer-infertility-blood-clots-due-to-covid-vaccination/?cmid=b9c65fea-
8808-4668-80f8-1e76ab03f676 

151  We współpracy z M. Kamińskim, maciej.kaminski@gmail.com (Politechnika Wrocławska, Wydz. Architektury, Sekcja 
Informatyki), J. Ledzianowskim, Patrykiem Ogonowskim (patryk.ogonowski@gmail.com), Marią Kamińską 
(maria.kaminska<matheza@gmail.com>)

mailto:patryk.ogonowski@gmail.com
mailto:maciej.kaminski@gmail.com
https://expose-news.com/2023/04/22/cancer-infertility-blood-clots-due-to-covid-vaccination/?cmid=b9c65fea-8808-4668-80f8-1e76ab03f676
https://expose-news.com/2023/04/22/cancer-infertility-blood-clots-due-to-covid-vaccination/?cmid=b9c65fea-8808-4668-80f8-1e76ab03f676


b) Przykład 2: Nie tak jasno brzmi zdanie „Premier Armenii Nikol Paszynian poinformował, że jego
rząd uzna Górski Karabach za część Azerbejdżanu”. Ktoś pomyśli, że Armenia uznaje państwo 
Górski Karabach w układzie z Armenią (a inni jako państwo oddzielne) za część Azerbajdżanu. 
Armenia, która na dokładkę popiera Rosję, sprzedaje siebie lub cudze państwo? Górski Karabach 
nie jest w Armenii, więc nie sprzedaje siebie. A jednak …

Kiedyś Górski Karabach był w Armenii. Miesza się tu czynnik przeszły ze stanami formalnymi. 
Premier Armenii powiedział (V 2023), że jego rząd wyraża zgodę, aby przyłączyć Górski Karabach 
do Azerbejdżanu, ale trzeba znać kontekst – historyczny i tysiące ofiar po obu stronach w starciach 
zbrojnych. Górski Karabach to enklawy podobne do rosyjskojęzycznych małych obszarów w 
granicach byłej Republiki Ukraińskiej w ZSRR, a te enklawy ogłosiły się jako nowe Republiki i 
zapragnęły odłączyć się od Ukrainy, a przyłączyć do Rosji. 

Ze stanowiska identytarianistycznego (historia, religia, ludność, kultura, geny, białka genowe 
nabyte w tysiącletniej ewolucji, identyfikacja jednostkowa, sztuka, tzw. prehistoria, style myślowe, 
wyobrażenia, sposoby zarządzania 152) enklawa Górskiego Karabachu ma cechy ormiańskie, 
należała w przeszłości do chrześcijańskiej Armenii, rzecz w tym, że obecnie „należy” (w 
cudzysłowie) do islamskiego Azerbejdżanu; lecz większość mieszkańców to Ormianie. Można to 
stwierdzić religijnie, kulturowo, identyfikacyjnie, wyobrażeniowo (istnieją modele zarządzania 
oparte na wyobrażeniach). 

Górski Karabach funkcjonuje sobie (w swoim wewnętrznym przekonaniu) jako autonomiczne, 
semi-niepodległe państwo i oficjalnie nie jest uznawane przez żadne państwo na świecie. 
Azerbejdżan uważa, że wszystko co jest tu ormiańskie to … – nie wiadomo jak to nazwać. W epoce
zarządzania wrażeniami podczas tzw. pandemii, władze mówiły o koincyndencjach. Jeżeli gdzieś 
zjawiał się fakt potwierdzający teorię rzekomo „spiskową”, bo wskazująca na to, że maski nie 
zatrzymują transmisji wirusa, to była to, jak mówiono – koincyndencja. 

To złożone zagadnienie, czy odrzuca się stanowisko identytarianistyczne; Azerowie utrudniają tzw. 
łańcuchy dostaw, blokują szlaki komunikacyjne, zwłaszcza z Armenią. Armenia i Azerbejdżan 
przed wcieleniem obu państw do ZSRR toczyły walki o Górski Karabach i na skutek tej 
„koincyndencji” walki ustały. ZSRR nie podsycał nienawiści, to nieprawda, że dążył do sporów 
między tymi republikami, one były przed wcieleniem jako republik do ZSRR. Przeciwnie, było. 

Wypowiedzi dzisiejszych „specjalistów”, że to ZSRR współtworzył i podsycał nienawiść są 
nieadekwatne, ponieważ ZSRR kierował się inną logiką – istnieniem człowieka radzieckiego. 

Po rozpadzie ZSRR, Azerowie uznali autonomię Górskiego Karabachu, ale w r. 1992 tę autonomię 
odwołali, twierdząc, że przedtem nastąpiła koincyndencja (sterowanie przez wrażenia).

Mam doświadczenie (zajmuję się problematyką anomalii w nauce, koincyndencji w nauce i 
przypadku, aberracji), aby wiedzieć, że to co profesorowie podczas zarządzania pandemicznego 
nazywali koincyndencjami, to one nimi nie są. Nie ma tu miejsca, aby wszystko opisywać ab initio. 
Te tzw. koincyndencje od r. 2021, ale zwłaszcza z roku 2022, czyli zachorowania na cowid-19 i 
zjawisko tzw. nagłej śmierci po szczepieniach na c19 – nimi nie są. 

Profesorowie się mylą. Profesorowie, najsłynniejsi (to też ważne), wypowiedzieli miliony zdań w 
tej materii, ale fałszywych. Niektóre powody – dlaczego mam ich wypowiedzi za fałszywe – 
wyjaśniałem w poprzednich pracach. I tak, np., są metody w zakresie zasady komplementarności, 

152  Mogą być sposoby zarządzania oparte na wrażeniach lub nie. Odpowiednia teoria zarządzania opartego na 
wrażeniach jest podana przez M. Mazura w „Cybernetyka i charakter”.



czyli zasady kompensacji, która jest rozwinięciem zasady Heisenberga. Ogólnie, uważam, że 
wszystko wymaga wielotomowych teorii, wieloletniego studiowania, że przed słowem jest teoria. I 
tego uczy katolicyzm. Ksiądz ma dzień i noc czytać i czytać, aby dobrze rozumieć słowo Ewangelii.
Tak w PRL, gdzie nie było systemu komercji, rozumiano znaczenie celibatu. 

2) Profesor Angus Dalgleish (Londyn) wzywa pisma medyczne do zaprzestania promowania 
antynaukowych artykułów, wręcz „naukowych” kłamstw, zwłaszcza w pismach tzw. 
profesjonalnych. Trudno o większą maksymalizację „koincyndencji. A wzywa nieprzypadkowo, 
jako utalentowany badacz w naukach o zdrowiu.

Zarządzanie pandemiczne wiele nas nauczyło. Dalgleish profesor wzywa pisma „recenzowane” 
(procedury recenzji są zwykle sprywatyzowane i błędnie są traktowane na zasadach 
absolutystycznych, wyroczni) do rezygnacji z blokowania publikowania prac, które nie 
odpowiadają recenzentom, na temat szkodliwości szczepienia na C19, a w tym wzywa (tzw. 
„profesjonalne” pisma jak Brit. Med. Journ. – BMJ).

Dalgleisch wyjaśnia, że to pisma naukowe chronią kłamstwo profesorów, jawnych oszustów i nie 
służą nauce, prawdzie. Tymczasem pisma „naukowe”, „profesjonalne” cenzurują wyniki nauki i 
rozpowszechniają horrendalne kłamstwa, jako rzekome dane naukowe. 153

Dalgleisch bierze w obronę ludzi zwykłych zawodów, ludzi, którzy nieświadomie zgodzili się na 
szczepienie. To nieprawda, że dobrowolnie. 

Ludzie ci, nie mieli rzetelnej wiedzy, zostali oszukani. Nie ma sensu ciągłe oszukiwanie, przez cały 
rok 2021, 2022 i jeszcze latem 2023. 

Wykazano, statystycznie na setki sposobów, np. że chorzy na C-19 umierają w starszym wieku niż 
inni chorzy. Np. w Anglii chorzy na Covid umierają w wieku 82 lat, a chorzy na inne choroby – w 
wieku 81 lat. Tu chodzi o to, że teza iż C-19 jest przyczyną pandemii zostaje sfalsyfikowana 
całościowo, już bez dalszych badań szczegółowych. – „Zaufaj nauce”. „Potwierdzone naukowo”, 
czyli: Twierdzę, że Polacy i tak zachowali się nadzwyczajnie, ponieważ od nowego systemu (od 
kapitalizmu, 6 II 1989) jest wprowadzany system marketingowy. Drugą religię wprowadza 
kapitalizm, Oczywiście, każdy ma swój rozum i wystarczy inteligencja ludzka, dlatego, ci, którzy 
się zorientowali w marcu 2020 mogą być cesarzami, ci z maja – królami, ci z czerwca posłami, a ci 
z grudnia – radnymi gminy. Oni nie pozwoliliby, aby na sprzedaż wystawić człowieka jako mięso 
szczepionkowe dla kapitału, kapitalizmu, rynku.

3) Ponieważ w r. 2023 trwa „obrona” (intencjonalna) profesorów, którzy się mylili (wszyscy 
profesorowie w mediach się mylili) to ważne są szczegóły badawcze. Jest jasne, że po 2 – 3 latach 
od ogłoszenia w lutym 2020 potrzeby wyczekania na zbawcze szczepionki mRNA 
eksperymentalnie potwierdzono, że wyczekiwane szczepionki wywołują udary i wylewy. „Związek 
między szczepionką Covid a zakrzepami krwi i zapaleniem mięśnia sercowego oraz zawałami 
serca, a także z udarami mózgu jest obecnie dobrze akceptowany, podobnie jak związek między 
zaszczepieniem a zapaleniem rdzenia kręgowego i neuropatią”.

Wszelkie naciski (paszporty kowidowe w pracy) są wysoce szkodliwe. Należy mówić o eksplozji 
chorób po szczepieniach. „Raki startują jak pożar." 154

153  Pamiętam, jak moją pracę, że fizycy się mylą i istnieje materia ukryta odrzuciło pismo Acta Phys. Polonica, aż po 
latach opublikowało Nuovo Cimento.

154  No more boosters, says top cancer doctor (substack.com) – Szczególnie nieludzkie jest reklamowanie – w imię 
nauki, że nauka potwierdza ich użyteczność – tzw. boostersów. Reklama ta jest typowym produktem cywilizacji „z 
chaosu porządek”. Na tej zasadzie (z chaosu porządek) bazuje nowy, od 6 II 89, system społ.ekon. – kapitalizm, 
wolny rynek. Poprzedni system społ.ekon. JPII/JPS, okresu dekady 1980-89, był wiązany z pracownikami, a więc z

https://drtesslawrie.substack.com/p/no-more-boosters-says-top-cancer


4) Nanocząstki mRNA155 powodują rozregulowanie układu immunologicznego.

Układ odpornościowy staje się – na skutek wstrzyknięcia mRNA – sam zagrożony. To ma znaczenie
dla teorii systemów samosterownych. 

Układ odpornościowy niebezpieczeństwo dostrzega w homeostacie całego organizmu, więc skupia 
się on na obronie, dążąc do 
- a) zahamowania „łańcuchów dostaw”, czyli do udarów i do
- b) wykolejenia transportów, czyli do otwarcia krwiobiegu, wylania krwi oraz
- c) nie może kontrolować wzrostu raka. Dąży też do
- d) swoistej silnej rekompensaty silnego spadku jakości dowodzenia przez DNA.156 – Stąd 
eksplozywne formy raka, o których co mądrzejsi lekarze już mówią – już na drodze obserwacji 
empirycznych – od r. 2023.

5) Lecz pierwszym sygnałem ku temu, aby poprawić nasze teorie zarządzania były dane na
temat zachowania się organizmów kobiet w marcu 2021. Można było o tym przeczytać, posłuchać 
w mediach społecznościowych, które zatem – w logice rządu – są ruskimi onucami.

To uczulenie na ruskie onuce nie doprowadziło do wyłapania rauskich onuc. Te dane, płynące od 
kobiet, wskazywały jasno, aby w marcu 2021 zablokować szczepienia. Zamiast tego w Polsce odbył
się Strajk Kobiet, który doprowadził do kompromitacji PO i odpływu wyborców od PO. 
Wspomniany Strajk Kobiet ucieleśniał lewicowość. Okazuje się, że na Zachodzie lewicowość jest 
związana z genomem, XX, XY. „Jednak dawna groza eugeniki w żadnej mierze nie usprawiedliwia 
politycznie poprawnych poglądów dzisiejszych lewicujących naukowców, którzy rozpowszechniają
nieuzasadnione twierdzenie, iż wyłącznie ciała mają genetyczne pochodzenie, umysły zaś nie. 
Ponieważ usiłują oni bronic ideologii, według której wszystkie nasze kłopoty są związane z 
kapitalistycznym wyzyskiem, szczególnie niewygodna jest im myśl, że geny mają jakikolwiek 
wpływ na zdolności intelektualne”. 157

Rządowi ciągle brakuje większości konstytucyjnej, ma od 30 do 35%, zamiast 45%, poparcie 1/3 
wyborców, a 2/3 wyborców w ogóle nie widzi redukcji PKB Polski po r. 1989, jako skutku nowego 
systemu „z chaosu porządek”. System ten nie został udowodniony w fizyce. 158

Część z wyborców PO zostało wyrwanych przez PiS tym Strajkiem Kobiet, od czasów którego 
kobiety upowszechniły wulgarne hasła. Niektóre nauczycielki akademickie odtąd kobiety 
wychwalają, ale to przysporzyło około 5% wyborców z PiS, od którego odeszło 5% na skutek 
negatywnej oceny różnych operacji typu 500+ . Tym samym prezes PiS wyprowadził część ludzi i 
oni są wśród tych, którzy nie chodza na wybory. To są mechanizmy jak na Marszu Niepodległości. 
W imię niepodleglości PiS zyskał 3%, Konfederacja 2%, a inne partie straciły po 1-2%. Prezes 
walczy, wyrzucił generałów, powołał WOT. Podobnie jak Strajkiem Kobiet prezes osłabił PO, tak 
ustawa futerkową prezes odebrał część młodych wyborców, gdyż zdemaskował linię pojęciową, 
którą lansowali Młodzi Demokraci z PO, a więc właściwy oficer prowadzący twórcę tej ustawy. To 

lewicą. Formowały go pro-robotnicze homilie J. Popiełuszki (JP), ruch dekady S’1980-89 – na przykład Margaret 
Thatcher wizytę u W. Jaruzelskiego rozpoczęła (nawet w listopadzie 1988) od słów o homiliach Jerzego 
Popiełuszki (JP) i o Solidarności, stąd mówimy o systemie społ.ekon. JPII/JPS.

155 Explosive study claims to prove Chinese scientists created COVID (nypost.com)   
156  M. Zabierowski, „Jak szczepienia modyfikują ludzkie DNA – ogólne zasady Sedlaka. Neurocybernetyczna 

inteligibilność genomu a zarządzanie społeczeństwami. Zarządzanie, szczeRNA a zmiana genotypu. Genom ludzki 
jako podmiot i przedmiot działania. Mind-Body Comunication and Management. Nauki o patriotyzmie, nauki o 
życiu i o zarządzaniu. Konsekwencje teorii Włodzimierza Sedlaka dla zarządzania.” www.experientia.wroclaw.pl, 1
marca 2021. 

157 James D. Watson, „DNA pasją mojego życia”, W-wa 2000, s. 179. 
158 Ten projekt jest w fizyce, ale nie został on udowodniony. I to w żadnym zakresie.

http://www.experientia.wroclaw.pl/
https://nypost.com/2021/05/29/explosive-study-claims-to-prove-chinese-scientists-created-covid/


jest podobnie jak z Kamińskim. Zraniono dziennikarza, policja pałuje ludzi, gazuje pieprzem, więc 
teraz służ. 

6) Tymczasem ignorowano w głównych mediach tych, którzy raportowali te niewyjaśniane 
przypadki z kobietami, jako coś, co nie jest możliwe. Nagle, od r. 2021 empiria się okazała 
wyśmiewanym – przez lekarzy! – obszarem medycyny. Mimo woli przypomina się twierdzenie lek. 
Wandy Półtawskiej, że i medycyna okłamuje ludzi. Było to twierdzenie kierowane do lekarzy, 
dyrekcji szpitala położniczego, do stanu pielęgniarek, do warstwy oficjeli na szczeblu 
wojewódzkim; była to nagana kierowana do posłów, ministerstwa, do rządu.

7) To niesłychanie istotne dla badania mózgu – mózgów, w sensie systemów autonomicznych – że 
już w marcu 2021 były referowane fakty krwawienia u kobiet i to w przeróżnym wieku; już wtedy 
wskazywano na częstsze wylewy, a troszkę częstsze u mężczyzn. Niesłychanie istotne dla tworzenia
ogólnej teorii sterowania, zarządzania społeczeństwem. Będą one, przedmiotem badań i za sto lat.

Całe zarządzanie pandemią dowodzi, że nie na miejscu jest wyśmiewanie janapawłowej tezy 
lekarki Wandy Półtawskiej, że medycyna współczesna wymaga reformy (a więc podejścia 
metodologicznego, czyli filozoficznego), okłamuje ludzi i decydentów, że idzie w złym kierunku. 

8) Dopiero w r. 2022 tylko wybitniejsi zdolniejsi lekarze powiedzieli, że szczepienia od grudnia 
2020 były dowodem wyobrażeń i nacisków – nie jest moim zadaniem referowanie tu znakomitej 
analizy M. Mazura na temat podstawowych błędów zarządzania przez wyobrażenia.159

Całe zarządzanie, jakie znamy w III RP, to zarządzanie przez wyobrażenia i z naukowego punktu 
widzenia staje się ono polem działań psychologistycznych; adaptuje ono (ten styl zarządzania) 
indolencję mało zdolnych lekarzy, owej ludzkiej miernoty160, o której pisał Jan Paweł II. 

9) Z jednej strony trzeba powiedzieć, że szczepienia były zalecane przez ludzi utytułowanych, ale 
były też dowodem jakiejś indolencji lekarzy, o czym świadczy literatura na temat skutków 
szczepienia. 161 Wskazuje to na brak korpusu metodologii nauk w medycynie. Tu już nie 
chodzi o defekt w pojmowaniu medycyny przez studentów, młodych lekarzy, ale przez 
profesorów i przez profesorów uznawanych przez oficjeli zarządzających państwem za koryfeuszy 
nauki. To jest jasny dowód braku filozofii (metodologia jest częścią dyscypliny filozofii) nauk w 
medycynie i tego nie falsyfikuje nawet najbardziej skrajne założenie (o ludzkiej podłości tych 
lekarzy, o jakim mengelizmie), ponieważ prawda ma jednak powiązanie ze społecznym pięknem i 
dobrem. 162 

9a) I dlaczego akurat lekarzy, skoro to „i” „nielekarze” odkryli wadliwość twierdzeń profesorów 
medycyny. Jest takie oświadczenie prof. Angusa Dalgleisha do redaktora naczelnego BMJ, że 1. 
pismo kłamało, wspierało szczepienia, że 2. te wywołują zakrzepice, zapalenie serca, choroby serca,
udary, zapalenie rdzenia kręgowego i neuropatie, białaczki, chłoniaki, oraz 3. „przewidzieliśmy te 
skutki szczepień w artykule z czerwca 2020.” 163 

10) Zaiste to odkryli bardzo inteligentni ludzie – widać, że człowiekowi nie służy system 
proceduralny, czyli wbijanie inteligencji ludzkiej w procedury. Na podstawie obserwacji 
zarządzania pandemią widać, że parametryzacja jest przeciwna ludzkiej inteligencji.

159  Twierdzenia M. Mazura o wyobrażeniach.
160  Wyrażenie JPII o błędnym zarządzaniu.
161 Cancers rapidly progressing after Boosters (substack.com)   ; 
162  O to chodziło w antykapitalistycznym przemówieniu fizyka K. Morawieckiego z dn. 12 X 2015, otwierającego 

posiedzenie nowego sejmu.
163  Profesorowie zatem wiedzieli, jakie skutki wywoła szczepionka – por. artykuł Sorensen   et al.   2020   .

https://www.cambridge.org/core/journals/qrb-discovery/article/biovacc19-a-candidate-vaccine-for-covid19-sarscov2-developed-from-analysis-of-its-general-method-of-action-for-infectivity/DBBC0FA6E3763B0067CAAD8F3363E527
https://www.cambridge.org/core/journals/qrb-discovery/article/biovacc19-a-candidate-vaccine-for-covid19-sarscov2-developed-from-analysis-of-its-general-method-of-action-for-infectivity/DBBC0FA6E3763B0067CAAD8F3363E527
https://www.cambridge.org/core/journals/qrb-discovery/article/biovacc19-a-candidate-vaccine-for-covid19-sarscov2-developed-from-analysis-of-its-general-method-of-action-for-infectivity/DBBC0FA6E3763B0067CAAD8F3363E527
https://nakedemperor.substack.com/p/cancers-rapidly-progressing-after


Procedury nie są bez znaczenia, ale tutaj, w tym zagadnieniu zarządzania pandemią, parametryzacja
okazała się katastrofalnym błędem. Aczkolwiek ks. Isakowicz-Zaleski uważa, że rząd ignoruje 
mordy na Wołyniu, ponieważ ofiary były chłopami (wbrew twierdzeniom inteligencji ukraińskiej, 
że w r. 1943 wymierzono sprawiedliwość za rządy szlachty), to zapomniał on, że 1. oficjele odbyli, 
w latach 2020 – 2021, trening przedmiotowego, a nie podmiotowego, traktowania życia ludzkiego, 
a na to nakłada się 2. trening, od r. 1989, idolatrii pieniądza.

11) Skoro zaś to ludzie wykształceni pokierowali wielce uchybowym zarządzaniem społecznym 
2020-2021, to wykształcenie i kształcenie w demokratycznych państwach, czyli w państwach 
systemu „z chaosu porządek” jest też uchybowe.

12) Musimy mieć błędny system nauczania. Niewątpliwie chodzi tu o nauczanie proceduralne, 
skoro bardzo zdolni ludzie, niechcący, bo tak przyjmujemy, wykonywali czynności ludobójcze 
(przynajmniej część orędowników wykonywała to niechcący, czyli bez świadomości).

Jeśli wstrzykiwanie mRNA zalecała elita XXI wieku, to u podstaw edukacji na studiach leży 
zasadniczy błąd. A jednak tego błędu w edukacji nie wykrywają, powiedzmy, światowe Instytuty 
Badań Edukacji. Bp. przy UNESCO.

13) Sprawy te są trudne do wyrażenia bez całej rozległej wielotomowej metafizyki, ale można by 
powiedzieć, na podstawie obserwacji wypowiedzi profesorów medycyny, że edukacja idzie w 
błędnym kierunku. Że: Wydaje się nam, że obecne nauczanie na studiach nie ma cech 
studiowania, o którym myślał – w swych homiliach – Jan Paweł II. I to powiedział Jan Paweł II, 
że studiowanie to nie jest nauczanie w szkółce.

14) Widoczne jest, że a) obecne nauczanie na studiach jest dowodem braku wzorców do 
naśladowania Leibniza i że b) jest dowodem braku Leibnizów, Koperników w i) akademiach i ii) w 
zarządzaniu narodem.
Z jakiegoś powodu uczelnie medyczne, cały system kształcenia medycznego unika Leibnicyzmu, 
na rzecz niutonizmu. Nie, nawet gorzej. Fizyka uczy przyczynowości, a nie eklektyzmu. 

Uczelnie medyczne, cały system kształcenia medycznego, unikają kopernikanizmu – 
kopernikanizm polega na innej kwantyfikacji niż arystotelesowska „Ziemia jest, jaka jest, ponieważ
jest” i proponuje inną: „Ziemia jest, jaka jest, ponieważ każda inna mogłaby być”. Ta kwantyfikacja
wprowadza zmiany cech i prowadzi do teorii ewolucji. Nic dziwnego, że kopernikanizmem i 
ewolucjonizmem interesował się Jan Paweł II. To był Ktoś, kto zastanawiał się nad 
koincyndencjami: Jan Paweł II problematyzował koincyndencje.


